



Förteckning

över

svenska järnvägsanstalter

(Stft)

Sakredaktion:
Centrala driftavdelningens
drifttjänstsektion

Förteckning över ändringstryck

Ändringstryck skall antecknas här nedan, sedan denna SJF kompletterats.

Ändringstryck				Ändringstryck			
nr	gäller fr o m den	infört		nr	gäller fr o m den	infört	
		den	av			den	av
1				15			
2				16			
3				17			
4				18			
5				19			
6				20			
7				21			
8				22			
9				23			
10				24			
11				25			
12				26			
13				27			
14				28			

Tilldelningsnorm:

Denna SJF tilldelas:
centrala förvaltningsorgan
regionala förvaltningsorgan
stationer
billinjegrupper

INLEDNING

Denna SJF är en förteckning över för allmän trafik upplåtna svenska järnvägsanstalter och innehåller uppgift om den omfattning, i vilken person- och godstrafik ombesörjes vid dessa, samt uppgift om överordnad station, redovisningsställe, särskilda fraktberäkningsföreskrifter, viss utrustning m m.

Förklaringar och föreskrifter m m i anslutning till uttryck och beteckningar, som används i denna författning

1. *Järnvägsanstalt*, gemensam benämning på station, expeditionsställe, trafikplats, hållplats och lastplats.
2. *Spårlös järnvägsanstalt* utgörs av plats vid billinje, som med hänsyn till trafikuppgifternas art och omfattning betecknas som övriga järnvägsanstalter. Sådan plats anges som avsändnings- resp bestämmelsestation för godssändningar.
3. *Trafikområde* utgör en i kommersiellt och administrativt hänseende avdelad enhet inom ett driftdistrikt.
4. *Station* — st — järnvägsanstalt varifrån trafikområde administreras. Under stationschefen lyder direkt eller indirekt samtliga järnvägsanstalter inom trafikområdet.
Anm. I de sammansatta uttrycken bestämmelsestation, övergångsstation och stationsnamn används »station» utan denna begränsning. Det kan således i sådana uttryck vara fråga om alla slag av järnvägsanstalter.
5. *Expeditionsställe* — xst — järnvägsanstalt utanför station, som i regel är självständig i expedierings-, uppbörds- och redovisningshänseende. Expeditionsställe är direkt underställt stationschefen.
6. *Trafikplats* — tpl —, järnvägsanstalt, upplåten för person- och godstrafik, som i regel är icke självständig i expedierings-, uppbörds- och redovisningshänseende. Trafikplats är direkt underställd antingen station eller expeditionsställe.
7. *Hållplats* — hp —, järnvägsanstalt normalt upplåten endast för persontrafik (i undantagsfall även styckegodstrafik), som i regel är icke självständig i expedierings-, uppbörds- och redovisningshänseende. Hållplats är underställd antingen station eller expeditionsställe.
8. *Lastplats* — lp —, järnvägsanstalt upplåten för godstrafik, som i regel är icke självständig i expedierings-, uppbörds- och redovisningshänseende. Lastplats är underställd antingen station eller expeditionsställe.
9. *Redovisningsställe* — rdvst — ansvarar för expediering, redovisning, kassatjänst och bokföring för expeditionsställe, trafikplats, hållplats eller lastplats, som är icke självständig i expedierings-, uppbörds- och redovisningshänseende. Plats, som är icke självständig i redovisningshänseende, kan vara *bemannad* eller *obemannad*.
Anm. En i redovisningshänseende icke självständig plats och dess redovisningsställe skall normalt ligga inom samma trafikområde. Undantag får ske i form av »entreprenad» enligt SJF 000, avsnitt 4.3, och skall redovisas i resp driftdistrikts och stationers lokala arbetsordningar.
10. *Taxepunkt* — txp —, plats upplåten för person och/eller godstrafik.
11. *Överordnad station* — öst — är för expeditionsställe, trafikplats, hållplats och lastplats den *station*, varunder järnvägsanstalten direkt eller indirekt lyder.
För spårlos järnvägsanstalt, som ej är direkt eller indirekt överordnad station, anges som öst den bilinjechef platsen lyder under.
12. *Övergångsstation* är järnvägsanstalt mellan olika järnvägslinjer, mellan järnvägslinje och billinje samt mellan järnvägslinje och tåg färje- och fartygsled. Beträffande billinjer och fartygsleder anses endast de som är upptagna i denna SJF och SJH 000.3 som anslutande.
13. *Bandel* utgörs av järnvägslinje med tidtabellsenlig person- och/eller godstrafik.
14. *Sidobana* utgörs av järnvägslinje som trafikeras som industrispår.

Kolumn 1

Fet stil används för järnvägsanstalter, som är självständiga i expedierings-, uppbörds- och redovisningshänseende.

Vanlig stil används för järnvägsanstalter, som är icke självständiga i förutnämnda avseende.

Signatur är angiven inom parentes () efter namnet. Signatur för övergångsstationer är angivna med **fet stil**.

Järnvägsanstaltens *karaktär* (xst, tpl, hp, lp) är angiven *efter* namnet, dock ej särskild beteckning för station.

I redovisningshänseende *självständiga expeditioner* vid en järnvägsanstalt är angivna inom klammer [] under järnvägsanstaltens namn.

Är en järnvägsanstalt belägen på en *smalspårig linje*, är spårvidden angiven i millimeter längst till höger i kolumnen. För övergångsstation mellan normalspåriga och smalspåriga linjer är smalspårvidden angiven inom parentes. Detta är fallet även om järnvägsanstalten tillhör anslutande smalspårig järnväg.

Beteckningen ° framför namnet på en järnvägsanstalt innebär, att den i person- och godsexpedieringshänseende är obemannad.

Kolumn 2

Denna kolumn innehåller uppgifter om omfattningen av *persontrafiken* (personer, resgods och *expressgods*), om denna är på något sätt beskuren, och vidare vissa särskilda bestämmelser, som gäller för järnvägsanstalten i persontrafikhänseende. Finns inga uppgifter i denna kolumn *eller i kolumn 6*, gäller inga inskränkningar eller särskilda bestämmelser för persontrafiken till och från anstalten ifråga, såvida den inte är obemannad (se Ptf, SJF 610).

Förklaringar till förkortningar och beteckningar i kol 2

- Ej rg = Resgods kan ej expedieras direkt till och i regel ej från järnvägsanstalten.
- Ej xg = Expressgods kan ej expedieras direkt till eller från järnvägsanstalten.
- Ingen = Ingen persontrafik ombesörjes vid järnvägsanstalten.
- Lokaltr = Direkt expediering endast i trafik med vissa, i regel närbelägna järnvägsanstalter.
- Mott = Direkt expediering endast *till* järnvägsanstalten.
- Personer = Direkt expediering av personer men inte av resgods och expressgods till eller från järnvägsanstalten.
- Pstax = Särskilda taxe- och/eller expedieringsföreskrifter för järnvägsanstalten återfinns i Pstax, SJF 851.
- (Pstax) = Expediering förekommer till och från järnvägsanstalten både enl Ptax, SJF 850, och Pstax, SJF 851.
- Pxf = Särskilda expedieringsföreskrifter för järnvägsanstalten återfinns i Pxf, SJF 880.
- Xg = Endast expressgods expedieras till eller från järnvägsanstalten.

Kolumn 3

Denna kolumn innehåller uppgifter om omfattningen av *godstrafiken*, om denna är på något sätt beskuren, och vidare vissa särskilda bestämmelser, som gäller för järnvägsanstalten i godstrafikhänseende. Finns inga uppgifter i denna kolumn *eller i kolumn 6*, gäller inga inskränkningar eller särskilda bestämmelser för godstrafiken med anstalten ifråga, såvida den inte är obemannad (se Gxf I, SJF 830) eller saknar lastkaj resp godsförvaringsrum (betecknas »uk» resp »ugm» i kol 6).

Förklaringar till förkortningar och beteckningar i kol 3

- Ank = Direkt expediering endast *till* järnvägsanstalten.
- Avs = Direkt expediering endast *från* järnvägsanstalten.
- Avs fisk = Endast avgående fisksändningar expedieras vid järnvägsanstalten.

Fg	= Endast fraktgods expedieras vid järnvägsanstalten.
Fstg	= Endast fraktstyckegods expedieras vid järnvägsanstalten.
Gtax	= Särskilda fraktberäkningsföreskrifter för järnvägsanstalten återfinns i Gtax, SJF 800.
Ingen	= Ingen godstrafik ombesörjes vid järnvägsanstalten.
Istg	= Endast paket- och ilstyckegods expedieras vid järnvägsanstalten.
Istg 100 (50)	= Endast paket- och ilstyckegods om högst 100 (50) kg per kolli expedieras vid järnvägsanstalten.
Lik och le- vande djur	= Endast lik och levande djur expedieras vid järnvägsanstalten.
Pktg	= Endast paketgods expedieras vid järnvägsanstalten.
Stg	= Endast paketgods, il- och fraktstyckegods expedieras vid järnvägsanstalten.
Stg 100	= Endast paketgods, il- och fraktstyckegods om högst 100 kg per kolli expedieras vid järnvägsanstalten.
Tullgods	= Endast tullgods expedieras vid järnvägsanstalten.
Vlt	= Endast vagnslastgods expedieras vid järnvägsanstalten.

Kolumn 4

Siffror anger numret på det driftdistrikt vid SJ, som järnvägsanstalten tillhör.
Bokstäver anger signaturen för den enskilda järnväg, som järnvägsanstalten tillhör.

Exempel 10 (11)	Ansluter annat SJ driftdistrikt eller enskild järnväg, anges anslutande driftdistrikts nummer resp anslutande enskild järnvägs signatur inom parentes.
Exempel [6] eller [TGOJ]	Vid järnvägsanstalt, som ägs av enskild järnväg men trafikerar av annan enskild järnväg eller SJ, anges i denna kolumn trafikerande järnväg eller driftdistrikt inom klammer. I kolumn 6 anges ägande järnväg.

Kolumn 5

I denna kolumn är för trafikplatser, hållplatser och lastplatser i erforderlig utsträckning angivna de på ömse sidor om anstalten närmast belägna järnvägsanstalter, som är intagna i avståndstabellerna för godstrafik. Ombe-
sörjer platsen godstrafik men är den inte intagen i avståndstabellerna för godstrafik (inbegripet samtrafik-
tabellen), är *avstånden* till de närbelägna järnvägsanstalterna (godstaxepunkterna) i den utsträckning så
erfordras för fraktberäkningen angivna efter namnet på godstaxepunkterna. Med asterisk (*) betecknas
den av godstaxepunkterna som är **vägbestämmande** i de fall då samtrafiksvägarna till ifrågavarande gods-
taxepunkter är olika.

Redovisningsställe för järnvägsanstalter, som är icke självständiga i expedieringshänseende anges med **fet stil**; se art 9 ovan.

Överordnad station (se art 10 ovan) för expeditionsställe, trafikplats, hållplats och lastplats anges i denna kolumn. Är den överordnade stationen tillika platsens redovisningsställe utmärkes den med fet stil. Är redovisningsstället icke överordnad station för en plats eller är denna självständig i redovisningshänseende anges den överordnade stationen för platsen med vanlig stil efter beteckningen »Öst».

Omexpedieringsställe (Omexp) är angiven för anstalter vid sådana järnvägar (linjer), som inte deltar i den direkta gods-
trafiken med andra järnvägar (linjer). Godssändningar till och från järnvägsanstalten från och till andra
järnvägar (linjer) skall sålunda omexpedieras vid det angivna omexpedieringsstället men upptagas på
direkta fraktsedlar till resp från järnvägsanstalten.

Kolumn 6

Denna kolumn innehåller uppgifter om särskilda fraktberäkningsföreskrifter eller förhållanden, som rör järnvägsanstalten, befintliga ändkajer (äk), vagnvagnar (v), överföringsvagnar (öfs, öfn), järnvägen tillhöriga kranar (kr) och gaffeltruckar (gft) samt avsaknad av kaj (uk) eller godsförvaringsrum (ugm).

uk = lastkaj saknas. Anges endast vid järnvägsanstalt, som ombesörjer vagnslastgodstrafik. Beteckningen anges sålunda exempelvis inte för hållplats. — Avsändare av levande djur i vagnslaster till sådan plats skall upplysas om att lastkaj saknas, varför han måste förvissa sig om, att mottagaren kan ombesörja vagnens lossning.

ugm = godsförvaringsrum saknas (anges inte för obemannad järnvägsanstalt, enär sådan *alltid* anses sakna godsförvaringsrum). Fraktsedeln för styckegodssändning till järnvägsanstalt som saknar godsförvaringsrum skall förses med följande anteckning: »Järnvägen ansvarar inte för skada på eller förlust av godset efter dess ankomst till bestämmelsestationen.»

gft = järnvägen tillhörig gaffeltruck finns.

äk = ändkaj finns. Vid övergångsstation mellan linjer med olika spårvidd anges spårvidden vid ändkajen, t ex äk 891.

$\frac{v}{40}$ = vagnvåg med 40 tons kapacitet finns.

$\frac{v\ 891}{20}$ = vagnvåg med 20 tons kapacitet, belägen vid anslutande smalspår med 891 mm spårvidd (spårvidden anges endast vid övergångsstationer mellan linjer med olika spårvidd) finns.

$\frac{kr}{10}$ = järnvägen tillhörig kran med 10 tons kapacitet finns.

vkl = viktklass (förekommer i samband med fraktberäkningsföreskrifter).

öfn = överföringsramp finns, där övergång kan ske från smalspår till normalspår.

öfs = överföringsramp finns, där övergång kan ske från normalspår till smalspår.

**ALFABETISK FÖRTECKNING ÖVER SVENSKA JÄRNVÄGSANSTALTER OCH
UPPGIFT OM DEN OMFATTNING, I VILKEN PERSON- OCH
GODSTRAFIK OMBESÖRJES**

**Stationer, expeditiönsställen, trafikplatser, hållplatser, lastplatser
samt vissa rangerbangårdar**

Taxepunktnummer Järnvägsanstaltens namn (med fetstil för sådan som är självständig i expeditiöns-, uppbörds- och redovisnings- hänseende). Karaktär på andra järnvägsanstalter än stationer. Signatur (för övergångs- stationer med fetstil). Självständiga expeditioner vid en järnvägsanstalt [bx, igx, fgx, rgx, etcl. Obemannade järnvägsanstalter (°).	Person- och godsexpedieringens omfattning, om denna är på något sätt beskuren, och/eller hänvisning till Svensk personsam- trafikstaxa (Pstax), Personexpeditiöns- föreskrifter (Pxf), SJ godstaxa (Gtax).		Drift- distrikt vid SJ, resp signatur för enskild järnväg, som järn- vägs- anstalten tillhör. (Anslutan- de drift- distrikt eller järn- väg inom parentes). [Järnvägs- anstalten tillhör i kol 6 an- given en- skild järn- väg, vilken dock tra- fikeras av inom klam- mern angiv- vet driftdis- trikt eller järnväg.]	Avstånd i km till närmast liggande anstalter (gods- taxepunkter) i de fall då anstalten ej är intagen i vederbörande avståndsta- beller för godstrafiken (Avstånd nom parentes användes vid fraktberäk- ningen endast, då samtra- fiksvägarna till järnvägs- anstalterna på ömse sidor är olika.) Redovisningsställes namn med fetstil. (Är redovis- ningsställe ej angivet är an- stalten självständig i expe- diöns-hänseende). Överordnad station (= öst). (Anges dock ej då denna sammanfaller med redovis- ningsstället.) Vägbestämmande järnvägs- anstalt med asterisk (*) då anstalten ej är intagen i samtrafikstabellen för godstrafik. Omexpeditiönsställe , dvs järnvägsanstalt, där sänd- ningar till och från an- stalten skall omexpeditieras.	Särskilda fraktberäkningsföreskrifter m m Anmärkningar om bemanning, trafikering, lastningsanordningar o d. Lastkaj saknas (uk). Godsförvaringsrum saknas (ugm). Gaffeltruck (gft). Ändkajer (äk), vagnvagnar (v) och lastkranar (kr) och de båda senares kapacitet i ton. Ramp för överföring av normalspårs- vagnar eller smalspårsvagnar till smal- spår (öfs) resp normalspår (öfn).			
	Spårvidd vid smalspårig bandel.	Person- trafik (P)	Gods- trafik (G)	1	2	3	4	5
103 Abborrträsk (Abb), tpl	Ej rg		10				Arvidsjaur 20— *Glommerträsk 24	
105 °Abisko turiststation (Akt), tpl		Stg	11				Björkliden 7— Abisko östra 2 Öst: Kiruna C	Bemannad under tiden mars—sept. ugm
106 Abisko östra (Ak), xst			11				Öst: Kiruna C	
110 Aga (Aga), tpl	Lokaltr Personer	Fgvlt Gtax	SSLidJ				Stockholm Vagnslaster (ej öst)	uk
112 Agnesberg (Agb), xst	Ej rg		4				Öst: Göteborg N	
113 °Akkavare (Akk), tpl	Mott Personer	Vlt	10				Moskosel 38— Arvidsjaur 11	
115 Albano (Abn), lp	Ingen	Vlt	6				Stockholm Vagnslaster Öst: Stockholm N	Fraktberäkning: Avstånd för Stockholm N
116 Alby (Ay), tpl	Ej rg		9				Ånge	$\frac{kr}{5}$
118 Alfta (Aft), xst			8				Öst: Bollnäs	$\frac{kr}{15}$
119 Alingsås (A), xst [bx/igx, fgx]			4				Öst: Göteborg C	$\frac{v}{40} \frac{kr}{15}$
121 °Alkullen (Akn), hp	Lokaltr Personer	Ingen	11				Öst: Övertorneå	
122 Almedal (Am), xst	Ej rg	Vlt Avs stg	4				Öst: Mölndals nedre	
124 °Almesäng (Amg), hp	Lokaltr Personer	Ingen	3				Öst: Värnamo	
128 °Almvik (Avk), hp	Ingen	Stg	5				Gamleby Öst: Västervik	
131 °Aloberg (Albg), hp	Lokaltr Personer	Ingen	10				Öst: Vännäs	

1	2	3	4	5	6
134 °Alsike (Ale), hp	Mott Personer	Ingen	6	Öst: Uppsala C	
137 °Alster (Als), lp	Ingen	Vlt	7	Karlstad C	
139 °Altorp (Alp), hp	Lokaltr Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm Ö	
140 °Altuna (Atu), lp	Ingen	Vlt	6	Sidobana fr Heby 12 Öst: Sala	
142 Alunda (Alu), tpl	Ingen	Stg Gtax	6	Billinje fr Uppsala C Öst: Bilc Uppsala	
144 Alvesta (Av) [bx, gx]	(Pstax)		2 (3)		gft äk $\frac{v}{50} \frac{kr}{3}$
146 Alvhem (Alh), xst	Ej rg		4	Öst: Göteborg N	
147 Ambjörnarp (Amp), xst	Ej rg		3	Öst: Ulricehamn	
149 °Andersfors (Adfs), hp	Lokaltr Personer	Ingen	8	Öst: Vansbro	
150 Anderstorp (Art), xst	Pstax		3	Öst: Värnamo	$\frac{kr}{5}$
151 Aneby (Any), xst			2 (5)	Öst: Nässjö	$\frac{v}{40}$
153 Ankarsrum (Akm), xst	Ej rg		5	Öst: Västervik	
155 °Anneberg (Ag), tpl	Mott Personer	Ank fstg ¹⁾ Vlt	4	Kungsbacka Öst: Mölndals nedre	1) Fstg endast till Hammergren & Co och Annebergs Ind.
156 °Annelöv (Ann), hp	Mott Personer	Ingen	1	Öst: Landskrona	
158 °Antasstugan (Ant), tpl	Mott Personer	Vlt	10	Sorsele 9— Blattnicksele 13 Öst: Storuman	uk
159 °Anten (Aen), tpl	Mott Personer	Vlt	4	Sjövik Öst: Göteborg C	
161 °Anundsjö (Anö), tpl	Mott Personer	Vlt	10	Mellansel Öst: Örnköldsvik C	
162 Aplared (Apd), tpl	Ej rg		3	Borås C	
164 °Apokätno (Apo), hp	Lokaltr Personer	Ingen	10	Öst: Arvidsjaur	
167 Arboga (Arb), xst			TGOJ	Öst: Eskilstuna C	gft äk $\frac{v}{100}$
169 Arbrå (Ab), xst	Pstax		8	Bollnäs	
170 °Ardala (Adl), hp	Mott Personer	Ingen	4	Öst: Skara	
171 °Arelid (Arl), hp	Mott Ej rg	Ingen	4	Öst: Göteborg C	
173 Arjeplog (Apl), xst	Pstax	Gtax	10	Billinje fr Arvidsjaur och Slagsnäs Öst: Arvidsjaur	
174 Arkelstorp (Ark), xst	Ej rg <i>Ingen</i>	<i>Vlt</i>	1	Öst: Kristianstad C	<i>Adress för sig Kristianstad C</i>
177 Arlöv (Al), xst			1	Öst: Malmö C	
180 Arnemark (Amk), tpl	Ej rg		11	Älvsbyn 27—Bölebyn 14 Öst: Piteå	
182 °Aronsjölid (Aö), tpl	Mott Personer	Vlt	10	Storuman 54— Vilhelmina 14 Öst: Storuman	uk
183 °Arrie (Ari), hp	Mott Personer	Ingen	1	Öst: Trelleborg C	
185 Arvidsjaur (Ajr)			10		$\frac{v}{50} \frac{kr}{20}$

1	2	3	4	5	6
	P	G			
230 Backe (Be), tpl			9	Hoting Öst: Sollefteå	$\frac{\text{kr}}{15}$
233 °Badabruk (Bdb), tpl	Mott Personer	Vlt	7	Oleby 9—Lysvik 6 Torsby Öst: Kil	
235 °Baggeby, hp	Lokaltr Personer	Ingen	SSLidJ	Öst: Aga	
239 °Balingsta (Bal), lp	Ingen	Vlt	6	Enköping Öst: Uppsala C	Vlt endast för F:a Lars Thun
241 Ballingslöv (Bl), xst	Ej rg		1	Öst: Hässleholm	
242 °Balsby (Bly), hp	Mott Personer	Ingen	1	Öst: Kristianstad C	
245 °Balteryd (Bat), hp	Mott Ej rg	Ingen	4	Öst: Skövde	
247 Bankeryd (Bry), xst			3	Öst: Jönköping C	
250 Barkarby (Bkb), tpl	Personer	Vlt	6	Jakobsberg Öst: Stockholm C	Vlt endast för AB Granit och Beton
251 Barsele (Bar), tpl	Ej rg		10	*Storuman 19— Lycksele 83	
253 Bastuträsk (Bst), xst			10	Öst: Skellefteå stad	$\frac{\text{v kr}}{40 \ 15}$ Kranen äges av enskild trafikant men disponeras av SJ.
256 Bengtfors (Bef), xst			4	Öst: Mellerud	$\frac{\text{kr}}{5}$
257 °Bensjöbacken (Bsb), tpl	Mott Personer	Vlt	9	Bräcke 7—Ånge 26	Vlt endast för Svenska Cellulosa AB
259 Berga (Bg), xst (891)			2	Öst: Oskarshamn	$\frac{\text{v 1435}}{50}$ öfn öfs
260 °Bergeforsen (Bgf), lp	Ingen	Vlt	9	Solbacka 3 Timrå Öst: Sundsvall C	
262 °Bergfors (Bfs), tpl	Mott Ej rg		11	Kiruna C	uk
263 Berghem (Bgm), xst	Ej rg		3	Öst: Borås C	
265 °Bergsbacken (Bgb), tpl	Lokaltr Ej rg	Vlt	8	Torgåsmon 16—Sälen 5 Öst: Vansbro	
267 °Bergsbodavallen (Bav), hp ...	Lokaltr Personer	Ingen	10	Öst: Umeå	
269 Bergsbrunna (Br), xst	Ej rg		6	Öst: Uppsala C	
271 °Bergsholmen (Bh), hp	Mott Ej rg	Stg	10	Skellefteå stad 7— Ursviken 5	
273 Bergsjö (Bsj), lp	Ingen	Stg Gtax	9	Billinje fr Hudiksvall Öst: Bllc Hudiksvall	
276 °Bergvik (Bv), tpl	Mott Personer		8	Marmaverken Öst: Söderhamn	Stg endast till och från Bergvik o Ala AB
277 °Bergåsa (Båa), hp	Mott Personer	Ingen	2	Öst: Karlskrona	
279 °Bestorp (Bsp), tpl	Mott Personer		5	Bjärka-Säby Öst: Linköping C	
280 °Beted (Btd), tpl	Mott Personer	Vlt	7	Koppom Öst: Arvika	
282 °Betsle (Ble), tpl	Mott Personer	Vlt	10	Storuman 93— *Lycksele 9 Öst: Vännäs	

1	2	3	4	5	6
	P	G			
283 Bettna (Btt), xst	Ej rg		TGOJ	Öst: Oxelösund	
285 Betåsen (Btå), tpl	Ej rg		9	Tågsjöberg 15— Ådalsliden 14 Öst: Sollefteå	
286 ° Billa (Bil), hp	Mott Personer	Ingen	2	Öst: Växjö	
288 Billeberga (Bib), xst			1	Öst: Landskrona	
289 Billeholm (Bih), xst			1	Öst: Åstorp	
291 Billingsfors (Bfo), xst			4	Öst: Mellerud	
294 ° Biskopskulla (Bk), lp	Ingen	Vlt	6	Enköping	Vlt endast till och från Statens Vattenfallsverk
295 ° Bispberg (Bpb), lp	Ingen	Vlt	8	Sidobana fr Kullsveden 3 Säter Öst: Krylbo	Disponeras endast av Stållbergs Gruv AB. Under tiden april—november är platsen upplåten även för övriga tra- fikanter
297 Bispgården (Bsg), tpl			9	Sollefteå	
300 Bjurholm (Buhm), hp	Pstax	Stg Gtax	10	Billinje fr Vännäs	
301 ° Bjurselefors (Bjs), hp	Mott Personer	Ingen	10	Öst: Vännäs	
304 ° Bjurå (Brå), tpl	Mott Personer	Vlt	11	Avafors 9—Niemisel 8 Öst: Boden C	
306 Bjuv (Bjuv), xst			1	Öst: Hälsingborg C	
307 Bjuv Findus (Bjf), lp	Ingen		1	Bjuv Öst: Hälsingborg C	Platsen disponeras endast av AB Findus, Bjuv. Frakt beräknas enligt för Bjuv gällande avstånd m m med tillägg för vlt av en extra avgift, som debiteras av lastplatsen.
309 Bjärka-Säby (Bsä), xst	Ej rg		5	Öst: Linköping C	
310 ° Bjärlöv (Blv), hp	Mott Personer	Ingen	1	Öst: Kristianstad C	
311 Bjärnum (Bjm), xst			1	Öst: Markaryd	
313 ° Bjärsjö (Bäö), hp	Mott Personer	Ingen	1	Öst: Tomelilla	
314 Bjärsjölagård (Bjg), xst	Ej rg		1	Öst: Tomelilla	
316 Björbo (Böo), tpl			8	Borlänge	
320 ° Björkbäcken (Bjbn), hp	Lokaltr Personer	Ingen	8	Öst: Vansbro	
323 Björketorp (Bjo), xst	Ej rg		3	Öst: Borås C	
326 Björkliden (Bln), xst			11	Öst: Kiruna C	
327 ° Björksjön (Bjks), hp	Mott Personer	Ingen	7 (8)	Öst: Hällefors	
329 ° Björkstugan (Bjst), hp	Mott Personer	Ingen	11	Öst: Kiruna C	
332 ° Björköby (Bjy), hp	Mott Personer	Ingen	2	Öst: Vetlanda	
333 Björna (Bj), tpl	Ej rg		10	Öst: Örnsköldsvik C	
335 ° Björnberget (Bjt), lp	Ingen	Vlt	10	*Storuman 35— Lycksele 67 Öst: Vännäs	
336 Björneborg (Bjb), xst			7	Kristinehamn	

1	2	3	4	5	6
338 °Björnhammar (Bjhm), lp . . . 891	Ingen	Vlt	5	Sidobana fr Finspång Hjortkvarn 7 — Ljusfallshammar 13 Öst: Norrköping C	uk
339 °Björnhytan (Böh), lp	Ingen	Vlt	TGOJ	*Blötberget 2 — Grängesberg C 7 Öst: Kopparberg	
342 °Björnsjö (Bjö), hp	Mott Personer	Ingen	10	Öst: Örnköldsvik C	
345 °Björnstorp (Bjp), tpl	Mott Personer	Vlt	1	Dalby Öst: Tomelilla	
347 °Björnäsen (Bjä), hp	Mott Personer	Ingen	4	Öst: Mellerud	
348 Björnänga (Bjä), hp		Stg	9	Åre 5 —Undersåker 9 Öst: Östersund C	
354 Blattnicksele (Bnk), tpl	Ej rg		10	Sorsele Öst: Storuman	
357 Blidsberg (Bbg), xst	Ej rg		3	Öst: Ulricehamn	
359 °Blidstena (Bda), hp	Lokaltr Personer	Ingen	5	Öst: Västervik	
363 °Blomberg (Bmb), hp	Mott Personer	Ingen	4	Öst: Lidköping	
365 °Blomskog (Bmg), hp	Mott Personer	Ingen	4	Öst: Mellerud	
366 Blomstermåla (Bma), xst . . . 891	Pstax		2	Sidobana fr Kalmar C Öst: Kalmar C	Kaj 1435
368 °Blyberg (Bbe), lp	Ingen	Vlt	8	Sidobana fr Mora Oxberg 4— Älvdalen 10 Öst: Mora	uk
372 Blåviksjön (Blk), tpl	Ej rg		10	*Storuman 61 — Lycksele 41 Öst: Vännäs	
374 °Blädinge (Bld), tpl	Mott Personer	Vlt	2	Alvesta	Vlt endast till och från AB Svensk Petroleumlagring
375 °Blägda (Blä), hp 891	Mott Personer	Ingen	5	Öst: Västervik	
377 °Blästorp (Bäp), hp	Mott Personer	Ingen	1	Öst: Ystad	
378 Blötberget (Bb), xst	Ej rg		TGOJ	Öst: Kopparberg	$\frac{v}{75}$
380 °Boalt (Balt), tpl	Mott Personer	Vlt	1	Glimåkra Öst: Kristianstad C	
381 °Bodaberg (Bog), lp	Ingen	Vlt	2	*Fredriksdal 4 — Nässjö 5	Platsen disponeras endast av Bodabergs Torvströfabrik.
383 Bodafors (Bdf), xst			2	Öst: Nässjö	
384 °Bodal, hp	Lokaltr Personer	Ingen	SSLidJ	Öst: Aga	
386 °Bodarsjön (Bdö), hp	Mott Personer	Ingen	9 (8)	Öst: Östersund C	
389 Bodens central (Bdn) [bx, gx]			11		gft $\frac{v}{60}$
390 Bodens södra (Bds), tpl	Mott Personer		11	Boden C	äk
393 °Bodträsk (Btk), hp	Mott Personer	Ingen	11	Öst: Haparanda	

1	2	3	4	5	6
396 °Bodåsgruvan (Bdgn), hp	Lokaltr Personer	Ingen	8	Öst: Storvik	
398 Bofors (Bof)	Pstax		NBJ		Stg endast till och från AB Bofors och AB Bofors Nobelkrut. $\frac{v}{80} \frac{kr}{2}$
399 °Bogla (Bla), hp	Mott Ej rg	Ingen	3	Öst: Jönköping C	
402 Bohus (Bhs), xst			4	Öst: Göteborg N	
404 °Bokedalen (Bkd), lp	Ingen	Vlt	4	Partille 6—Lerum 11 Öst: Göteborg C	Vlt endast till eller från Jonsere- dets Fabrikers AB uk
405 °Boliden (Bol), lp	Ingen	Vlt	10	Sidobana fr Slind Skellefteå stad	Platsen disponeras endast av Bolidens Gruvaktiebolag. Fraktberäkning: Tom privat godsvagn: Frakt för Medle + extra avgift 12 kr för två- eller treaxlig vagn; 18 kr för fyraxlig vagn. Vlt Frakt för Medle + extra avgift 25 öre per 100 kg (extra avgiften avrundas uppåt till 50-tal öre). För vlt från Bol till platser på linjen Mle—Rsä gäller lokala fraktberäk- ningsföreskrifter. $\frac{v}{60}$
408 Bollebygd (Boy), xst	Ej rg		3	Öst: Borås C	
411 Bollnäs (Bn) [bx, gx]			8		$gft \frac{v}{60} \frac{kr}{6} \text{ äk}$
414 Bollstabruk (Bsk), xst			9	Öst: Härnösand	
417 Bor (Bor), xst	Ej rg		3	Öst: Värnamo	
418 °Borfallet (Bfl), hp	Lokaltr Personer	Ingen	8	Öst: Bollnäs	
423 Borgholm (Bhm), xst	Pstax	Stg Gtax	2	Båt-/billinje Kalmar C— Öland Öst: Kalmar C	
424 °Borgsjöede (Bse), hp	Mott Personer	Ingen	9	Öst: Ånge	
426 Borgstena (Boa), xst	Ej rg		3	Öst: Borås C	
427 Borlänge (Blg)			8		$gft \text{ äk} \frac{v}{75}$
429 Borrby (Brr), xst			1	Öst: Ystad	
431 Borås central (Bs) [bx, igx, fgx]			3		$gft \text{ äk} \frac{v}{60}$
433 °Borås övre (Bsö), hp	Mott Personer	Ingen	3	Öst: Borås C	
438 °Bosarp (Bos), hp	Mott Personer	Ingen	1	Öst: Eslöv	
442 Boxholm (Bx), xst			5	Öst: Mjölby	$\frac{v}{40}$
444 °Bragevägen (Bvg), hp	Lokaltr Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm Ö	
446 °Brandsmo (Bra), tpl	Mott Personer	Vlt	3	Limmared Öst: Ulricehamn	
447 °Brandtjäl (Btj), hp	Lokaltr Personer	Ingen	10	Öst: Örnköldsvik C	

1	2	3	4	5	6
	P	G			
448 Brastad (Bsa), xst			4	Öst: Lysekil	
450 °Brattby (Btb), tpl	Lokaltr Personer	Vlt ¹⁾	10	Vännäsby Öst: Vännäs	1) Platsen disponeras endast av Brattby Sågverks AB Frakten beräknas enligt för Vännäs- by gällande avstånd m m.
451 °Brattby gård (Btbg), hp	Lokaltr Personer	Ingen	10	Öst: Vännäs	
452 °Brattby skolhem (Btsk), hp ...	Lokaltr Personer	Ingen	10	Öst: Vännäs	
455 °Bratteborg (Btg), tpl	Mott Personer	Vlt	3	Vaggeryd Öst: Värnamo	
456 Brattfors , lp	Ingen		DONJ	Omexp Ockelbo eller Hamrångefjärden	Gtax endast ifråga om stg uk
460 °Brattsbacka (Brs), tpl	Mott Personer	Vlt	10	Nyåker Öst: Vännäs	
462 Braås (Bås), xst	Ej rg		2	Öst: Växjö	$\frac{\text{kr}}{8}$
464 Bredaryd (Bdy), xst	Ej rg		3	Öst: Värnamo	
467 Bredsjö (Brö), tpl	Ej rg	Vlt, istg	7 (NBJ)	Hällefors	
469 °Bredåkra (Bdå), lp	Ingen	Vlt	2	Kallinge Öst: Karlskrona	
471 °Brevåg (Brev), hp	Lokaltr Personer	Ingen	9	Öst: Östersund C	
472 °Brintbodarne (Brb), tpl	Mott Personer	Vlt	8	Vansbro	
474 Brittatorp (Bto), tpl	Ej rg		2	Rottne Öst: Växjö	
475 °Brittholen (Bthl), hp	Lokaltr Personer	Ingen	8	Öst: Vansbro	
477 Bro (Bro), xst			6	Öst: Stockholm C	
478 Broaryd (Byd), xst	Ej rg		3	Öst: Halmstad C	
480 °Brobacken (Bre), hp	Mott Personer	Ingen	3 (4)	Öst: Borås C	
481 Broby (Bob), xst	<i>Ps tax</i>		1	Öst: Kristianstad C	
483 °Brodalen (Bod), tpl	Mott Personer	Vlt	4	Brastad Öst: Lysekil	
484 Broddbo (Bdo), tpl	Ej rg		6	Öst: Uppsala C	
486 °Brogrenen, hp	Lokaltr Personer	Ingen	[SSLidJ] [LiB]	Öst: Aga	Värtan—Lidingöns järnväg LiB an- sluter.
487 °Brokind (Brk), tpl	Mott Personer		5	Bjärka-Säby Öst: Linköping C	
490 Bromölla (Bml), xst			1	Öst: Kristianstad C	
495 Brunflo (Bf), xst			9	Öst: Östersund C	$\frac{\text{kr}}{7}$
496 Brunna (Bna), tpl	Ingen	Stg	6	Uppsala C	
498 °Brunnsnäs (Bäs), hp	Lokaltr Personer	Ingen	3	Öst: Ulricehamn	
500 °Brunsbergs bruk (Buk), hp ...	Mott Personer	Ingen	7	Öst: Arvika	
502 °Brunslöv (Blö), hp	Mott Personer	Ingen	1	Öst: Tomelilla	

1	2	3	4	5	6
504 Bruzaholm (Bz), xst	Ej rg	G	2	Öst: Eksjö	$\frac{\text{kr}}{1,5}$
505 °Bryne (Bne), hp	Mott Ej rg	Stg 100	4	*Lovene 5—Järpås 3 Öst: Lidköping	
511 Brålanda (Brl), xst			4	Öst: Mellerud	
514 °Brånan (Brn), tpl	Mott Personer	Avs Vlt	9	Svenstavik 10— *Åsarne 5 Öst: Östersund C	Platsen disponeras i godstrafik endast av Svenska Cellulosa AB uk
515 °Brånsta (Bns), hp	Mott Personer	Ingen	7	Öst: Örebro C	
518 °Bråvallavägen (Bvv), hp . .891	Lokaltr Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm Ö	
520 Bräcke (Bä), xst			9	Öst: Ånge	$\frac{\text{v}}{40}$
521 Bräkne-Hoby (Bhb), xst			2	Öst: Kalskrona	
523 °Bränna (Brän), hp	Lokaltr Personer	Ingen	10	Öst: Storuman	
524 °Brännarp (Bp), hp	Mott Personer	Ingen	3	Öst: Halmstad C	
526 Brännberg (Brg), xst	Ej rg		11	Öst: Boden C	
527 Brännland (Brd), xst			10	Öst: Umeå	
532 Brännögård (Bög), tpl	Ej rg		3	Torup 6—*Kinnared 2 Öst: Halmstad C	Fstg och vlt endast till och från Isacsons Wellemballage AB
533 Brösarp (Böp), xst	Ej rg		1	Öst: Tomelilla	
539 °Buresjön (Bur), hp	Mott Personer	Ingen	10	Slagnäs 15 — Sorsole 20 Öst: Storuman	
541 °Buterud (But), hp	Mott Personer	Ingen	4	Öst: Mellerud	
542 °Byarum (Bym), tpl	Mott Personer	Vlt	3	Vaggeryd 5— *Bratteborg 4 Öst: Värnamo	Endast avg vlt från Byarums snickerifabrik.
545 °Bygdås (Byå), lp	Ingen	Vlt	2	Hjältevad 1—Ingatorp 4 Öst: Eksjö	
547 °Byheden (Byhd), hp	Lokaltr Personer	Ingen	9	Öst: Östersund C	
548 °Byle (Byl), hp891	Mott Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm Ö	
557 Bålsta (Bål), xst			6	Öst: Enköping	
559 °Bångbro (Båb), lp	Ingen	Vlt	TGOJ	Kopparberg	
561 °Bårarydsby (Byb), lp	Ingen	Vlt	3	*Gislaved 5—Hestra 12 Öst: Värnamo	
563 Båstad (Bå), xst			1	Öst: Ängelholm	
566 °Bäck (Bäk), lp	Ingen	Vlt	3	Ljungby Öst: Värnamo	
568 Bäckaskog (Bkg), xst	Ej rg		1	Öst: Kristianstad C	
571 Bäckebrom (Bäb), tpl	Ej rg		7	Kil	
572 °Bäckedal (Bdl), hp	Lokaltr Personer	Ingen	9	Öst: Östersund C	
574 Bäckefors (Bäf), tpl	Pstax		4	Mellerud	

1	2	3	4	5	6
	P	G			
630 Dagarn (Dn), lp	Ingen	Vlt	7	Fagersta C	
631 Daglösen (Dgö), xst		Vlt, istg	7	Filipstad	
632 °Dagstorp (Da), hp	Mott Personer	Ingen	1	Öst: Landskrona	
635 Dala-Floda (Dfl), tpl	Ej rg		8	Borlänge	
636 Dala-Järna (Dj), xst			8	Öst: Vansbro	
638 °Dalasågen (Dlsg), hp	Lokaltr Personer	Ingen	8	Öst: Vansbro	
639 Dalby (Dby), xst	Ej rg		1	Öst: Tomelilla	
641 Dalgränsen (Dgn), tpl	Ej rg	Stg	8	Hästbo Öst: Storvik	
644 Dalsjöfors (Df), xst	Ej rg		3	Öst: Borås C	
645 °Dalskog (Dsk), lp	Ingen	Vlt	4	Mellerud	
647 Dals Långed (Dld), xst			4	Öst: Mellerud	
648 Dals Rostock (Drt), tpl	Pstax		4	Mellerud	
651 Dalum (Dlm), xst	Ej rg		3	Öst: Ulricehamn	
653 °Dalängen, hp	Lokaltr Personer	Ingen	LiB	Öst: Vasavägen	
654 °Damsäter (Dms), lp	Ingen		7	*Dyltabruk 1— Hovsta 3 Örebro C	v Platsen disponeras endast av 40 AB Strå Kalkbruk
656 °Dannemora (Dma), lp .. (891)	Pstax	Vlt	8	Gimo Öst: Örbyhus	
659 Degeberga (Dba), xst	Ej rg		1	Öst: Kristianstad C	
660 Degerbäcken (Dbn), tpl	Ej rg		11	Hednoret 6— Brännberg 13 Öst: Boden C	
662 Degerfors (Dg), xst			7	Öst: Kristinehamn	
663 °Degermyr (Dgm), lp	Ingen	Vlt	10	Vännäs 10—Hörnsjö 13	
665 °Degerselet (Dsl), tpl	Mott Personer	Vlt	11	Niemisel 6—Hundsjö 10 Boden C	
668 °Degerön (D), tpl	Mott Personer		5	Motala C	
671 Deje (De), xst	(Pstax)		7 (NKLJ)	Öst: Kil	v 1435 öfs 50
674 Delsbo (Do), xst			9	Öst: Hudiksvall	
675 °Derome (Dre), tpl	Mott Personer	Vlt	3	Veddige Öst: Varberg	
676 °Derome mejeri (Dmi), hp	Mott Personer	Ingen	3	Öst: Varberg	
680 Dingle (Dl), xst			4	Öst: Lysekil	kr 8
682 Dingtuna (Dt), xst	Ingen		6	Öst: Västerås C	
684 Diö (Diö), xst	Ej rg		2	Öst: Älmhult	
687 °Djursholms Ekeby (Dje), hp 891	Lokaltr Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm Ö	
688 °Djursholms Framnäs Viken (Djf), hp	Lokaltr Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm Ö	
690 °Djursholms Sveavägen (Djs), hp	Lokaltr Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm Ö	

1	2	3	4	5	6
	P	G			
730 °Ebbarpsby (Ey), hp	Mott Personer	Ingen	3	Öst: Jönköping C	
731 Ed (Ed), xst			4	Mellerud	
732 Edane (En), tpl	Ej rg		7	Arvika	
734 °Eddavägen (Evg), hp	Lokaltr Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm Ö	
737 °Edestad (Eds), hp	Mott Personer	Ingen	2	Öst: Karlskrona	
738 °Edsbjörke (Ebk), tpl	Mott Personer	Vlt	7	Lysvik 13—Sunne 8 Öst: Kil	
740 Edsbyn (Edn), xst			8	Öst: Bollnäs	$\frac{\text{kr}}{15}$
741 °Edsbyverken (Edv), lp	Ingen	Vlt	8	Edsbyn Öst: Bollnäs	Platsen disponeras endast av AB Edsbyverken. Frakten beräknas enligt för Edsbyn gällande avstånd m m.
744 Edsvalla (El), tpl	Ej rg	Vlt	7	Kil	
746 °Ekebybruk (Eke), tpl	Mott Personer		6	Uppsala C	Platsen disponeras endast av Uppsala—Ekeby AB och Uppsala Byggnadsvaror AB
749 °Ekefors (Ekf), hp	Mott Personer	Ingen	3	Öst: Ulricehamn	
750 Ekenässjön (Esn), xst	Ej rg		2	Öst: Vetlanda	
752 °Ekeryd (Eky), hp	Mott Personer	Ingen	3	Öst: Värnamo	
753 °Ekestad (Eks), tpl	Mott Personer	Vlt	1	* Arkelstorp 5— Österslöv 4 Öst: Kristianstad C	
758 °Eklången (Eg), hp	Mott Personer	Ingen	6	Öst: Södertälje S	
759 °Ekolsund (Eko), hp	Mott Personer	Ingen	6	Öst: Enköping	
761 Eksjö (Ek) (891) [bx, gx]			2		äk 1435 $\frac{\text{v } 1435 \text{ kr}}{50 \text{ } 15}$ öfn
763 °Ekskogen (Ekg), tpl	Mott Personer	Vlt	6	Rimbo Öst: Stockholm Ö	
766 Ekträsk (Etk), tpl	Ej rg		10	Öst: Skellefteå stad	
768 °Eldsberga (Ea), hp	Mott Personer	Ingen	3	Öst: Halmstad C	
769 °Elisberg (Elb), hp	Mott Personer	Ingen	2	Öst: Karlshamn C	
775 Emmaboda (Em), xst			2	Öst: Nybro	$\frac{\text{v}}{60}$
776 Emmaljunga (Elj), xst	Ej rg		1	Öst: Markaryd	
778 °Emtunga (Emt), tpl	Mott Ej rg	Vlt Avs stg	4	Vara 3—*Tråvad 5	$\frac{\text{kr}}{1,5}$ Avs stg endast från Emtunga Mek. Verkstads AB och Emtunga Svetsindustri.
779 °Emådalen (Emd), hp	Lokaltr Personer	Ingen	8	Öst: Mora	
781 Enafors (Ens), xst			9	Öst: Östersund C	
784 °Enebyberg (Enb), hp	Mott Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm Ö	
786 Enerйда (Era), xst	Ej rg		2	Öst: Älmhult	

1	2	3	4	5	6
	P	G			
830 °Fagerlid (Fgr), tpl	Mott Personer	Vlt	4	*Hova 3—Torved 5 Öst: Mariestad	
831 °Fagersand (Fsd), hp891	Lokaltr Personer	Ingen	5	Öst: Västervik	
832 °Fagersanna (Fgs), tpl	Mott Personer	Vlt	4	Tibro Öst: Skövde	
834 Fagersta bruk (Fgb), lp	Ingen	Vlt	7	Fagersta C 2—Vad 11	
835 Fagersta central (Fgc)			7		gft $\frac{v}{50}$ kr 15
837 Fagerås (Fgå), tpl	Ej rg		7	Kil	
838 °Falerum (Fal), hp	Mott Personer	Stg	5	Åtvidaberg Öst: Linköping C	
839 Falkenberg (Fab)			3		gft $\frac{v}{50}$
[bx, gx]					
843 Falköpings central (F)	(Pstax)		4		gft äk $\frac{v}{50}$
[bx, gx]					
845 °Falköpings södra (Fks), tpl ..	Mott Personer	Vlt	4 (3)	Falköping C	
846 °Fallet (Flit), hp	Lokaltr Personer	Ingen	7	Öst: Filipstad	
848 °Falskog (Fsg), hp	Lokaltr Personer	Ingen	3	Öst: Borås C	
849 Falsterbo (Fo), xst			1	Öst: Malmö C	
850 Falun central (Fln)			8		gft $\frac{v}{55}$
[bx, gx]					
852 °Falun norra (Fna), lp	Ingen	Vlt	8	Falun C	
854 °Faringe (Frg), lp891	Xg		6	Uppsala C Öst: Stockholm Ö	
855 °Farsta (Far), hp	Lokaltr Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm S	
858 Fellingsbro (Feb), xst			TGOJ	Öst: Eskilstuna C	
859 °Fiandberg (Fig), hp	Lokaltr Personer	Ingen	10	Öst: Storuman	
862 Filipstad (Fid)			7		
863 Finja (Fin), xst	Ej rg		1	Öst: Hässleholm	
865 Finnerödja (Fa), xst			4 (7)	Öst: Skövde	
866 Finnerforsfallet (Ffs), tpl			10	Öst: Skellefteå stad	
868 °Finnhällen (Fnh), lp	Ingen	Vlt	7	Fagersta bruk 9— *Vad 2 Fagersta C	Platsen disponeras endast av Billeruds AB.
869 °Finnmossen (Fon), tpl ...891	Ingen		NKIJ	Hagfors	uk
871 °Finnshyttan (Fhn), lp ... (891)	Ingen	Vlt	7 (NKIJ)	Vid sidobana fr linjen Filipstad—Persberg	öfs
872 °Finnshögst (Fihg), hp	Lokaltr Personer	Ingen	8	Öst: Bollnäs	
877 Finspång (Fg), xst (891)	(Pstax)		5	Öst: Norrköping C	$\frac{kr}{15}$ öfs
878 °Finspång Metallverken	Ingen	Vlt	5	Sidobana fr Finspång 10 Öst: Norrköping C	Platsen disponeras endast av Svenska Metallverken.
(Fgmv), lp					
880 °Finsta (Fta), hp891	Mott Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm Ö	

1	2	3	4	5	6
881 °Fiskarheden (Fhd), tpl	Lokaltr Personer	Vlt	8	Torgåsmon 11—Sälen 10 Öst: Vansbro	
883 Fiskeby (Fi), lp	Ingen	Vlt	5	Norrköping C	
884 °Fiskebäck (Fik), hp	Mott Personer	Ingen	3	Öst: Jönköping C	
887 °Fisksätra, hp	Lokaltr	Ingen	SSnJ	Öst: Stockholm Saltsjöbanan	
889 Fjugesta (Fj), xst			7	Örebro C	
890 Fjälkinge (Fki), xst	Ej rg		1	Öst: Kristianstad C	
892 Fjällåsen (Fjå), tpl	Ej rg		11	Gällivare	
894 °Fjärdhundra (Fjh), lp	Ingen	Vlt	6	Sidobana fr Heby 19 Öst: Sala	
895 Fjärås (Frs), xst	Ej rg		3 (4)	Öst: Varberg	
897 °Flakeberg (Fbe), hp	Mott Ej rg	Ingen	4	Öst: Vara	
898 °Flaten (Fla), hp	Mott Personer	Ingen	2	Öst: Hultsfred	
901 Flen (Fn), xst [bx, gx]			5 (TGOJ)	Öst: Katrineholm	gft $\frac{v}{50}$
904 °Flisby (Fls), tpl	Mott Personer		2	Solberga Öst: Nässjö	
905 Fliseryd (Fld), lp	Ingen	Stg	2	Billinje fr Ruda Öst: Oskarshamn	Endast normalt bilgods expedieras. (Jfr Gtax, bil 5. I B. Billinjer, Allmän- na föreskrifter punkt 1 (sid. 309). Ej heller varmvagnsgods expedieras.)
908 Floby (Fby), xst	Ej rg		4	Öst: Falköping C	
910 Floda (Fd), xst			4	Öst: Göteborg C	
911 °Flybo (Fyb), hp	Mott Personer	Ingen	2	Öst: Vetlanda	
916 °Flädie (Fl), tpl	Mott Personer	Vlt	1	Lomma Öst: Malmö C	
919 Folkabo (Fob), xst	Ej rg		4	Tidaholm Öst: Falköping C	
922 °Folkhögskolan (Fhsk), hp	Lokaltr Personer	Ingen	9	Öst: Östersund C	
923 Fors (Fs), xst			8	Öst: Krylby	
925 Forsa (Fsa), tpl	Ej rg		9	Hudiksvall	
928 °Forsakar (Fka), hp	Mott Personer	Ingen	1	Öst: Kristianstad C	
929 °Forsbacka (Fb), lp	Ingen	Vlt	8	Gävle	$\frac{v}{60}$
931 Forserum (Fm), xst			3	Öst: Jönköping C	$\frac{v}{40}$
932 Forshaga	Pstax		NKIJ		
935 Forsheda (Fod), xst	Ej rg		3	Öst: Värnamo	
937 Forshem (Fhm), xst	Ej rg		4	Öst: Lidköping	uk
940 °Forsmo (Fsm), tpl	Mott Personer		9 (10)	Långsele Öst: Sollefteå	
941 °Forsnäs (Fäs), lp	Ingen	Vlt	2	Sidobana fr Eksjö 30	
944 Fosieby (Fsb), xst	Ej rg		1	Öst: Malmö C	

1	2	3	4	5	6
	P	G			
946 °Fotevik (Fot), hp	Mott Personer	Ingen	1	Öst: Malmö C	
949 °Franstorp (Frtp), hp	Lokaltr Personer	Ingen	7	Öst: Filipstad	
953 °Fredriksdal (Fdl), hp	Mott Personer	Ingen	2	Öst: Nässjö	
955 °Fredriksfors (Fos), tpl	Mott Ej rg		9	Delsbo Öst: Hudiksvall	
956 Fredriksskans (Fsk), lp	Ingen	Vlt	[8]	Sidobana fr Gävle 4	uk $\frac{kr}{8,5}$ Gävle stads järnväg.
958 °Freluga (Fe), tpl	Lokaltr Personer	Vlt	8	Bollnäs	
959 °Freskati (Fkt), hp	Lokaltr Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm Ö	
961 Fridafors (Fri), xst	Ej rg		2	Öst: Karlshamn C	
964 Frillesås (Få), xst			3	Öst: Varberg	
965 °Friluftsgården (Flgd), hp	Lokaltr Personer	Ingen	4	Öst: Mellerud	
967 Frinnaryd (Frd), xst	Ej rg		5	Öst: Tranås	
968 Fristad (Fra), xst			3	Öst: Borås C	
970 Fritsla (Fri), xst	Ej rg		3	Öst: Borås C	
971 °Frostavallen (Fsv), hp	Mott Personer	Ingen	1	Öst: Eslöv	
973 °Frostberget (Frb), hp	Mott Personer	Ingen	10	Öst: Storuman	
977 °Frykåsen (Frå), hp	Mott Personer	Ingen	7	Öst: Kil	
979 Frånö (Fnö), xst	Ej rg		9	Öst: Härnösand	
980 °Främmestad (Frm), lp	Ingen	Stg	4	Billinje fr Nossebro Öst: Vara	
982 Frändefors (Fdf), xst	Ej rg		4	Öst: Trollhättan	
983 Fränsta (Ft), xst			9	Öst: Ånge	äk
985 °Fröskog (Fög), lp	Ingen	Vlt	4	Billinje fr Tösse	Platsen disponeras endast av Svenska Silikaverken och AB Forshammars Bergverk. Frakten beräknas enligt för Tösse gällande fraktsatser, ökade med 50 öre per 100 kg. Fraktsatserna slås samman till en summafraktsats. uk
986 °Fröslida (Föl), tpl	Mott Personer	Vlt	3	Johansfors 6— Torup 10 Öst: Halmstad C	uk
988 °Frösunda (Fsu), hp	Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm Ö	
990 Frövi (Fv)			7 (TGOJ)		gft $\frac{v}{60}$
991 °Frövibro (Fvb), hp	Mott Personer	Ingen	7	Öst: Frövi	
994 Funäsdalen (Fudl), tpl	Pstax	Stg Gtax	9	Billinje fr Åsarna/Sveg Öst: Blc Sveg	
995 °Furubo (Fbo), lp	Ingen	Vlt	9	Åsarna Öst: Östersund C	Platsen disponeras endast av Wifstavarfs AB (SCA). Frakten beräknas enligt för Åsarna gällande avstånd m m.
997 Furudal (Fda), xst	(Pstax)		8	Öst: Mora	$\frac{kr}{15}$

1	2	3	4	5	6
	P	G			
1040 Gagnef (Gnf), tpl			8	Borlänge	
1041 °Galoppfältet (Gpf), hp ...891	Mott Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm Ö	
1042 °Gamla Uppsala (Glu), lp	Ingen	Vlt	6	Uppsala C	Platsen disponeras endast av Röbo tegelbruk.
1044 Gamleby (Gal), xst	(Pstax)		5	Öst: Västervik	$\frac{\text{kr}}{5}$
1045 °Gamleby industrispår	Ingen	Vlt	5	Sidobana fr linjen Gamleby 10 —Almvik Öst: Västervik	
1047 °Gammalstorp (Gat), tpl	Mott Personer	Vlt ¹⁾	2	Sölvesborg	¹⁾ Vlt expedieras mars—oktober. Platsen disponeras endast av Eken- gårds Maskinfabrik.
1048 Gammelstad (Gst), xst	Ej rg		11	Öst: Luleå	
1050 °Gammhem (Gmm), hp	Lokaltr Personer	Ingen	10	Öst: Storuman	
1051 °Gamliavägen (Gam), hp	Lokaltr Personer	Ingen	10	Öst: Umeå	
1053 °Gantofta (Gan), tpl	Mott Personer	Stg ¹⁾	1	Hälsingborg C	¹⁾ Stg endast för AB Jie Johnsson.
1054 °Garn (Garn), hp	Lokaltr Personer	Stg	4	Göta 5—Lödöse 4 Lilla Edet Öst: Göteborg N	
1062 °Geijersholm (Glm), lp891	Ingen		NKIJ	Hagfors	
1063 Gemla (Gm), xst	Ej rg		2	Öst: Växjö	$\frac{\text{kr}}{2}$
1065 °Gendalen (Gle), tpl	Mott Personer	Vlt	4	*Nossebro 5— Stora Mellby 5 Öst: Vara	
1066 Genevad (Gnd), xst	Ej rg		3	Öst: Halmstad C	
1068 °Germania (Gem), hp891	Lokaltr Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm Ö	
1069 Getinge (Gti), xst	Ej rg		3	Öst: Halmstad C	
1074 °Gevsjön (Gs), hp	Mott Personer	Ingen	9	Öst: Östersund C	
1075 Gimo (Gmo), xst	Pstax		8	Dannemora 22 Öst: Örbyhus	
1077 °Gimonäs (Gim), tpl	Mott Personer	Vlt	10	Umeå 4 —Holmsund 11	
1078 °Gimån (Gmån), hp	Mott Personer	Ingen	9	Öst: Östersund C	
1080 Gislaved (Giv), xst	Pstax		3	Öst: Värnamo	
1081 °Gislaveds gummfabrik (Gigf)lp	Ingen	Vlt	3	Gislaved Öst: Värnamo	Frakten beräknas enligt för Gislaved gällande avstånd m m.
1083 °Gislöv (Göv), lp	Ingen	Vlt	1	Sidobana fr Trelleborg C 6 — Klagstorp 9	
1087 °Gistad (Gi), lp	Ingen	Vlt	5	Linköping C	
1089 °Glacéläderfabriken (Glfk), lp .	Ingen	Vlt	1	Sidobana fr Örtofta Öst: Eslöv	Frakten beräknas enligt för Örtofta gäl- lande avstånd m m med tillägg av en extra avgift av 10 kr per vagn. uk
1090 °Gladaberg (Gl), hp	Mott Personer	Ingen	10	Öst: Vännäs	

	2	3	4	5	6
	P	G			
1093 °Glassbo (Glbo), lp	Ingen	Vlt	3	Rydöbruk Öst: Halmstad C	Platsen disponeras endast av Hylte Bruks AB, Rydöförvaltningen. Frakten beräknas enligt för Rydöbruk gällande avstånd m m med tillägg av en extra avgift av 3 kr per vagn. uk
1095 Glemmingebro (Glo), tpl	Ej rg		1	Köpingebro Öst: Ystad	
1096 °Glimminge (Gmi), hp	Mott Personer	Ingen	1	Öst: Kristianstad C	
1098 Glimåkra (Glå), xst	Ej rg Pstax		1	Öst: Kristianstad C	
1099 °Glommersliden (Gll), hp	Lokaltr Personer	Ingen	10	Öst: Arvidsjaur	
1101 Glommerträsk (Glk), xst			10	Öst: Arvidsjaur	
1104 °Gläborg (Glä), hp	Mott Ej rg	Ingen	4	Öst: Lysekil	
1105 Gnarp (Gnp), xst	Pstax		9	Öst: Hudiksvall	
1108 Gnesta (Gn), xst			5 (6)	Öst: Katrineholm	
1110 Gnosjö (Gnö), xst			3	Öst: Värnamo	gft
1111 °Gnötteln (Gnl), hp 891	Lokaltr Personer	Ingen	5 (2)	Öst: Västervik	
1113 Godegård (Go), xst	Ej rg		5 (7)	Motala C	
1114 °Gonäs (Gos), hp	Lokaltr Personer	Ingen	TGOJ	Öst: Kopparberg	
1116 °Gottne (Ge), lp	Ingen	Vlt	10	Mellansel Öst: Örnsköldsvik C	
1120 °Granberget (Ggt), tpl	Mott Personer	Vlt	10	Vilhelmina 35— Dorotea 21 Öst: Storuman	uk
1122 °Granbergsdal (Gbg), tpl	Ingen	Vlt	NBJ	Bofors	
1128 °Grangärde (Ggä), lp	Pstax	Vlt	8	Sidobana fr Ludvika	
1129 °Granhagen (Grh), hp	Lokaltr Personer	Ingen	5	Öst: Norrköping C	
1131 °Graninge (Ga), hp	Mott Personer	Ingen	9	Öst: Sollefteå	
1132 °Gransjö (Grs), tpl	Mott Personer	Vlt	11	Lakaträsk Öst: Boden C	
1134 °Granskär (Grr), lp	Ingen	Vlt	[8]	Söderhamn	Frakten beräknas enligt för Söderhamn gällande avstånd m m med tillägg av en extra avgift av 20 kr per vagn med undantag för lastade vagnar, som ankommer till eller avsänds från Söderhamns Skrot AB, AB Gotthard Nilsson och AB Carl Forsberg, för vilka avgiften skall utgöra 15:— kr per vagn. Söderhamns västra—Flakets järnväg.
1144 °Grenviken (Grvk), hp	Lokaltr Personer	Ingen	7	Öst: Kristinehamn	
1145 Grevie (Gve), xst			1	Öst: Ängelholm	äk
1147 Grillby (Gib), xst			6	Öst: Enköping	
1148 °Grimnäs (Gns), hp	Mott Personer	Ingen	9	Öst: Östersund C	
1150 Grimslöv (Gmö), xst 1067	Ej rg		2	Öst: Växjö	

1	2	3	4	5	6
	P	G			
1151 °Grimstorp (Gt), tpl	Mott Personer	Vlt	2	Nässjö	
1153 Grimsås (Grm), xst	Ej rg		3	Öst: Värnamo	
1154 °Grindtorp (Grp), hp	Mott Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm Ö	
1156 °Gringelstad (Gd), tpl	Mott Personer	Vlt	1	Gärds Köpinge 2 – Everöd 5 Öst: Kristianstad C	
1157 °Gripenberg (Gp), tpl	Mott Personer		5	Frinnaryd Öst: Tranås	
1159 °Grisbacka (Grib), hp	Lokaltr Personer	Ingen	10	Öst: Umeå	
1162 °Gropen (Gpn), hp	Mott Personer	Ingen	7	Öst: Örebro C	
1165 Grums (Gms), xst			7	Öst: Säffle	$\frac{v}{50}$
1166 °Grundbro (Gbo), hp	Mott Personer	Ingen	6	Öst: Södertälje S	
1172 °Grunnebo (Gub), tpl	Mott Personer	Vlt	4	Vänersborg Öst: Trollhättan	
1173 °Gruvan (Guv), hp	Lokaltr Personer	Ingen	8	Öst: Gävle	
1175 Grycksbo (Gyo), xst	Ingen	Vlt	8	Sidobana fr Falun C Öst: Falun C	
1176 °Grycksbo pappersbruk (Gyop), lp	Ingen	Stg	8	Falun C	Platsen disponeras endast av pappers- bruket. Frakten beräknas enligt för Grycksbo gällande avstånd m m.
1178 Grythyttan (Ghy), xst	(Pstax)		7	Öst: Hällefors	
1181 Gråbo (Gåo), hp	Mott Ej rg	Stg	4	Billinje fr Göteborg Göteborg C; istg Göteborg N; fstg Öst: Blc Göteborg	
1182 °Gråheden (Gråd), hp	Lokaltr Personer	Ingen	8	Öst: Vansbro	
1185 °Gräddsjön (Gdn), hp	Lokaltr Personer	Ingen	8 (7)	Öst: Vansbro	
1187 Gräfsnäs (Gnä), tpl	Ej rg		4	Sollebrunn Öst: Vara	
1188 °Gräfsnäs slottspark (Gnäs), hp	Mott Personer	Ingen	4	Öst: Vara	
1190 Grängen (Grgn)	Ingen		NBJ		
1191 Grängesbergs central (Gg), xst			8 (TGOJ)	Öst: Ludvika	$\frac{v}{80} \frac{kr}{15}$
1192 Grängesbergs malmbangård (Ggm), xst	Ingen	Vlt	TGOJ	Öst: Kopparberg	$\frac{v}{75}$ Vlt endast i TGOJ egen trafik. Frak- ten beräknas enligt för Grängesberg C gällande avstånd m m.
1195 °Grännaforsa (Gfa), hp	Mott Personer	Ingen	2	Öst: Alvesta	
1197 Gräsberg (Gäg), lp	Ingen	Vlt	8	Ludvika	$\frac{v}{60} \frac{kr}{3}$
1198 Grästorp (Gop), xst			4	Öst: Vara	
1200 °Gräveby (Grb), hp	Mott Personer	Ingen	7	Öst: Örebro C	
1201 °Grönhult (Gnt), hp	Mott Personer	Ingen	1	Öst: Tomelilla	

1	2	3	4	5	6
	P	G			
1203 °Grönkullen (Gkn), hp	Mott Personer	Ingen	3	Öst: Borås C	
1212 Gualöv (Gua), xst	Ej rg		1	Öst: Kristianstad C	
1213 °Gubbträsk (Gtr), hp	Lokaltr Personer	Ingen	10	Öst: Storuman	
1215 °Gubböle (Gbe), hp	Mott Personer	Ingen	10	Öst: Umeå	
1216 °Gudmundstorp (Gdtp), lp	Ingen	Vlt	6	Sidobana fr Sala	Platsen disponeras endast av Nya Murbruksfabriken. Frakten beräknas enligt för Sala gällande avstånd m m med tillägg av en extra avgift av 30 öre per begynnande ton, dock minst 3 kr per vagn.
1218 °Guldsmedshyttan (Guh), lp ..	Ingen	Vlt	[TGOJ]	Storå 10	$\frac{v}{60}$ Storå—Guldsmedshyttans Järnväg. Platsen disponeras endast av Guldsmedshytte Bruk (Grängesbergbolaget), Stripa Gruv AB och Larsbo Kalk AB.
1219 °Gullaskröv (Gla), hp	Mott Personer	Stg	2	Nybro	Stg endast för Gullaskröv Glasbruk samt medicintransp för apoteksombud.
1221 Gullberna (Gba), xst	Ej rg		2	Öst: Karlskrona	äk
1222 °Gullbrandstorp (Gtp), tpl	Mott Personer	Vlt	3	Halmstad C	Vlt endast för oljetransporter till F 14.
1225 °Gullhögen (Ghg), lp	Ingen	Vlt	4	Sidobana fr Skövde 2	uk Platsen disponeras endast av AB Gullhögens Bruk och Nyström & Lindell AB.
1227 Gullringen (Gng), xst	Ej rg		5	Öst: Vimmerby	
1228 Gullspång (Gsp), xst	Pstax		NBJ (4)	Öst: Otterbäcken	$\frac{kr}{7,5}$
1230 Gullträsk (Glt), xst	Ej rg		11	Öst: Boden C	
1231 °Gullänget (Gät), lp	Ingen	Vlt	10	Sidobana fr linjen Örnköldsvik V—Örnköldsvik C	Platsen disponeras endast av AB Hägglund & Söner. Frakten beräknas enligt för Örnköldsvik C gällande avstånd m m med tillägg av en extra avgift av 21 kr per tvåaxlig vagn.
1233 °Gullön (Gln), hp	Mott Personer	Ingen	10	Öst: Arvidsjaur	
1236 °Gungvala (Gvl), hp1067	Mott Personer	Ingen	2	Öst: Karlshamn C	
1237 Gunnarn (Gun), tpl.....	Ej rg		10	*Storuman 33—Lycksele 69 Öst: Vännäs	
1239 °Gunnarstorp (Gut), tpl	Mott Personer	Vlt ¹⁾	1	Åstorp	¹⁾ Platsen disponeras endast av A-betong. Frakten beräknas enligt för Åstorp gällande avstånd m m med tillägg av en extra avgift av 10 kr pr vagn.
1240 °Gunnilse (Gui), hp	Mott Personer	Ingen	4	Billinje fr Göteborg Öst: Blc Göteborg	
1242 °Gunnita (Gta), hp	Mott Personer	Ingen	7	Öst: Kil	
1245 °Gusselby (Gsy), tpl	Mott Personer	Vlt	TGOJ	Lindesberg Öst: Kopparberg	
1246 Gustafs (Gtf), lp	Ingen		8	Borlänge	
1249 °Gustavsfors (Gfs), tpl	Mott Personer		4	Bengtstors Öst: Mellerud	

1	2	3	4	5	6
	P	G			
1252 °Gustavstorp (Gup), tpl	Mott Personer	Vlt	2	Mörnum Öst: Karlshamn C	
1254 °Gustavsvik (Gus), lp	Ingen	Vlt	9	Sprängsviken 4— Ramvik 2 Härnösand	
1255 °Gusum (Gu), hp	Pstax	Stg	5	Billinje fr Norrköping C Valdemarsvik Öst: Norrköping C	Endast normalt bilgods expedieras. [Jfr Gtax, bil 5 I B. Billinjer. Allmänna föreskrifter punkt 1 (sid. 309). Ej hel- ler varmvagnsgods expedieras.]
1257 °Gyllebo (Gyb), tpl	Mott Personer	Vlt	1	Sankt Olof Öst: Tomelilla	
1258 °Gyllebosjö (Gybs), hp	Mott Personer	Ingen	1	Öst: Tomelilla	
1260 °Gylsboda (Gya), tpl	Mott Personer	Vlt ¹⁾	2	Lönsboda Öst: Älmhult	¹⁾ Platsen disponeras endast av Nilsson & Söners stenhuggeri.
1261 Gyttorp (Gytp)	Pstax		NBJ		
1263 Gånghester (Gh) , xst	Ej rg		3	Öst: Borås C	
1266 Gårdsjö (Gdö) , xst	Ej rg		4	Öst: Skövde	
1267 Gårdveda (Gäv) , xst	Ej rg		2	Öst: Hultsfred	
1270 °Gårrö (Gäö), tpl ^{lp}	Mott ^{lagers} Personer	Vlt	1	Arkelstorp 3— Österslöv 6 Öst: Kristianstad C	uk $\frac{kr}{8}$
1273 °Gåseberg (Gsb), hp	Mott Personer	Ingen	4	Öst: Lysekil	
1275 °Gåsgruvan (Ggn), lp	Ingen	Vlt	7	Sidobana fr Persberg 1 Filipstad	uk
1276 °Gåshaga (Gåa), tpl	Lokaltr Personer	Fgvlt Gtax	SSLiDJ	Stockholm Vagnslaster Öst: Aga	
1282 °Gäddmyr (Gy), hp	Mott Personer	Ingen	11	Öst: Kiruna C	
1283 Gällivare (Gv) [bx, gx]			11		gft $\frac{v}{60}$
1284 °Gällivare industriområde (Gvio), lp	Ingen	Vlt	11	Sidobana fr Gällivare	Frakten beräknas enligt för Gällivare gällande avstånd m m med tillägg av en extra avgift av 10 kr per lastad vagn.
1286 °Gällivare oljebangård (Gvob), lp	Ingen	Vlt	11	Sidobana fr Gällivare	Frakten beräknas enligt för Gällivare gällande avstånd m m med tillägg av en extra avgift av 10 kr per lastad vagn.
1287 Gällö (Gö) , xst			9	Öst: Östersund C	$\frac{kr}{15}$
1293 Gärds Köpinge (Gkg) , xst	Ej rg		1	Öst: Kristianstad C	
1294 Gärdsnäs (Gss) , xst			1	Öst: Tomelilla	
1296 Gävle (Gä) [bx, gx]	(Pstax)		8		Gävle stads järnväg ansluter. gft $\frac{v}{75}$
1299 °Gävle-Karskär (Gkr), lp	Ingen		8	Sidobana fr Gävle 8	Platsen disponeras endast av Korsnäs AB.
1300 °Gävle-Södra industrispåren (Gsi), lp	Ingen	Vlt	8	Sidobana fr Gävle	Frakten beräknas enligt för Gävle gällande avstånd m m med tillägg av en extra avgift av 10 kr per vagn.
1303 Gävunda (Gva), tpl	Ej rg		8	Vansbro	
1304 °Göinge-Fridhem (Gfr), tpl	Mott Personer	Vlt	1	Önnestad Öst: Kristianstad C	

1	2	3	4	5	6
1306 °Gölsjö (Gjö), tpl	Mott Personer	Vlt	3	Rydaholm 8— *Hjortsberga 5 Öst: Värnamo	
1307 Göringen (Grn), tpl	Ej rg		8	Furudal Öst: Mora	kr 15
1308 °Gössäter (Gsä), hp891	Mott Personer	Ingen	4	Öst: Lidköping	
1309 °Göta (Göta), tpl	Lokaltr Personer		4	Sidobana fr Alvhem Lilla Edet Öst: Göteborg N	
1313 Göteborg-Sannegården (Sgn), lp	Ingen	Vlt ¹⁾	[4]	Sidobana fr Göteborg- Tingstad Göteborg N	Göteborg-Tingstad—Sannegårdens järnväg. äk $\frac{v}{50}$ 1) Lik o lev djur endast i samband med sjötransport. Fraktberäkning: Avst. för Göteborgs hamn.
1314 °Göteborg-Skandia-hamnen ... (Gsh), lp	Ingen	Vlt	4	Sidobana fr Göteborg— Sannegården Göteborg N	Göteborg-Tingstad—Sannegårdens järnväg. uk Platsen disponeras endast av ACL, ESL, Moore-McCormack, TOR-Line och Wilsonterminalen. Fraktberäkning: Sändning i container/flats till eller från England med ESL fraktberäknas en- ligt SJF 9775. Annan sändning, avstånd för Göte- borgs hamn.
1315 °Göteborg-Sävenäs (Gsv), lp ..	Ingen	Vlt ¹⁾	4	Sidobana fr Sävenäs rangerbangård Partille 4—Olskroken 3 Göteborg N	1) Vlt expedieras för följande trafikant- ers räkning: Göteborgs Kolsyre- fabrik, AB Industripapp, Kartong- fabriken Exelsior AB, Konsum, Rockwool AB, AB Rörprodukter, AB Svenska Kullagerfabriken (SKF), Televerket, AB Turitz & Co, Wock- atz & Co AB, Örnberg & Anders- sons AB samt SJ huvudverkstad och förråd vid Fjällbo. uk $\frac{v}{60}$ (vågen är belägen vid Sävenäs rbg).
1316 °Göteborg-Tingstad (Gtd), tpl ..	Mott Personer	Vlt	4	Göteborgs frihamn Öst: Göteborg N	uk
1318 Göteborgs central (G), [bx, igx, rgx]		¹⁾	4		gft 1) Ig lik o lev djur med igt, pt, och snt. Fg som utgöres av fv enl tppl efter särskilda medgivanden.
1320 Göteborgs fiskhamn (Gfh), lp ..	Ingen	Avs fisk	4	Sidobana fr Olskroken Öst: Göteborg N	Fraktberäkning: Avst för Göteborgs hamn.
1321 Göteborgs frihamn (Gf), lp ...	Ingen	Vlt ¹⁾	[4]	Sidobana fr Göteborg- Tingstad Öst: Göteborg N	Göteborg-Tingstad—Sannegårdens järnväg. uk $\frac{v}{50}$ Även tullgods (ej samlastnings- gods). 1) Lik o lev djur endast i samband med sjötransport. Fraktberäkning: Avst för Göteborgs hamn. För vlt utan samband med sjö- transport extra avgift 3 kr per vagn.
1323 Göteborgs norra (Gb)	Ingen	Avs istg Fg lik och levande djur	4	Sidobana fr Olskroken	gft Även tullgods (stg). Adressangivning f fstg: Göteborg norra I för gods som skall hemforslas i SJ regi; Göteborg norra II för gods som mottagaren önskar avhämta.

1	2	3	4	5	6
1326 °Göteborgs västra (Gbv), lp ...	Ingen P	Vlt ¹⁾ G	4	Sidobana fr Olskroken Göteborg N	uk $\frac{v}{50}$ Även tullgods (samlastnings- 50 gods). ¹⁾ Lik o levande djur endast i samband med sjötransport. Fraktberäkning: Avst för Göteborgs hamn. För vlt utan samband med sjötrans- port extra avgift 3 kr per vagn.
1328 °Göteborgs östra (Gbö), lp ...	Ingen	Vlt	4	Sidobana fr Olskroken Göteborg N	Fraktberäkning: Avst för Göteborgs hamn.
1334 Götene (Gne), xst891			4	Öst: Skara	

1	2	3	4	5	6
	P	G			
1350 °Haapakylä (Hpä), hp	Pxf	Ingen	11	Billinjen Övertorneå – Pajala Öst: Övertorneå	
1351 Habo (Ho), xst			3	Öst: Jönköping C	
1353 °Hackefors (Hkf), lp	Ingen		5	*Tannefors 3 – Hjulsbro 2 Linköping C	Stg endast till eller från Malte Månson AB och Hackefors Porslin AB. uk
1354 Hackås (Hks), tpl	Ej rg		9	Brunflo Öst: Östersund C	
1357 °Hagström (Hg), lp	Ingen	Vlt	8	Gävle	uk
1359 °Hagberget (Hgt), hp	Mott Personer	Ingen	7	Öst: Arvika	
1362 Hagfors (Hfo)	891 Pstax		NKIJ		äk $\frac{v}{50} \frac{kr}{10}$
1363 °Hagge (Hge), lp	Ingen	Vlt	7	Smedjebacken Öst: Fagersta C	
1365 °Haghult (Hagt), lp	Ingen	Vlt	3	*Broaryd 2 – Landeryd 3 Öst: Halmstad C	uk Platsen disponeras endast av Landeryds Torvströfabrik.
1371 °Hallebol (Hlbl), hp	Lokaltr Personer	Ingen	7	Öst: Arvika	
1372 Hallinden (Hal), tpl			4	Lysekil	$\frac{kr}{5}$
1374 Hallsberg (H)			7		gft
1375 Hallstahammar (Hh), xst	Pstax		6	Sidobana fr Kolbäck Öst: Västerås C	
1377 Hallstavik (Hak), xst	891 Xg		6	Öst: Stockholm Ö	äk 1435 $\frac{v}{30}$
1378 °Hallviken (Hvn), tpl	Mott Personer	Vlt	9	Strömsund Öst: Östersund C	
1380 Halmstads central (Hd)	[bx, igx, fgx]		3		gft äk $\frac{v}{60} \frac{kr}{15}$
1382 °Halmstads hamn (Hdh), lp ...	Ingen	Vlt	3	Halmstad C	Frakten beräknas enligt för Halmstad C gällande avstånd m m med tillägg av en extra avgift av 5 kr per vagn.
1384 Halmstad norra (Hna), hp ...	Ej rg	Ingen	3	Halmstad C	
1390 °Hamnargården (Hgå), hp	Lokaltr Personer	Ingen	8	Öst: Vansbro	
1392 °Hamnarn (Hmn), lp	Ingen	Vlt	7	*Hällefors 4 – Grythyttan 4	uk Platsen disponeras endast av Hällefors Bruks Aktiebolag.
1395 Hammenhög (Hmg), xst			1	Öst: Ystad	
1396 Hammerdal (Hdl), tpl	Pstax		9	Sidobana fr Jämtlands Sikås Östersund C	
1398 °Hamneda (Ham), lp	Ingen	Vlt	3	Ljungby Öst: Värnamo	
1401 Hamrångefjärden (Hfj), xst(891)	Pstax		8 (DONJ)	Öst: Gävle	Gtax endast i fråga om stg som expedieras över Ockelbo, öfs, ramp o öfv disponeras av Kopparfors AB.
1402 Hanaskog (Hsk), xst	Ej rg Pstax		1	Öst: Kristianstad C	
1404 °Handbacken (Hdbk), hp	Lokaltr Personer	Ingen	8	Öst: Borlänge	
1405 Handen (Hnd), tpl		Vlt	6	Älvsjö 17 Öst: Stockholm S	
1408 Haparanda (Hp)	(1524) [bx gx]		11 (FSJ/VR)		$\frac{v}{60} \frac{kr}{20}$

1	2	3	4	5	6
1409 Haparanda gränsen (Hpgr), xst .	Ingen		11	Öst: Haparanda	Endast för nyinlämning i trafik med Finland. (Gxf IV art 880).
1415 Hargshamn (Hrm), lp891	Ingen	Vlt ¹⁾	8	Dannemora 39 Gimo Öst: Örbyhus	¹⁾ Endast i smalspårstrafik.
1417 °Harlösa (Höa), lp	Ingen	Vlt	1	Sidobana fr Dalby 14 Öst: Tomelilla	
1418 Harmånger (Håg), xst	Xg		9	Öst: Hudiksvall	kr 12
1420 Harplinge (Ha), xst			3	Öst: Halmstad C	
1423 °Harrå (Har), hp	Mott Ej rg	Stg	11	Fjällåsen 13— Håmojåkk 11 Gällivare	
1426 °Harsprånget, hp	Lokaltr Personer	Ingen	11	Öst: Gällivare	
1427 Hasselfors (Hs), xst	Ej rg		7	Kristinehamn	
1429 Hasslarp (Hlp), xst	Ej rg		1	Öst: Åstorp	
1430 °Hasslerör (Hsr), tpl	Mott Personer	Vlt	4	Mariestad	
1432 °Havrida (Hvrd), lp	Ingen	Vlt	3	*Bredaryd 2— Forsheda 4 Öst: Värnamo	uk Platsen disponeras endast av Bredaryds Torvströfabrik.
1431 °Haxäng (Hxä), lp	Ingen	Vlt	9	Brunflo 2— Tandsbyn 9 Öst: Östersund C	Disponeras endast av Svenska Cellulosa AB.
1433 °Heberg (He), tpl	Mott Personer	Vlt	3	Slöinge Öst: Falkenberg	
1435 Heby (Hy), xst	Xg		6	Öst: Uppsala C	
1436 °Hedaslätt (Hsl), lp	Ingen	Vlt	5	Sidobana fr Mjölby	
1438 °Hedefors (Hef), hp	Mott Personer	Ingen	4	Öst: Göteborg C	
1439 Hedemora (Hdm), xst			8	Öst: Krylbo	$\frac{v}{50} \frac{kr}{3}$
1441 °Hedensberg (Hsb), lp	Ingen	Vlt	6	Tillberga Öst: Västerås C	
1442 Hedenäset (Hnt), tpl	Ej rg		11	Karungi 28— Övertorneå 19	
1444 °Hede Olof (Hdo), hp	Mott Personer	Ingen	4	Öst: Trollhättan	
1445 °Hedlandet (Hdt), hp	Mott Personer	Ingen	6	Öst: Södertälje S	
1447 Hednoret (Ht), xst	Ej rg		11	Öst: Boden C	
1450 °Hedsta (Hea), hp	Mott Ej rg	Ingen	9	Öst: Hudiksvall	
1451 °Hedvigsdal (Hdv), hp	Mott Personer	Ingen	1	Öst: Ystad	
1453 Helenelund (Hel), hp	Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm C	
1454 °Helgedal (Hgd), lp	Ingen	Vlt	1	Långebro Öst: Kristianstad C	Platsen disponeras endast av AB Industriavfall. Frakt beräknas enl för Långebro gällande avstånd m m med tillägg av en extra avgift, som debiteras av redovisningsstället.
1456 °Helgum (Hlm), tpl	Mott Personer		9	Långsele Öst: Sollefteå	
1459 °Hemberget (Hem), hp	Lokaltr Personer	Ingen	10	Öst: Vännäs	

1	2	3	4	5	6
	P	G			
1460 °Hemfosa (Hfa), hp	Lokaltr Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm S	
1462 Hemse (Hme), tpl	Pstax	Stg Gtax	6	Billinje fr Visby Öst: Bllc Visby	
1463 Hemsjö (Hms), xst1067	Ej rg		2	Öst: Karlshamn C	
1465 °Hemsjöstrand (Hstr), hp	Lokaltr Personer	Ingen	7	Öst: Örebro C	
1469 °Henriksdal (Hda), tpl	Lokaltr	Vlt	SSnJ	Stockholm Saltsjöbanan — Saltsjö Järla Stockholm Vagnslaster Öst: Stockholm Saltsjöbanan	uk
1472 °Herkules (Hku), lp	Ingen	Vlt	1	Sidobana fr Kristianstad C 8	uk Platsen disponeras endast av Her- kules tegelbruk.
1476 Herrljunga (Hr), xst	(Pstax)		4 (3)	Öst: Falköping C	gft äk $\frac{v}{50} \frac{kr}{3}$
1479 °Hersbyholm (Herm), tpl	Lokaltr Personer	Fgvlt Gtax	LiB	Stockholm Vagnslaster Öst: Vasavägen	uk
1481 °Herserud, hp	Lokaltr Personer	Ingen	SSLidJ	Öst: Aga	
1482 Hestra (Het), xst	(Pstax)		3	Öst: Värnamo	
1484 °Hidingebro (Hdb), tpl	Mott Personer	Vlt	7	Örebro C	
1485 °Hietaniemi (Hi), hp	Lokaltr Personer	Ingen	11	Öst: Övertorneå	
1487 Hillared (Hil), xst	Ej rg		3	Öst: Borås C	
1488 Hilleby (Hly), lp	Ingen	Vlt	8	Hamrångefjärden 22— Gävle 7 Öst: Gävle	
1490 °Hillen (Hin), hp	Lokaltr Personer	Ingen	9	Öst: Hudiksvall	
1491 Hillerstorp (Hto), xst	Ej rg		3	Öst: Värnamo	äk $\frac{kr}{5}$
1493 °Hillänge (Hläg), lp	Ingen	Vlt	8	*Hagge 7—Ludvika 3	uk
1494 °Himle (Hml), hp	Mott Personer	Stg	3	Varberg	
1496 Hindby (Hib), xst	Ej rg		1	Öst: Malmö C	
1497 Hindås (Hås), xst		Stg	3	Öst: Borås C	
1503 Hjo (Hjo), xst	Pstax	Stg Gtax	4	Billinje fr Skövde Öst: Skövde	
1505 °Hjorted (Hjt), tpl891	Mott Personer	Vlt	5	Ankarsrum 8—Totebo 6 Öst: Västervik	
1506 Hjortkvarn (Hjk), xst891	Pstax		5	Sidobana fr Finspång Öst: Norrköping C	
1508 °Hjortryd (Hjr), hp	Lokaltr Personer	Ingen	3	Öst: Borås C	
1509 Hjortsberga (Hjb), xst	Ej rg		3	Öst: Värnamo	
1511 °Hjortöström, (Hjm), hp . . .891	Mott Personer	Ingen	2	Öst: Hultsfred	
1512 Hjulsbro (Hj), xst	Ingen		5	Öst: Linköping C	
1514 °Hjulsjö (Hsjö), lp	Ingen	Vlt	NBJ	Grängen	
1521 Hjältevad (Hvd), xst	Ej rg		2	Öst: Eksjö	$\frac{kr}{0,64}$

1	2	3	4	5	6
	P	G			
1523 °Hjärphults grusgrop (Hgr), lp	Ingen	Vlt	3	Tranemo 3 Öst: Ulricehamn	Platsen disponeras endast av Södra Sveriges Skogsägares Förbund.
1524 Hofors (Hfr), xst			8	Öst: Storvik	$\frac{v}{50}$
1527 °Hogstad (Had), lp	Ingen	Vlt	5	Sidobana fr Mjölby Mjölby 7—Väderstad 7	
1528 °Hogstorp (Htp), tpl	Mott Personer	Vlt	4	Uddevalla C	
1530 Hok (Hok), xst	Ej rg		3	Vaggeryd Öst: Värnamo	
1533 °Holen (Hle), hp	Lokaltr Personer	Ingen	8	Öst: Mora	
1536 °Holmfors (Hfs), tpl	Mott Personer	Vlt	11	Boden C	
1539 Holmsjö (Hmö), xst	Ej rg		2	Öst: Karlskrona	
1540 °Holmstorp (Hsp), hp	Mott Personer	Ingen	7	Öst: Örebro C	
1542 Holmsund (Hod), xst			10	Öst: Umeå	
1543 Holmsund-Munksund (Homd), xst	Ingen	Vlt	10	Öst: Umeå	Platsen disponeras endast av Svenska Cellulosa AB för vlt-gods från Munksund, som vidareänds med järnväg från Holmsund. Frakten beräknas enl för Munksund gällande avstånd m m.
1544 Holmsveden (Hdn), xst	Ej rg		8	Öst: Bollnäs	
1547 °Holsbybrunn (Hbr), lp ... 891	Ingen	Vlt	2	Sidobana fr Vetlanda	
1550 Horda (Hoa), xst	Ej rg		3	Öst: Värnamo	
1553 Horndal (Hl), xst			8	Öst: Krylbo	$\frac{v}{60}$
1554 °Hornkullen (Hkn), hp	Lokaltr Personer	Ingen	7	Öst: Kristinehamn	
1558 Horred (Hre), xst	Ej rg		3	Öst: Varberg	
1560 °Hormmund (Hmd), lp	Ingen	Vlt	8	Sälen 19—Särna 47 Öst: Vansbro	
1563 °Horrsjöns by (Hrby), hp	Lokaltr Personer	Ingen	7	Öst: Filipstad	
1566 Hoting (Htg), xst			9	Öst: Sollefteå	$\frac{v}{40}$ $\frac{kr}{15}$
1569 Hova (Hova), xst	Ej rg		4	Öst: Mariestad	
1572 °Hovmansbygd (Hov), hp .1067	Mott Personer	Ingen	2	Öst: Karlshamn C	
1573 Hovmantorp (Hvp), xst			2	Öst: Växjö	
1575 °Hovslätt (Hvs), tpl	Mott Personer		3	Jönköping C	
1576 Hovsta (Hsa), tpl	Ej rg		7	Örebro C	
1578 Huddinge (Hu), xst			6	Öst: Stockholm S	
1579 Hudiksvall (Hkl) [bx, gx]			9		$\frac{v}{60}$
1583 °Hulevik (Huk), hp .1067	Mott Personer	Ingen	2	Öst: Växjö	
1584 °Hulingsryd (Hud), lp	Ingen	Vlt	2	Silverdalen 7— Hultsfred 1	Platsen disponeras endast av Hultsfreds Industrier AB.

1	2	3	4	5	6
	P	G			
1586 °Hulingsryds västra (Hudv), lp .	Ingen	Vlt	2	Hultsfred	Platsen disponeras endast av Skandinaviska Aerosol AB. Frakten beräknas enligt för Hultsfred gällande avstånd m m med tillägg av en extra avgift av 10 kr per vagn.
1589 °Hult (Hul), tpl	Mott Personer	Vlt	2	Eksjö	
1590 °Hultaberg (Hlb), hp	Mott Personer	Ingen	1	Öst: Kristianstad C	
1592 Hultafors (Huf), xst			3	Öst: Borås C	
1595 °Hultånäs (Häs), hp 891	Mott Personer	Ingen	2	Öst: Vetlanda	
1596 °Hultarp (Hap), hp 891	Mott Personer	Ingen	2	Öst: Hultsfred	
1598 Hultsfred (Hf) (891)			2 (5)		gft $\frac{1435}{40} \frac{\text{kr}}{2}$ öfs
1599 °Hulån (Huå), tpl	Mott Personer	Vlt	8	*Dala Järna 3— Vansbro 8 Öst: Vansbro	
1601 °Humla (Hum), hp	Lokaltr Personer	Ingen	3	Öst: Ulricehamn	
1602 °Hundsjö (Huö), tpl	Mott Personer	Vlt	11	Boden C	
1605 °Hundstorp (Hup), hp	Mott Ej rg	Ingen	4	Öst: Falköping C	
1608 Hurva (Hva), xst	Ej rg		1	Öst: Eslöv	
1611 Huskvarna (Hka), xst		Istg	3	Jönköping C 7— Tenhult 9 Öst: Jönköping C	I mottagen istg-trafik endast rabattstykkegoods.
1612 Huskvarna norra (Hkx), lp . . .	Ingen		3	Sidobana fr Jönköping C 8	För vlt tillkommer en Huskvarna Vapenfabriks AB tillfallande extra avgift av 10 öre per 100 kg.
1613 Huskvarnaverken (Hkv), lp . .	Ingen		3	Sidobana fr Jönköping C 8	Platsen disponeras endast av Huskvarna Vapenfabriks AB.
1617 Hybo (Hbo), tpl	Ej rg		9	Ljusdal Öst: Ånge	
1619 Hyllstofta (Hyl), xst	Ej rg		1	Öst: Åstorp	
1620 °Hylta (Hyt), tpl	Mott Personer	Vlt	1	*Sibbhult 4—Immeln 5 Öst: Kristianstad C	
1623 Hyltebruk (Hyb), xst	Pstax		3	Sidobana fr Torup Öst: Halmstad C	
1625 °Hynboholm (Hbm), hp	Mott Personer	Ingen	7	Öst: Kil	
1626 °Håbygård (Hyg), tpl	Mott Personer	Vlt	4	Smedberg 2—Hallinden 8 Munkedal Öst: Lysekil	
1629 °Håkanryd (Hkr), hp	Mott Personer	Ingen	2	Öst: Sölvesborg	
1631 Håkantorps (Håp), xst	Ej rg		4	Öst: Vara	
1632 °Håksberg (Hkb), lp	Ingen	Vlt	8	Ludvika	Platsen disponeras endast av Statsgruvor AB och Stora Kopparbergs Bergslags AB.
1634 °Hålbergsliden (Håb), hp	Mott Personer	Ingen	10	Öst: Arvidsjaur	

1	2	3	4	5	6
	P	G			
1635 Hålland (Hld), hp		Stg	9	Järpen Öst: Östersund C	
1637 Hållsta (Hål), tpl	Ej rg		TGOJ	Eskilstuna C	
1638 °Håmojåkk (Håk), hp	Mott Personer	Ingen	11	Öst: Gällivare	
1640 °Hånger (Hån), lp	Ingen		3	Värnamo	
1641 °Hångsdala (Håa), hp	Mott Personer	Ingen	4	Öst: Falköping C	
1643 °Hårsbäck (Håbk), lp	Ingen	Vlt	6	Sidobana fr Heby 7 Öst: Sala	
1644 °Håsjö (Hå), hp	Mott Personer	Ingen	9	Öst: Sollefteå	
1646 °Håverud (Hvr), hp	Mott Personer	Ingen	4	Öst: Mellerud	
1647 °Hädinge (Häd), tpl	Mott Personer	Vlt	3	*Hillerstorp 6— Värnamo 11 Öst: Värnamo	
1649 °Hägernäs (Hgå), hp	Mott Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm Ö	
1650 Häggenås (Hgs), tpl	Ej rg		9	Östersund C	
1652 °Häggvall (Hvl), hp	Mott Ej rg	Ingen	4	Öst: Lysekil	
1653 Häggvik (Hgv), hp	Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm C	
1658 °Häljered (Hje), hp	Mott Personer	Ingen	4	Öst: Göteborg N	
1661 Hällabrottet (Hbt)	Ingen		KYJ		
1662 °Hällabäck (Häk), tpl	Mott Personer	Vlt	3	Smålands Burseryd Öst: Halmstad C	
1664 °Hällberga (Häl), hp	Mott Personer	Ingen	6	Öst: Södertälje S	
1667 Hällefors (Hlf)	(Pstax)		7		$\frac{v}{50}$ 15
1668 Hälleforsnäs (Hnä), xst			TGOJ	Öst: Eskilstuna C	
1670 Hällekis (Hlk), xst	Ej rg	Stg	4	Öst: Lidköping	
1674 °Hällestad (Hla), lp	Pstax	Vlt	5	Sidobana fr Finspång Öst: Norrköping C	
1676 Hällevadsholm (Hlv), tpl			4	Lysekil	
1678 Hällnäs (Hls), xst			10	Öst: Vännäs	
1679 °Hällnäs sanatorium (Hlss), hp	Mott Personer	Ingen	10	Öst: Vännäs	
1684 °Hällungen (Hng), hp	Mott Ej rg	Ingen	4	Öst: Uddevalla C	
1688 Hälsingborgs central (Hb) [bx, igx, fgx]	(Pstax)	¹⁾	1		gft äk $\frac{v}{60}$ ¹⁾ Allt gods i inländsk trafik utom vltg som enligt nedan skall expedieras vid Hbf.

1	2	3	4	5	6
	P	G			
1689 Hälsingborgs färjestation (Hbf), xst [bx, ugx]	(Pstax)	1)	1	Öst: Hälsingborg C	uk 1) I inländsk trafik på direkt fs fr utlandet ankommande vltg för vilket inländsk frakt skall beräknas enligt särskilda grunder. Fraktavtalet skall slutas vid Hälsingborg C (godsbangården) om vagnen vid nyinlämningen står inom annat spårområde än Hälsingborg Norra hamnen. I utländsk trafik allt gods. För avs vltg skall fraktavtalet slutas vid Hälsingborg C (godsbangården), om vagnen står inom annat spårområde än Hälsingborg Norra hamnen. Fstg lämnas in vid Hälsingborg C (godsbangården), där fraktavtalet slutes.
1691 °Hälsingborgs industrispår (Hbhi), lp	Ingen	Vlt	1	Sidobana fr Hälsingborg C	I inländsk trafik: frakt för Hälsingborg C + 12 öre per 100 kg för sändning enligt 5-tonsvkl. 9 öre per 100 kg för sändning enligt 10-tonsvkl, 7 öre per 100 kg för sändning enligt 15 och 20-tonsvkl. Fraktsatserna slås samman till en summafraktsats. I direkt trafik med utlandet: frakt för Hälsingborgs färjestation + extra avgift 20 kr per vagn (tom privat godsvagn 10 kr).
1686 °Hälsingborg norra hamnen ... (Hbnh), lp	Ingen	Vlt	1	Sidobana fr Hälsingborg C Hälsingborg F Öst: Hälsingborg C	
1692 °Hälsingborg södra hamnen ... (Hbsh), lp	Ingen	Vlt		Sidobana fr Hälsingborg C	
1693 °Hälsingborgs södra industrispår (Hbsi), lp	Ingen	Vlt	1	Sidobana fr Hälsingborg C	
1698 °Häradsbygden (Häg), lp	Ingen	Vlt	8	Leksand Öst: Borlänge	
1701 Härnösand (Hsd)			9		gft äk $\frac{v}{40}$
1703 Härryda (Häy), xst	Ej rg		4 (3)	Öst: Mölndals nedre	
1704 °Härsjön (Hsj), hp	Mott Personer	Ingen	2	Öst: Karlskrona	
1707 Hässleholm (Hm)	(Pstax) [bx, gx]		1		gft äk $\frac{v}{40}$
1710 Hästbo (Hä), xst	Ej rg		8	Öst: Storvik	
1713 °Hästholmen (Hn), tpl	Pstax		5	Sidobana fr Mjölby	
1716 Hästveda (Hv), xst			1	Öst: Hässleholm	
1719 °Hättälven (Htlv), hp	Lokaltr Personer	Ingen	7	Öst: Kristinehamn	
1722 °Hög (Hög), hp	Lokaltr Personer	Ingen	3	Öst: Ulricehamn	
1723 Höganäs (Hns), xst	(Pstax)		1	Öst: Hälsingborg C	$\frac{v}{40}$
1725 °Högberg (Högb), lp	Ingen	Vlt	NBJ	Bofors	uk
1726 °Högberga, hp	Lokaltr Personer	Ingen	SSLidJ	Öst: Aga	
1728 Högboda (Hbd), tpl	Ej rg		7	Kil	
1731 °Högelian (Höi), hp	Mott Personer	Ingen	4	Öst: Mellerud	

1	2	3	4	5	6
	P	G			
1780 °Idebäcken (Ibk), hp	Lokaltr Personer	Ingen	10	Öst: Umeå	
1782 °Idkerberget (Ib), lp	Ingen	Vlt	8	Borlänge	$\frac{v}{75}$
1783 °Igelboda, hp	Lokaltr	Ingen	SSnJ	Öst: Stockholm Saltsjöbanan	
1785 °Igelstorp (Ip), tpl	Mott Personer	Vlt ¹⁾	4	Skövde	¹⁾ Endast till och från Skaraborgs Läns Lantmäns Centralförening.
1786 °Iggejaur (Igg), hp	Lokaltr Personer	Ingen	10	Öst: Arvidsjaur	
1788 Iggesund (Id), xst	Xg		9	Öst: Hudiksvall	
1789 °Iggesunds bruk (Idbr), lp	Ingen	Vlt	9	Sidobana fr Iggesund 1 Öst: Hudiksvall	
1791 °Ignaberga (Iba), tpl	Mott Ej rg	Vlt	1	Vinslöv Öst: Hässleholm	
1792 °Immeln (Im), tpl	Mott Personer	Vlt	1	Sibbhult Öst: Kristianstad C	
1795 °Ina (Ina), hp	Lokaltr Personer	Ingen	8	Öst: Söderhamn C	
1796 Ingatorp (Igt), tpl	Mott Personer		2	Mariannelund Öst: Eksjö	$\frac{kr}{0,64}$
1798 Ingelstad (Igd), lp1067	Ingen		2	Sidobana fr Växjö	
1799 °Ingelstråde (Ig), hp	Mott Personer	Ingen	1	Öst: Hälsingborg C	
1801 °Ingersbyn (Ing), hp	Mott Personer	Ingen	7	Öst: Arvika	
1802 °Ingmår (Imr), hp	Mott Personer	Ingen	7	Öst: Kil	
1804 °Ingribyn (Iby), hp	Mott Personer	Ingen	4	Öst: Mellerud	
1805 °Ingvaldstorp (Iv), tpl	Mott Personer	Vlt	7	Fjugesta 9— Mullhyttemo 2 Örebro C	
1807 Insjön (In), xst			8	Öst: Borlänge	
1808 °Islinge, hp	Lokaltr Personer	Ingen	LiB	Öst: Vasavägen	
1811 °Ivarsbjörke (Ibe), hp	Mott Personer	Ingen	7	Öst: Kil	

1	2	3	4	5	6
	P	G			
1820 Jakobsberg (Jkb), xst			6	Öst: Stockholm C	
1825 Jarhois (Jhs), tpl	Pxf		11	Billinjen Övertorneå 78 — Pajala 38	Ej levande djur som vlt och ej heller kollin över 10 ton.
1827 Jenny (Jy), xst	(891) Ej rg	Istg 100	5	Västervik	
1829 °Johannedal (Jhl), lp	Ingen	Vlt	9	Sidobana fr Skönvik 5 Sundsbruk Öst: Sundsvall C	Platsen disponeras endast av Svenska Cellulosa AB, Sunds Verkstäder och AB Skånska Cementgjuteriet.
1830 Johannisberg (Jbg), xst	Ej rg		9 (JLJ)	Öst: Ånge	
1832 °Johannishus (Jus), tpl	Mott Personer		2	Karlskrona	
1833 °Johansfors (Jfs), hp	Mott Personer	Ingen	3	Öst: Halmstad C	
1835 Jokkmokk (Jk), xst	(Pstax)		11 (10)	Öst: Gällivare	
1839 °Jordberga (Jo), lp	Ingen	Vlt	1	Sidobana fr Trelleborg C Klagstorp 2	
1841 °Jordbro (Jbo), tpl	Lokaltr Personer	Vlt Ank stg	6	Älvsjö 20 Västerhaninge Öst: Stockholm S	Platsen disponeras i godstrafik endast av AB Bröderna Hedlund och Åhlén & Holm.
1842 °Jordbron (Jbr), hp	Mott Personer	Ingen	3	Öst: Jönköping C	
1844 Jordholmen (Jh), xst	Ej rg		1	Öst: Trelleborg C	
1847 °Jularbo (Ju), lp	Ingen	Vlt	8 (JMJ)	Krylbo	
1848 °Julträsk (Jul), tpl	Mott Personer	Vlt	10	Arvidsjaur 13— Sorsole 76	
1850 Juoksengi (Jgi), tpl	Pxf		11	Billinjen Övertorneå 27— Pajala 89	Ej levande djur som vlt och ej heller kollin över 10 ton.
1851 °Jutsajaure (Je), hp	Mott Personer	Ingen	11	Öst: Gällivare	
1855 Jädraås (Jås) 891	Ingen	Gtax	DONJ		Gtax endast ifråga om stg. För vlt beräknas frakten enligt för Ockelbo gällande avstånd med tillägg av en extra avgift av 80 öre per 100 kg, minst 60 kr per sändning. För sådana sändningar fungerar Ockelbo som redovisningsställe. Sändningarna redovisas av SJ stationer i SJ egen trafik. $\frac{v}{30}$
1856 Jämshög (Jhg), xst	Ej rg		2	Öst: Sölvesborg	
1858 Jämtlands Sikås (Js), tpl			9	Östersund C	
1859 Järbo (Jb), xst	Pstax		8	Öst: Storvik	
1861 °Järle (Jäle), lp	Ingen	Vlt	NBJ	Nora stad	
1862 Järlåsa (Jla), xst	Xg		6	Öst: Uppsala C	
1864 °Järlövsby (Jäy), lp	Ingen	Vlt	3	Veddige 6 Öst: Varberg	Platsen disponeras endast av AB Strängbetong. uk
1865 Järna (Jn), xst			6 (5)	Öst: Södertälje S	$\frac{v}{40} \frac{kr}{2}$
1867 Järnboås (Jbås)	Ingen		NBJ		
1870 Järnforsen (Jäf), xst 891	Pstax		2	Sidobana fr Gårdveda Öst: Hultsfred	
1873 Järpen (Jpn), xst			9	Öst: Östersund C	$\frac{v}{40} \frac{kr}{1,5}$

1	2	3	4	5	6
	P	G			
1900 °Kaffatorp (Kft), tpl	Mott Personer	Vlt	1	Immeln 4— *Arkeltorp 2 Öst: Kristianstad C	uk
1901 °Kaggetorp lastplats (Kag), lp 891	Ingen	Vlt	2	Sidobana fr Kalmar C Blomstermåla 4 — *Ålem 1 Öst: Kalmar C	uk Extra avgift beräknas med 3:50 kr per vagn.
1903 °Kaisepakte (Kpe), tpl	Mott Ej rg		11	Abisko östra Öst: Kiruna C	uk
1904 °Kajtum (Ktm), hp	Personer	Stg 100	11	Fjällåsen 3 — Kalixfors 26 Gällivare	
1907 Kalix (Klx), xst	Pstax		11	Morjärv 39 Öst: Boden C	äk
1908 °Kalixfors (Kx), tpl	Mott Personer	Vlt	11	Kiruna C	
1909 °Kalixforsbron (Kxb), hp	Mott Personer	Stg 100	11	Fjällåsen 27 — Kalixfors 2 Kiruna C	
1911 °Kalkbacken (Kabn), lp	Ingen	Vlt	6	Sidobana fr Sala 2	uk Platsen disponeras endast av AB Strå Kalkbruk och AB Saladolomit.
1912 Kallhollfors (Klh), tpl	Ej rg		8	Orsa 7 — *Mässbacken 4 Öst: Mora	uk $\frac{v}{40}$
1914 Kallhäll (Khä), xst			6	Öst: Stockholm C	$\frac{kr}{4}$
1915 Kallinge (Kal), xst	Ej rg		2	Öst: Karlskrona	
1917 °Kalkällans växel (Kälv), lp ...	Ingen	Vlt	11	Notviken 3 — Luleå 2	Platsen disponeras endast av Norr- bottens läns slakteriförening.
1919 Kalmar central (Kac) ... (891) [bx, gx]	(Pstax)		2		gft, äk 1435, uk 891 $\frac{y 891}{25}$, öfs
1920 °Kalmar industrispår ... (891) (Kai), lp	Ingen	Vlt	2	Sidobana fr Kalmar C	Frakten beräknas enligt för Kalmar C gällande avstånd m m med tillägg av en extra avgift av 10 kr per vagn.
1922 °Kalmar Tjärhovet, (Katj), lp .. (891)	Ingen	Vlt	2	Sidobana fr Kalmar C	Frakten beräknas enligt för Kalmar C gällande avstånd m m med tillägg av en extra avgift av 1,50 kr per normal- spårig och 1,0 kr per smalspårig vagn.
1927 °Kalmarsand (Kmrs), hp	Mott Personer	Ingen	6	Öst: Enköping	
1924 °Kalmar södra (Kas), hp	Ingen	Vlt	2	Kalmar C	Frakten beräknas enligt för Kalmar C gällande avstånd m m. uk $\frac{v}{60}$ öfn $\frac{kr}{10}$
1928 Karbenning (Kbn), lp	Ingen		7	Fagersta C	
1930 Kardis (Kds), tpl	Pxf		11	Billinjen Övertorneå 82 — Pajala 34	Ej levande djur som vlt och ej heller kollin över 10 ton.
1931 °Karhuvaara (Kah), hp	Lokaltr Personer	Ingen	11	Öst: Haparanda	
1933 °Karlarsby (Kaby), hp	Mott Personer	Ingen	1	Öst: Hässleholm	
1934 Karlberg (Ke), hp	Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm C	
1937 Karlsborg (Kbg), xst			4	Öst: Skövde	$\frac{v}{40}$ $\frac{kr}{5}$
1939 °Karlsborgsbruk-Norrbottn .. (Kbb), lp	Ingen		11	Sidobana fr Morjärv 50 Kalix Öst: Boden C	Platsen disponeras endast av Karls- borgs bruk (AB Statens Skogsindu- strier).

1	2	3	4	5	6
	P	G			
1938 °Karlsborgs fästning (Kbgf), lp	Ingen	Vlt	4	Sidobana fr Karlsborg 3 Öst: Skövde	
1941 Karlsby (Kly), xst	Ej rg		5	Motala C	
1942 °Karlshagaby (Khb), hp	Mott Ej rg	Ingen	4	Öst: Skövde	
1944 Karlshamns central (Kh), (1067) [bx, gx]			2		gft äk $\frac{v}{30} \frac{1067}{30}$ $\frac{v}{60} \frac{1435}{60}$ öfs
1945 °Karlshamns hamn (Khh), lp	Ingen	Vlt	2	Sidobana fr Karlshamn C	Frakten beräknas enligt för Karlshamn C gällande fraktsatser ökade med 9 öre/100 kg för sändning enl 5-tonsvkl 6 öre/100 kg för sändn enl 10-tonsvkl 5 öre/100 kg för sändn enl 15- och 20-tonsvkl. Fraktsatserna slås samman till en summafraktsats.
1947 Karlskoga (Ksga), xst [gx, rbr]	Pstax		NBJ	Bofors	äk
1948 Karlskrona (Ck)			2		gft äk
1951 °Karlslund (Kld), lp	Ingen	Vlt	7	Örebro C 5—Lindbacka 1	
1953 Karlstads central (Ks) ... (891)	(Pstax)		7 (NKIJ)		gft $\frac{kr}{12}$ Kranen, som tillhör enskild firma, får disponeras av SJ trafikanter mot särskild avgift.
1954 °Karlstad Ramgatan (Ksr), lp	Ingen	Vlt	7	Karlstad C	För vlt till ASG uttages en extra avgift av 10 öre per 100 kg. För andra trafikanter uttages en extra avgift av 10 kr per vagn.
1956 Karlstads östra (Kö), lp . (891)	Ingen	Vlt	7 (NKIJ)	Karlstad C	$\frac{v}{50} \frac{1435}{50}$ $\frac{v}{20} \frac{891}{20}$
1958 Karpalund (Kap), xst	Ej rg		1	Öst: Kristianstad C	
1959 Karsjö (Ksö), tpl	Pstax	Stg	9	Järvsö Öst: Änge	
1961 Karungi (Kri), xst			11	Öst: Haparanda	
1962 °Kasajåkk (Kjk), hp	Lokaltr Personer	Ingen	11	Öst: Gällivare	
1964 °Kassa (Kss), hp	Pxf	Ingen	11	Billinjen Övertorneå— Pajala Öst: Övertorneå	
1965 °Kassa by (Kab), hp	Pxf	Ingen	11	Billinjen Övertorneå— Pajala Öst: Övertorneå	
1968 Katrineholm (K) [bx, gx]			5		gft $\frac{v}{50} \frac{kr}{8}$ äk
1971 Kattarp (Ka), xst	Ej rg		1	Öst: Hälsingborg C	
1972 °Katterjåkk (Kjä), hp	Mott Ej xg	Ingen	11	Öst: Kiruna C	Bemannad under tiden februari—september.
1973 °Kattisavan (Kat), tpl	Mott Personer	Vlt	10	*Storuman 70— Lycksele 32 Öst: Vännäs	
1976 °Kedum (Kdm), hp	Mott Personer	Ingen	4	Öst: Vara	
1978 °Kengis (Kng), hp	Pxf	Ingen	11	Billinjen Övertorneå— Pajala Öst: Övertorneå	

1	2	3	4	5	6
	P	G			
1979 °Kerkejaure (Ker), hp	Lokaltr Personer	Ingen	10	Öst: Arvidsjaur	
1982 Kil (Kil)			7		$\frac{v}{60}$ gft
1983 Kilafors (Kls), xst			8	Öst: Bollnäs	
1985 Killeberg (Kr), xst	Ej rg		1 (2)	Öst: Hässleholm	
1988 Kilsmo (Km), xst	Ej rg		7 (5)	Pålsboda Öst: Hallsberg	$\frac{v}{50}$ $\frac{kr}{5}$
1989 °Kilstaverken (Kivk), lp	Ingen		NBJ	Sidobana fr linjen Karlskoga—Strömtorp Bofors	Frakten beräknas enligt för Bofors gällande avstånd m m. Vissa extra av- gifter debiteras trafikanten av Bofors station.
1991 °Kilvamma (Kiv), hp	Mott Personer	Ingen	9 (10)	Öst: Sollefteå	
1994 Kimstad (Kms), xst	Ej rg		5	Öst: Norrköping C	
1995 °Kindsboda (Kib), hp	Mott Personer	Stg	3	*Långhem 6— Limmared 5 Öst: Ulricehamn	
1997 Kinna (Kin), xst			3	Öst: Borås C	
1998 Kinnahult (Khl), xst	Ej rg		3	Öst: Borås C	
2000 Kinnared (Kid), xst	(Pstax) Ej rg		3	Öst: Halmstad C	
2001 Kinnarp (Kip), tpl	Ej rg		3	Åsarp Öst: Ulricehamn	
2003 °Kinne-Malma (Knm), hp .. 891	Mott Ej rg	Ingen	4	Öst: Skara	
2005 Kiruna central (Kra)			11		gft äk $\frac{kr}{15}$
[bx, gx]					
2007 Kiruna malmbangård (Kmb), lp	Ingen	Vlt	11	Krokvik 10— Kiruna C 2	uk $\frac{v}{75}$ Vlt expedieras endast för Luos- savaara—Kiirunavaara AB räk- ning.
2008 °Kiruna oljebangård (Krao), lp	Ingen	Vlt	11	Sidobana fr Kiruna C	Frakten beräknas enligt för Kiruna C gällande avstånd m m med tillägg av en extra avgift av 10 kr per lastad vagn.
2012 Kisa (Kisa), xst			5	Öst: Vimmerby	$\frac{kr}{15}$
2015 °Kitajaur (Kit), hp	Mott Personer	Ingen	10	Öst: Arvidsjaur	
2018 °Klacka-Lerberg (Kalb), lp ...	Ingen	Vlt	NBJ	Gyttorp	
2019 °Klackberg (Klb), lp	Ingen	Vlt	7	Sidobana fr Norberg Öst: Fagersta C	Frakten beräknas enligt för Norberg gällande avstånd m m med tillägg av en extra avgift av 10 kr per vagn.
2021 °Klagstorp (Klp), lp	Ingen	Vlt	1	Sidobana fr Trelleborg C	
2022 °Klasaröd (Krö), tpl	Mott Personer		1	Vollsjö Öst: Tomelilla	
2024 Klavreström (Ksm), xst ... 891	Ej rg		2	Öst: Växjö	
2025 °Klemensnäs (Käs), hp	Mott Personer	Ingen	10	Öst: Skellefteå stad	
2027 Klevshult (Kvh), tpl	Ej rg		3	Vaggeryd Öst: Värnamo	
2030 Klintehamn (Keh), tpl	Pstax	Stg Gtax	6	Billinje fr Visby Öst: Blle Visby	
2031 °Klintfors (Kfs), lp	Ingen	Vlt	10	Medle 6— Skellefteå stad 3	

1	2	3	4	5	6
	P	G			
2034 Klippan (Kl), xst [bx/igx, fgx]	(Pstax)		1	Öst: Åstorp	äk
2040 °Klosstjärn (Kltj), hp	Lokaltr Personer	Ingen	7	Öst: Filipstad	
2041 °Klosteraågen (Kså), hp	Mott Personer	Ingen	1	Öst: Tomelilla	
2043 Klutmark (Ktk), tpl	Ej rg		10	Skellefteå stad	
2048 °Klösta (Kta), hp	Mott Personer	Ingen	9	Öst: Östersund C	
2050 Knislinge (Ksl), xst	Ej rg <i>Dstax</i>		1	Öst: Kristianstad C	
2051 Knivsta (Kn), xst			6	Öst: Uppsala C	$\frac{kr}{2}$
2053 °Knutby (Knb), lp891	Ingen	Vlt	6	Uppsala C Öst: Stockholm Ö	$\frac{kr}{15}$
2054 °Knyppplan (Kpp), lp	Ingen	Vlt	8	Örbyhus	
2056 Knäred (Knä), xst	Ej rg		1	Öst: Markaryd	
2057 Kode (Kde), tpl	Ej rg		4	*Jörlanda 4— Ytterby 11 Öst: Göteborg N	
2059 °Koivukylä (Kvkä), hp	Lokaltr Personer	Ingen	11	Öst: Övertorneå	
2062 Kolbäck (Kbä), xst	(Pstax)		6 (TGOJ)	Öst: Västerås C	
2063 Koler (Klr), xst	Ej rg		11	Öst: Piteå	
2065 °Kolforsen (Kfn), hp	Lokaltr Personer	Ingen	8	Öst: Gävle	
2068 °Kolsva (Ksv), tpl	Pstax	Stg	6	Billinje fr Köping/Västerås	
2069 °Konga (Kga), lp1067	Ingen		2	Sidobana fr Växjö Tingsryd Öst: Växjö	
2072 Kopparberg (Kpg),			TGOJ		$\frac{v}{50}$
2074 °Kopparbo (Kpbo), hp	Mott Ej rg	Ingen	4	Öst: Mölndals nedre	
2078 °Kopparåsen (Kå), tpl	Mott Ej rg		11	Vassijaure Öst: Kiruna C	uk
2080 Koppom (Kom), xst			7	Öst: Arvika	
2081 °Koppom södra (Koms), hp ..	Mott Personer	Ingen	7	Öst: Arvika	
2082 °Koppom östra (Komö), hp ...	Lokaltr Personer	Ingen	7	Öst: Arvika	
2085 °Korpikylä (Krpä), hp	Lokaltr Personer	Ingen	11	Öst: Haparanda	
2091 Korsnäs (Koä), lp	Ingen	Vlt	8	Falun C	$\frac{kr}{15}$
2094 Korsträsk (Ktä), tpl	Ej rg		11	Älvsbyn Öst: Piteå	
2096 °Korsträskvägen (Ktv), hp	Lokaltr Personer	Ingen	11	Öst: Piteå	
2097 °Kortfors (Ktfs), lp	Ingen	Vlt	NBJ	Bofors	
2100 °Koskivaara (Kva), tpl	Mott Personer	Vlt	11	Nattavaara Öst: Gällivare	

1	2	3	4	5	6
	P	G			
2102 Koskullskulle (Kos), xst	Ingen Jfr kol 6		11	Öst: Gällivare	v 75 Direkt expediering av resgods på färdbiljetter utställda till och från Gällivare, samt av expressgods. Expressgodssändningar och resgodsövertikt fraktberäknas efter avståndet för Gällivare + 9 km.
2103 Kosta (Kot), lp	Ingen	Stg Gtax	2	Billinje fr Lessebo	
2106 °Kottla, hp	Lokaltr Personer	Ingen	SSLidJ	Öst: Aga	
2111 °Kragenäs (Kgs), hp	Mott Personer	Ingen	4	Öst: Lysekil	
2112 Kramfors (Krf), xst			9	Öst: Härnösand	
2115 Krampen (Krn), lp ... (1093).	Ingen	Vlt	7 (6)	Skinnskatteberg Öst: Fagersta C	öfs
2117 Kristianstads central (Cr) [bx, gx]			1		gft äk $\frac{v}{60}$
2119 °Kristianstads södra (Crs), lp ..	Ingen	Vlt	1	Sidobana fr Kristianstad C 1	
2120 Kristinehamn (Khn)	(Pstax)		7		gft $\frac{v}{60}$
2122 °Krokebol (Kbl), hp	Mott Personer	Ingen	7	Öst: Arvika	
2123 Krokek (Kek), xst	Ej rg		5	Öst: Norrköping C	kr 8
2125 °Krokhagen (Krh), hp	Lokaltr Personer	Ingen	5	Öst: Norrköping-C	
2126 Krokomb (Krm), xst			9	Öst: Östersund C	
2128 °Krokvik (Kv), tpl	Mott Ej rg		11	Kiruna C	uk
2129 °Kronsågen (Kgn), hp	Lokaltr Personer	Ingen	11	Öst: Gällivare	
2132 °Kroppsta (Kpa), lp	Ingen	Vlt	7	Åmotsfors 1—Ottebol 9	uk
2134 °Kropptjärn (Ktn), hp	Lokaltr Personer	Ingen	8	Öst: Mora	
2135 °Krutmöllan (Kml), lp	Ingen	Vlt	1	Sidobana fr Örtofta Öst: Eslöv	Frakten beräknas enligt för Örtofta gällande avstånd m m med tillägg av en extra avgift av 5 kr per vagn.
2137 Krylbo (Ky)			8 (6) (7)		äk gft $\frac{v}{60}$
2138 °Kråkviken (Kvk), hp	Mott Personer	Ingen	4	Öst: Mellerud	
2140 °Krångfors (Kf), hp	Mott Personer	Ingen	10	Öst: Skellefteå stad	
2141 °Kräbbleboda (Krä), tpl	Mott Personer	Vlt	1	Älmhult 16— Glimåkra 13 Öst: Kristianstad C	
2143 °Krägga (Krg), hp	Mott Personer	Ingen	6	Öst: Enköping	
2144 °Krökesbo (Kröb), lp	Ingen	Vlt	3	*Forserum 3—Äng 5 Öst: Jönköping C	Platsen disponeras av Hardeberga Stenindustri AB.
2146 °Kuittasjärvi (Kut), hp	Pxf	Ingen	11	Billinjen Övertorneå— Pajala Öst: Övertorneå	
2147 Kuivakangas (Kis), tpl	Pxf		11	Billinjen Övertorneå 8 —Pajala 108	Ej levande djur som vlt och ej heller kollin över 10 ton.

1	2	3	4	5	6
	P	G			
2149 °Kukkolaforsen (Kuf), hp	Lokaltr Personer	Ingen	11	Öst: Haparanda	
2152 °Kullsveden (Kuv), lp	Ingen	Vlt	8	Säter Öst: Krylbo	
2153 °Kullåkra (Ku), hp	Mott Personer	Ingen	2	Öst: Karlskrona	
2155 Kumla (Kla) , xst			7 (KYJ)	Öst: Hallsberg	äk gft $\frac{v}{60}$
2156 °Kundby (Kun), hp 891	Mott Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm Ö	
2158 Kungsbacka (Kb) , xst			4 (3)	Öst: Mölndals nedre	
2166 Kungsängen (Kän) , xst		Istg	6	Öst: Stockholm C	
2168 Kungsör (Kör) , xst	Ej rg		TGOJ	Öst: Eskilstuna C	gft
2169 Kungälv (Kuä), tpl	Pstax	Stg Gtax	4	Billinje fr Göteborg Göteborg C	
2171 °Kuosakåbbå (Kbå), hp	Lokaltr Personer	Ingen	11	Öst: Gällivare	
2172 Kusfors (Kus) , xst	Ej rg		10	Öst: Skellefteå stad	
2174 °Kvarnabo (Kvo), tpl 891	Mott Personer	Vlt	4	Anten 8— *Gräfsnäs 3 Sollebrunn Öst: Vara	
2175 °Kvarnagården (Kaå), lp .. 891	Ingen	Vlt	2	Klavreström 9— * Braås 2 Öst: Växjö	uk
2178 °Kvarnbränna (Kvb), hp	Lokaltr Personer	Ingen	10	Öst: Storuman	
2181 Kvarnen, hp	Lokaltr Personer	Ingen	LiB	Öst: Vasavägen	
2187 °Kvarnsvedens Pappersbruk ... (Ksep), lp	Ingen	Vlt	8	Sidobana fr Borlänge 6	Platsen disponeras endast av Kvarnsvedens Pappersbruk (Stora Kopparbergs Bergslags AB).
2189 °Kvarnäker (Kvåk), hp	Mott Personer	Ingen	8	Öst: Vansbro	
2192 Kvicksund (Ksu) , xst	Ej rg		TGOJ	Öst: Eskilstuna C	
2193 Kvidinge (Kvi) , xst	Ej rg		1	Öst: Åstorp	
2198 Kvillsfors (Kvf) , xst 891	Pstax		2	Sidobana fr Gårdveda Öst: Hultsfred	
2199 °Kvinnerstatorp (Kvp), hp	Mott Personer	Ingen	7	Öst: Örebro C	
2201 °Kvistbro (Kbo), hp	Mott Personer	Ingen	7	Öst: Örebro C	
2204 Kvänum (Kvm) , xst 891	Ej rg		4	Öst: Skara	$\frac{kr}{3,9}$
2205 °Kyrkheddinge (Kye), hp	Mott Personer	Ingen	1	Öst: Tomelilla	
2207 °Kyrkviken (Kyr), tpl	Lokaltr Personer	Fgvlt Gtax	LiB	Stockholm Vagnslaster Öst: Vasavägen	uk
2208 Kåbdalis (Kåb), hp	Ej rg	Stg 100	10	Jokkmokk 63— Moskosel 62 Arvidsjaur	
2211 Kågeröd (Kd) , xst	Ej rg		1	Öst: Åstorp	$\frac{v}{40}$
2213 °Kåhög (Kög), hp	Mott Personer	Ingen	4	Öst: Göteborg C	

1	2	3	4	5	6
	P	G			
2280 °Labacken (Labk), hp	Mott Personer	Ingen	6	Öst: Uppsala C	
2283 °Laduberg (Ldb), hp	Mott Personer	Ingen	11	Öst: Piteå	
2285 Lagan (Lag), xst	Pstax		3	Öst: Värnamo	
2286 °Lagmansholm (Lah), hp	Mott Personer	Ingen	4	Öst: Göteborg C	
2288 Laholm (Lao), xst			1 (3)	Öst: Ängelholm	äk
2289 °Lahäll (Lhl), hp	Lokaltr Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm Ö	
2291 Lakaträsk (Lkä), xst	Ej rg		11	Öst: Boden C	
2292 Lammhult (Lh), xst	Ej rg		2	Öst: Alvesta	
2294 °Lampisenpää (Lpä), hp	Pxf	Ingen	11	Billinjen Övertorneå – Pajala Öst: Övertorneå	
2295 °Landafors (Ldf), hp	Mott Personer	Ingen	8	Öst: Bollnäs	
2297 Landeryd (Lrd), xst			3	Öst: Halmstad C	$\frac{v}{50}$
2298 Landsbro (Lro), xst	Pstax		2	Sidobana fr Vetlanda Öst: Vetlanda	
2300 Landskrona (Lk) [bx, gx]	(Pstax)		1		gft äk $\frac{v}{50}$
2302 °Landskrona hamn (Lkh), lp	Ingen	Vlt	1	Sidobana fr Landskrona	Frakten beräknas enligt för Landskrona gällande fraktsatser, ökade med 9 öre/100 kg för sändn enl 5-tonsvkl 6 öre/100 kg för sändn enl 10-tonsvkl 5 öre/100 kg för sändn enl 15-och 20-tonsvkl. Fraktsatserna slås samman till en summafraktsats.
2304 Landvetter (Lv), xst	Ej rg	Stg	4	Öst: Mölndals nedre	
2305 °Lannabruk (Lbr), hp	Mott Personer	Ingen	7	Öst: Örebro C	
2307 °Lappberg (Lab), tpl	Mott Personer	Vlt	11	Fjällåsen 10 – Kalixfors 19 Kiruna C	uk
2312 Lappträsk (Lpk), tpl	Ej rg		11	Karungi Öst: Haparanda	
2313 °Larslund (Lld), tpl	Mott Personer	Vlt	TGOJ	Stigtomta Öst: Oxelösund	
2316 Latorpsbruk (Ltb), xst	Ej rg		7	Örebro C	
2318 Laxå (Lå), xst			7 (4)	Öst: Hallsberg	gft
2319 °Ledeåfors (Ldfs), hp	Lokaltr Personer	Ingen	10	Öst: Vännäs	
2321 °Leding (Ldg), hp	Mott Personer	Ingen	10	Öst: Örnsköldsvik C	
2322 °Lekarekulle (Lek), hp	Mott Personer	Ingen	3	Öst: Varberg	
2325 Leksand (Lsd), xst			8	Öst: Borlänge	$\frac{kr}{15}$
2329 °Lene (Len), hp	Mott Personer	Istg	7	*Högboda 5 – Fagerås 6 Kil	
2330 Lenhovda (Leh), xst	Ingen		2	Sidobana fr Sävsjöström Öst: Vetlanda	

1	2	3	4	5	6
	P	G			
2332 °Lerbäck (Lbk), tpl	Mott Personer	Vlt	7	Hallsberg	$\frac{\text{kr}}{5}$
2335 °Lerot (Lrt), hp	Mott Personer	Ingen	7	Öst: Arvika	
2336 Lerum (Lr), xst			4	Öst: Göteborg C	
2338 °Lesjöbruk (Ljb), hp	Lokaltr	Ingen	7	Öst: Filipstad	
2339 Lesjöfors (Lfs), xst			7	Öst: Filipstad	
2341 Lessebo (Lo), xst			2	Öst: Växjö	$\frac{\text{v kr}}{40 \ 12}$
2346 Liatorp (Lt), xst	Ej rg		2	Öst: Älmhult	
2347 Lidhult (Ldh), lp	Pstax	Stg	3	Billinje fr Halmstad Öst: Halmstad C	Endast normalt bilgods expedieras. [Jfr Gtax bil 5 I B. Billinjer Allm föreskrifter punkt 1 (sid 309). Ej heller varmvagnsgods expedieras].
2349 °Lidingö (Lid), lp	Ingen	Ank stg	6	Rdvt f istg: Stockholm C Rdvt f fstg: Stockholm N Öst: Stockholm N	Billinje fr Stockholm C och Stockholm N. Lidingö är endast adressangivning. Godset hemforslas fr Cst (ig) eller Nst (fg) enligt i Fortaxa (SJF 802) tab 872 angivna avgifter. Betalningsföreskriften »Fritt» innefattar inte avgiften för forslingen från Stockholm C/N till Lidingö. Fraktberäkning: Istg avstånd för Stockholm C. Fstg avstånd för Stockholm N. Sändningar till Lidingö expedieras på samma sätt som sändningar till bemannad, icke självständig lastplats. Fraktsedel behöver icke förses med anteckningen »Järnvägen ansvarar icke för skada etc».
2350 °Lidingö-Brevik, hp	Lokaltr Personer	Ingen	SSLidJ	Öst: Aga	
2352 Lidköping (Lkp) [bx, gx]	(Pstax)		4		äk $\frac{\text{kr v}}{20 \ 60}$
2354 °Lidköping Esplanaden (Espl), hp	Lokaltr Personer	Ingen	4	Öst: Lidköping	
2357 °Lidnäs (Lns), tpl	Mott Personer		2	Moheda Öst: Alvesta	
2360 °Liggavägen (Lgv), hp	Mott Personer	Ingen	11	Öst: Gällivare	
2362 °Liljeholmen (Lm), lp	Ingen	Vlt ¹⁾	6	Sidobana fr Älvsjö Stockholm Vagnslaster Öst: Stockholm S	äk $\frac{\text{v}}{60}$ ¹⁾ Även tullgods.
2365 °Liljeholmens kabelfabrik (Lmkf), lp	Ingen	Vlt Avs stg	6	Sidobana fr Älvsjö Rdvt f vlt Stockholm Vagnslaster Rdvt f stg Stockholm S Öst: Stockholm S	Platsen disponeras endast av AB Liljeholmens kabelfabrik. Frakten beräknas enligt för Liljeholmen gällande avstånd m m. För vlt ökas frakten med 3 kr per vagn till en summafrakt.
2364 °Liljeholmen-Västberga (Lmv), lp	Ingen	Vlt	6	Sidobana fr Älvsjö Stockholm Vagnslaster Öst: Stockholm S	Frakten beräknas enligt för Liljeholmen gällande fraktsatser, ökade med 9 öre per 100 kg. Fraktsatserna slås samman till en summafraktsats.
2368 Lilla Björnmossen891	Ingen	Vlt	DONJ		Frakten beräknas enligt för Ockelbo gällande avstånd med tillägg av en extra avgift av 111 öre per 100 kg, minst 65 kr per sändning. För sådana sändningar fungerar Ockelbo som redovisningsställe. Sändningarna redovisas av SJ stationer i SJ egen trafik. uk

1	2	3	4	5	6
	P	G			
2369 °Lilla Borgunda (Lbg), hp	Mott Ej rg	Ingen	4	Öst: Falköping C	
2370 Lilla Edet (Let), xst	Pstax		4	Sidobana fr Alvhem Öst: Göteborg N	
2371 Lilla Harrie (Lhe), lp	Ingen		1	Sidobana fr Örtofta Öst: Eslöv	Frakten beräknas för vlt enligt för Örtofta gällande avstånd m m med tilllägg av en extra avgift av 5 kr per vagn. För stg beräknas frakten enligt för Örtofta gällande avstånd m m, ökade med 2 km.
2374 °Lilleskog (Lsk), hp	Mott Personer	Ingen	4	Öst: Trollhättan	
2376 °Lilleskogs grusgrup (Lskg), lp .	Ingen	Vlt	4	Vargön Lilleskog 8 Öst: Trollhättan	uk Platsen disponeras endast av AB Diabas och Svenska Vägaktiebolaget.
2377 Lillhagen (Lhn), xst	Ej rg		4	Öst: Göteborg N	
2379 °Lillhamra (Lhr), tpl	Lokaltr Personer	Vlt	8	Orsa Öst: Mora	
2382 °Lillselet (Lils), hp	Lokaltr Personer	Ingen	11	Öst: Gällivare	
2383 °Lillsjödalen (Liö), tpl	Mott Personer		2	Berga Öst: Oskarshamn	kr 6
2389 °Lillängen (Lläg), hp	Lokaltr	Ingen	SSnJ	Öst: Stockholm Saltsjöbanan	
2392 Lima (Li), hp		Stg	8	Limedforsen 5— Torgåsmon 4 Öst: Vansbro	
2393 Limedforsen (Lfn), xst			8	Öst: Vansbro	
2394 Limhamn (Lmh)	Ingen	Gtax	MLJ		v 40
2396 Limmared (Lme), xst			3	Öst: Ulricehamn	v 80
2397 °Linaålv (Lin), tpl	Mott Ej rg		11	Gällivare	
2399 °Lindbacka (Lda), hp	Mott Personer	Ingen	7	Öst: Örebro C	
2400 °Linddalen (Ldd), hp	Mott Ej rg	Ingen	7	Öst: Hallsberg	
2403 Lindesberg (Ld), xst			TGOJ	Öst: Kopparberg	gft
2405 °Lindevik (Ldk), hp	Lokaltr Personer	Ingen	3	Öst: Ulricehamn	
2406 °Lindfors (Lf), tpl	Mott Personer	Vlt	7	Molkom Öst: Filipstad	kr 3
2408 °Lindgård (Liå), hp	Lokaltr Personer	Ingen	10	Öst: Umeå	
2409 °Lindholmen (Ldm), hp ...891	Mott Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm Ö	
2411 Lindome (Ldo), xst	Ej rg		4	Öst: Mölndals nedre	
2414 °Lindås (Lås), lp	Ingen	Vlt	2	Emmaboda Öst: Nybro	kr 6
2415 Lingbo (Lb), xst			8	Öst: Bollnäs	kr 10

1	2	3	4	5	6
	P	G			
2418 Lingshed (Lhd)891	Ingen	Vlt	DONJ		Frakten beräknas enligt för Ockelbo gällande avstånd med tillägg av en extra avgift av 139 öre per 100 kg, minst 75 kr per sändning. För sådana sändningar fungerar Ockelbo som redovisningsställe. Sändningarna redovisas av SJ stationer i SJ egen trafik.
2420 °Linghem (Lgm), lp	Ingen		5	Linköping C	
2421 Linköpings central (Lp) [bx, gx]			5		gft äk $\frac{v}{60}$
2426 °Lister-Mjällby (Lim), lp	Ingen	Vlt	2	Sidobana fr Sölvesborg	
2427 Lit (Lit), tpl	Ej rg		9	Östersund C	
2429 °Litsnäset (Lnt), hp	Mott Personer	Stg	9	Lit 8—Östersund C 20	
2432 Ljung (Lju), xst	Ej rg		3	Öst: Borås C	
2433 °Ljungaverk (Ljv), hp	Mott Personer	Ingen	9	Öst: Ånge	
2434 Ljungaverks lastplats (Ljun) ..	Ingen	Gtax	JLJ		$\frac{v}{60}$ $\frac{kr}{13}$
2436 Ljungby (L), xst	Pstax		3	Öst: Värnamo	
2439 Ljungbyhed (Ljd), tpl	Pstax		1	Sidobana fr Klippan Öst: Åstorp	
2441 °Ljunghusen (Ljh), hp	Mott Personer	Ingen	1	Öst: Malmö C	
2443 Ljungskile (Lj), xst			4	Uddevalla C	
2444 Ljusdal (Ls), xst	(Pstax)		9	Öst: Ånge	$\frac{kr}{15}$
2446 Ljusfallshammar (Ljf), xst .891	Pstax		5	Sidobana fr Finspång Öst: Norrköping C	
2447 °Ljusfors (Lfo), hp	Lokaltr Personer	Ingen	5	Öst: Norrköping C	
2449 Ljusne (Lse), xst	Pstax		8	Öst: Söderhamn	
2450 °Ljuså (Lså), tpl	Mott Personer	Vlt	11	Boden C	
2455 °Loddbby (Lby), hp	Mott Personer	Ingen	5	Öst: Norrköping C	
2456 Loka (Loka), tpl	Ej rg	Vlt, istg	7	Hällefors	
2458 °Lomkärr (Lkr), hp	Mott Personer	Ingen	11	Öst: Haparanda	
2459 Lomma (Lma), xst			1	Öst: Malmö C	$\frac{v}{40}$
2462 °Lomselenäs (Lms), tpl	Mott Personer	Vlt	10	Blattnicksele 16— Storuman 34	
2464 °Loshult (Lsh), tpl	Mott Personer	Vlt	1 (2)	*Älmhult 6— Glimmåkra 23	uk
2467 Lottefors (Lot), lp	Ingen	Vlt	8	Bollnäs	
2468 °Lottgatan (Lgn), lp	Ingen	Vlt	9	Lit 25—Östersund C 3	
2470 Lovene (Lve), xst	Ej rg		4	Öst: Lidköping	
2472 Ludvika (La) [bx, gx]	(Pstax)		8 (TGOJ)		gft $\frac{v}{80}$
2477 °Lugnviks södra (Lgvs), lp	Ingen	Vlt	9	Östersund C	Frakten beräknas enligt för Östersund C gällande avstånd m m med tillägg av en extra avgift av 10 kr per vagn.

1	2	3	4	5	6
	P	G			
2478 Lugnås (Lnå), xst	Ej rg		4	Öst: Mariestad	uk
2480 Luleå (Le) [bx, gx]			11		gft äk $\frac{v}{50}$
2482 Luleå malmbangård (Lemb), lp	Ingen	Vlt	11	Luleå 3	$\frac{v}{50}$ Vlt expedieras endast för Luossa-50 vaara-Kiirunavaara AB och Tuolluvaara Gruv AB räkning.
2483 °Luleå oljehamn (Leoh), lp ...	Ingen	Vlt	11	Sidobana fr Luleå	Extra avgift uttages med 26 kr per lastad vagn.
2485 Lund (Lu) [bx, gx]			1		gft äk $\frac{v}{40} \frac{kr}{10}$
2489 Lundavägen (Ldv), hp	Personer	Ingen	1	Öst: Malmö C	
2487 °Lund Rausing (Lur), lp	Ingen		1	Sidobana fr Lund	Platsen disponeras endast av Åkerlund & Rausing AB med dotterföretag (AB Dixie, AB Förpackningsservice, AB Paper & Board Ltd, AB Papper & Kartong, AB Pertinex, Rausing & Crafoord). Frakten beräknas enligt för Lund gällande avstånd m m med tillägg för vlt av en extra avgift, som debiteras av redovisningsstället.
2492 Lundsbrunn (Lnb), xst891	Ej rg		4	Öst: Skara	
2494 °Lunnarp (Lup), tpl	Mott Personer	Vlt	1	Tomelilla	
2495 Luppjo (Lpo), tpl	Ej rg		11	Karungi 33— Övertorneå 14	
2497 °Luspebryggan (Lpb), tpl	Mott Personer	Avs fisk Vlt	11	Gällivare 46—*Porjus 7 Öst: Gällivare	uk
2502 Lycksele (Ly), xst			10	Öst: Vännäs	$\frac{v}{40}$
2505 °Lygnern (Lyn), lp	Ingen	Avs vlt	3	Sidobana fr Fjärås Öst: Varberg	Frakten beräknas enligt för Fjärås gällande avstånd m m med tillägg av en extra avgift av 10 kr per vagn.
2507 Lyrestad (Lyd), xst	Ej rg		4	Öst: Mariestad	uk $\frac{kr}{1,2}$
2508 °Lyse (Lye), tpl	Mott Personer		4	Brastad 8—Lysekil 7	
2510 Lysekil (Lys)			4		gft
2511 Lysvik (Lyv), tpl	Ej rg		7	Torsby Öst: Kil	
2513 °Låktatjåkka (Låk), hp	Mott Personer	Ingen	11	Öst: Kiruna C	
2514 °Långasjönäs (Lsns), lp	Ingen	Vlt	5	Sidobana fr Kisa 3 Öst: Vimmerby	Platsen disponeras endast av AB Långasjönäs Pappersbruk.
2516 °Långbacka (Lba), hp	Mott Personer	Ingen	9	Öst: Hudiksvall	
2517 Långban (Lbn), tpl	Ej rg		7	Filipstad	
2519 °Långbansände (Lä), hp	Mott Personer	Ingen	7	Öst: Filipstad	
2520 °Långbron (Lgb), hp	Lokaltr Personer	Ingen	4	Öst: Mellerud	
2522 Långebro (Lbo), xst	Ej rg		1	Öst: Kristianstad C	$\frac{kr}{15}$
2525 °Långenäs (Låg), hp	Mott Ej rg	Ingen	4	Öst: Mölndals nedre	
2528 °Långselberget (Låb), tpl	Mott Ej rg		10	*Storuman 10— Lycksele 92	uk
2529 Långele (Lsl), xst			9	Öst: Sollefteå	gft $\frac{v}{40}$

1	2	3	4	5	6
	P	G			
2535 Långträsk (Ltk), xst	Ej rg		11	Öst: Piteå	
2538 Långviksmon (Lmn), tpl	Ej rg		10	Trehörningsjö 14— Björna 12 Öst: Örnköldsvik C	
2539 Långås (Lgs), tpl	Personer		3	Falkenberg	
2543 °Läckeby (Läy), lp	891 Ingen		2	Sidobana fr Kalmar C	
2545 Läggesta (Lg), xst		Istg Vlt	6	Öst: Södertälje S	
2546 Långhem (Lhm), xst	Ej rg		3	Öst: Borås C	
2548 °Lännaholm (Lna), lp	891 Xg		6	Uppsala C Öst: Stockholm Ö	
2551 Lärbro (Läo), tpl	Pstax	Stg Gtax	6	Billinje fr Visby Öst: Bllc Visby	
2554 °Lästringe (Lre), hp	Mott Personer	Ingen	5	Öst: Nyköping C	
2555 °Lättarps gård (Ltg), hp	Mott Personer	Ingen	3	Öst: Jönköping C	
2557 Löberöd (Löd), xst	Ej rg		1	Öst: Eslöv	
2558 Löderup (Ldp), xst	Ej rg		1	Öst: Ystad	
2560 °Lödöse (Löö), tpl	Lokaltr Personer		4	Sidobana fr Alvhem Lilla Edet Öst: Göteborg N	
2561 °Lökaryd (Lökd), hp	Lokaltr Personer	Ingen	3	Öst: Värnamo	
2564 °Lönneberga (Lön), tpl	Mott Personer	Vlt	2	Hultsfred	
2566 Lönsboda (Löö), xst	Ej rg		2	Öst: Älmhult	
2567 Lörstrand (Lö), tpl	Pstax	Stg	9	Järvsö Öst: Ånge	
2570 °Lövberga (Löb), tpl	Mott Personer	Vlt	9	Strömsund Öst: Östersund C	
2573 °Lövekulle (Löök), hp	Mott Ej rg	Ingen	4	Öst: Göteborg C	
2575 Lövestad (Lst), xst	Ej rg		1	Öst: Tomelilla	
2576 °Lövheden (Löv), hp	Lokaltr Personer	Ingen	11	Öst: Haparanda	
2578 °Lövliden (Lvd), lp	Ingen	Vlt	10	Storuman 63— Vilhelmina 5 Öst: Storuman	uk
2581 °Lövöbacken (Löe), hp	Lokaltr Personer	Ingen	10	Öst: Umeå	
2582 °Lövön (Lvn), hp	Lokaltr Personer	Ingen	10	Öst: Umeå	

1	2	3	4	5	6												
	P	G															
2590 °Mackmyra (Mya), lp	Ingen	Vlt	8	Sidobana fr Hageström Gävle	Platsen disponeras endast av Mackmyra Sulfit AB.												
2591 Madängsholm (Mlm), tpl	Ej rg		4	Tidaholm Öst: Falköping C													
2592 °Maglasäte (Mse), hp	Mott Personer	Ingen	1	Öst: Eslöv													
2594 Maglehem (Mlh), tpl	Ej rg		1	*Olseröd 4—Brösarp 4 Öst: Tomelilla													
2595 °Maitum (Mtm), hp	Lokaltr Personer	Ingen	10	Öst: Arvidsjaur													
2596 °Majenfors (Mjf), hp	Mott Personer	Ingen	1	Öst: Markaryd													
2598 °Mala (Mal), lp	Ingen	Vlt	1	Bjärnum Öst: Markaryd													
2601 Malmberget (Mbg), xst	Ingen (Jfr kol. 6)	Stg	11	Billinje fr Gällivare Öst: Gällivare		Direkt expediering av resgods på färdbiljetter utställda till och från Gällivare samt av expressgods. Fraktberäkning: Expressgods och resgodsövertikt: avstånd för Gällivare + 7 km. Stg: avstånd för Gällivare + bilfrakt enl följande särtaxa:											
					<table border="1"> <thead> <tr> <th>Kg</th> <th>Öre per sändning</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1—20</td> <td>75</td> </tr> <tr> <td>21—40</td> <td>125</td> </tr> <tr> <td>41—80</td> <td>175</td> </tr> <tr> <td>81—100</td> <td>225</td> </tr> <tr> <td>över 100</td> <td>per begynnande 25-tal kg ytterligare 50 öre</td> </tr> </tbody> </table>	Kg	Öre per sändning	1—20	75	21—40	125	41—80	175	81—100	225	över 100	per begynnande 25-tal kg ytterligare 50 öre
Kg	Öre per sändning																
1—20	75																
21—40	125																
41—80	175																
81—100	225																
över 100	per begynnande 25-tal kg ytterligare 50 öre																
2603 °Malmbym (Mby), tpl	Mott Personer	Vlt	6	Strängnäs Öst: Södertälje S	kr 10												
2605 Malmbäck (Mbä), xst	Ej rg		2 (3)	Öst: Nässjö													
2606 °Malmköping (Mkg), lp	Ingen	Stg	5	Billinje fr Eskilstuna Eskilstuna C Öst: Katrineholm													
2608 Malmslätt (Msä), lp	Ingen		5	Linköping C													
2611 Malmö central (M)	1)	1)	1			1) Ej xg och istg fr linjen Kulladal—Falsterbo — se Södervärn — och i utländsk trafik ej gods över tågfarjleden Malmö—Köpenhamn. gft äk $\frac{v}{50} \frac{kr}{10}$											
[bx, gx]																	
2613 Malmö frihamn (Mfr), lp	Ingen	1)	1	Sidobana fr Malmö C Öst: Malmö C		1) Fraktberäkning till och från MLJ: Stg: Frakt för Malmö MLJ+extra avgift 200 öre per 100 kg, minst 4 kr per sändning (extra avgiften avrundas uppåt till 10-tal öre). Vlt: Frakt för Malmö MLJ+extra avgift 25 kr per vagn (för tom privat godsvagn 10 kr). Ovanst extra avgifter uttages av Mfr och redovisas på bl 6413.3. Fraktberäkning i övrig trafik (utom direkt trafik med utlandet): Avstånd för Malmö C.											

1	2	3	4	5	6
2614 Malmö färjestation (Mf), xst ..	P	G 1)	1	Öst: Malmö C	<p>äk $\frac{v}{50}$</p> <p>1) I inländsk trafik (och i utländsk trafik transito Sverige) expedieras vltg, som ankommit antingen från utlandet på internationell fraktsedel eller från svensk station på inländsk fraktsedel och som nyinlämnats i Mf. Andra vlt-sändningar i inländsk trafik, som lossas eller lastas på spår vid Mf skall expedieras vid Mhbe. I utländsk trafik över tågfärjeleden Malmö—Köpenhamn expedieras allt gods. Fraktberäkning till och från MLJ: Stg: Frakt för Malmö MLJ. Vlt: Frakt för Malmö MLJ+extra avgift 20 kr per vagn (för tom privat godsvagn 10 kr). Extra avgift uttages av Mf och redovisas på bl 6413.3. Fraktberäkning i övrig trafik (utom i direkt trafik med utlandet): Avstånd för Malmö C.</p>
2618 °Malmö hamnbana I (Mhbe), lp	Ingen	Vlt ¹⁾	1	Sidobana fr Malmö C	<p>1) Utom i trafik över tågfärjeleden Malmö—Köpenhamn. Fraktberäkning: Till och från MLJ: Frakt för Malmö MLJ+extra avgift 28 kr per vagn (för tom privat godsvagn 10 kr). a) I direkt trafik med utlandet: Frakt för Malmö C/F+extra avgift 28 kr per vagn (för tom privat godsvagn 15 kr). b) I övrig trafik; frakt för Malmö C+12 öre per 100 kg för sändning enligt 5-tonsvkl. 9 öre per 100 kg för sändning enligt 10-tonsvkl. 7 öre per 100 kg för sändning enligt 15- och 20-tonsvkl. Fraktsatserna slås samman till summafraktsats.</p>
2619 °Malmö hamnbana II (Mhbt), lp	Ingen	Vlt	1	Sidobana fr Malmö C	<p>Fraktberäkning: Till och från MLJ: frakt för MLJ+extra avgift 28 kr per vagn (för tom privat godsvagn 10 kr). a) I direkt trafik med utlandet: frakt för Malmö C/F+extra avgift 28 kr per vagn (för tom privat godsvagn 15 kr). b) I övrig trafik; frakt för Malmö C+12 öre per 100 kg för sändning enligt 5-tonsvkl. 9 öre per 100 kg för sändning enligt 10-tonsvkl. 7 öre per 100 kg för sändning enligt 15- och 20-tonsvkl. Fraktsatserna slås samman till summafraktsats.</p>
2620 °Malmö hamnbana III (Mhtr), lp	Ingen	Vlt	1	Sidobana fr Malmö C	<p>Fraktberäkning: Till och från MLJ: Frakt för Malmö MLJ+extra avgift 28 kr per vagn (för tom privat godsvagn 10 kr). a) I direkt trafik med utlandet (utom sändningar över Trelleborg, som skall tullklareras där och lämnas in på ny fraktsedel): frakt för Malmö C/F+extra avgift 28 kr per vagn (för tom privat godsvagn 15 kr). b) I övrig trafik; frakt för Malmö C+12 öre per 100 kg för sändning enligt 5-tonsvkl. 9 öre per 100 kg för sändning enligt 10-tonsvkl. 7 öre per 100 kg för sändning enligt 15- och 20-tonsvkl. Fraktsatserna slås samman till summafraktsats.</p>

1	2	3	4	5	6
	P	G			
2621 °Malmö hamnbana IV (Mhbf), lp	Ingen	Vlt	1	Sidobana fr Malmö C	Fraktberäkning: Till och från MLJ: Frakt för Malmö MLJ+extra avgift 28 kr per vagn (för tom privat godsvagn 10 kr). Till och från Kockums Mek. Verkstads AB: Frakt för Malmö C+extra avgift 3 kr per vagn. I övrigt: a) i direkt trafik med utlandet: frakt för Malmö C/F+extra avgift 28 kr per vagn (för tom privat godsvagn 15 kr). b) i annan trafik; frakt för Malmö C+12 öre per 100 kg för sändning enligt 5-tonsvkl. 9 öre per 100 kg för sändning enligt 10-tonsvkl. 7 öre per 100 kg för sändning enligt 15- och 20-tonsvkl. Fraktsatserna slås samman till summafraktsats.
2624 Malmö industrispår I (Mise), lp	Ingen	Vlt	1	Sidobana fr Arlöv—Malmö Malmö C	Platsen disponeras endast av vissa trafikanter. Frakt beräknas enligt för Malmö C gällande avstånd m m med tillägg av en extra avgift, som debiteras av Malmö C.
2625 Malmö industrispår II (Mist), lp	Ingen	Vlt	1	Sidobana fr Lundavägen—Hindby Malmö C	Platsen disponeras endast av vissa trafikanter. Frakt beräknas enligt för Malmö C gällande avstånd m m med tillägg av en extra avgift, som debiteras av Malmö C.
2631 Malmö MLJ	Ingen		MLJ		Godstrafik endast i MLJ egen trafik.
2633 °Malsta (Mla), hp 891	Mott Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm Ö	
2634 Malung (Mlg), xst			8	Öst: Vansbro	
2636 Malungsfors (Mfs), xst			8	Öst: Vansbro	
2637 °Malviksbron (Mvk), hp	Mott Personer	Ingen	8	Öst: Bollnäs	
2639 Mantorp (Mt), xst	Ej rg		5	Mjölby	
2640 °Margretheholm (Mgm), hp	Mott Personer	Ingen	3	Öst: Jönköping C	
2643 Mariannelund (Mnd), xst			2	Öst: Eksjö	kr 9
2646 °Mariebergsväxeln (Mbv), lp ..	Ingen	Vlt	11	Norra Sunderbyn 7—Gammelstad 3 Öst: Luleå	Platsen disponeras endast av Luleå tegelbruksaktiebolag.
2647 Mariedamm (Mdm), xst	Ej rg		7	Hallsberg	
2649 Marieholm (Mar), xst	Ej rg		1	Öst: Eslöv	
2652 Mariestad (Mst) [bx, gx]	(Pstax)		4		gft äk
2654 Markaryd (Mrd)			1		
2656 °Marma (Mrm), tpl	Mott Personer	Vlt	8	Skutskär Öst: Gävle	kr 2
2658 Marmaverken (Me), xst			8	Öst: Söderhamn	
2660 °Marsvinsholm (Mrh), hp	Mott Personer	Ingen	1	Öst: Ystad	
2664 Mattmar (Ma), tpl			9	Mörsil Öst: Östersund C	kr 1,5
2665 °Medelås (Mlå), hp	Lokaltr Personer	Ingen	10	Öst: Vännäs	

1	2	3	4	5	6
	P	G			
2667 °Medle (Mle), tpl	Mott Personer	Vlt	10	Skellefteå stad	
2671 Mellansel (Msl), xst			10	Öst: Örnsköldsvik C	$\frac{v}{40}$
2674 Mellerud (MI)			4		gft $\frac{v}{60}$
[bx, gx]					
2676 °Mellösa (Mlö), tpl	Mott Personer	Stg	TGOJ	Eskilstuna C	Stg endast till och från Mellösaverken AB, Firma Cany, Mellösa Metall och Holmsjö industri AB.
2678 °Melsäter (Msr), hp	Mott Personer	Ingen	7	Öst: Hallsberg	
2681 Meselefors (Mlf), tpl	Ej rg		10	Vilhelmina 22— Dorotea 34 Öst: Storuman	
2683 °Milletorp (Mip), tpl	Mott Personer		2	Vetlanda: istg, vlt Växjö: fstg Öst: Vetlanda	Stg endast för Lindshammars bruk.
2686 °Mimerfältet (Mim), lp	Ingen	Vlt	7	Norberg 2 Öst: Fagersta C	Platsen disponeras endast av Statsgruvor AB.
2687 °Minninge (Min), lp	Ingen	Vlt	TGOJ	Larslund 4 Nyköping C Öst: Oxelösund	Platsen disponeras endast av Kungl Flygförvaltningen.
2689 °Missenträsk (Msk), hp	Mott Personer	Ingen	10	Öst:Arvidsjaur	
2690 °Missubacken (Msbk), hp	Lokaltr Personer	Ingen	10	Öst: Vännäs	
2691 Mjöhult (Mj), xst	Ej rg		1	Öst: Hälsingborg C	
2693 Mjölby (My)			5		gft $\frac{v}{60} \frac{kr}{10}$
[bx, gx]					
2694 °Mjölby industrispår (Myi), lp .	Ingen	Vlt	5	Sidobana fr Mjölby 10	
2696 °Mjölkeröd (Mkd), hp	Mott Ej rg	Ingen	4	Öst: Lysekil	
2699 °Mjöträsk (Mjö), hp	Lokaltr Personer	Ingen	11	Öst: Boden C	
2701 °Mobodarne (Mb), hp	Mott Personer	Ingen	8	Öst: Söderhamn C	
2702 °Mobäcken (Mbn), lp	Ingen	Vlt	8	Malung 3—Malungsfors Öst: Vansbro	
2704 Mockfjärd (Mfj), tpl			8	Borlänge	
2705 °Moforsbygget (Mfb), lp	Ingen	Vlt	9	Ådalsliden 11— Forsmo 17 Öst: Sollefteå	uk Platsen disponeras endast av Krångede AB.
2710 Moheda (Mo), xst	Ej rg		2	Öst: Alvesta	$\frac{v}{50}$
2711 Moholm (Mh), xst	(Pstax) Ej rg		4	Öst: Skövde	$\frac{kr}{2}$
2713 °Mo kyrka (Mok), hp	Mott Ej rg	Stg	10	Moliden 1—Själavad 12 Mellansel Öst: Örnsköldsvik C	
2714 Moliden (Mn), tpl	Ej rg		10	Mellansel Öst: Örnsköldsvik C	
2716 Molkom (Mko), xst			7	Öst: Filipstad	
2717 °Mollaryd (Moy), hp	Mott Personer	Ingen	3	Öst: Borås C	

1	2	3	4	5	6
2719 °Molnby (Mnb), hp 891	Mott Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm Ö	
2722 Mora (Mra) [bx, gx]	(Pstax)		8		$\frac{v}{80} \frac{kr}{15}$
2723 °Mora industriområde (Mrai), lp	Ingen	Vlt	8	Mora	Frakten beräknas enligt för Mora gällande avstånd m m med tillägg av en extra avgift av 6 kr per vagn.
2724 °Mora lasarett (Mrl), hp	Lokaltr Personer	Ingen	8	Öst: Mora	
2727 °Morastrand (Mras), hp	Lokaltr Personer	Ingen	8	Öst: Mora	
2731 Morgongåva (Må), xst	Xg		6	Öst: Uppsala C	
2733 °Morgårdshammars verkstad .. (Mghv), lp	Ingen	Vlt	7	Smedjebacken Öst: Fagersta C	Frakten beräknas enligt för Smedjebacken gällande avstånd m m med tillägg av en extra avgift av 12 kr per vagn.
2735 Morjärv (Mjv), xst			11	Öst: Boden C	
2738 °Mormorsgruvan (Mmg), tpl ..	Mott Personer	Vlt	5	Åtvidaberg Öst: Linköping C	
2739 Morshyttan (Mrs), tpl	Ej rg		8	Horndal Öst: Krylbo	$\frac{kr}{15}$
2741 °Moräng (Män), hp	Mott Personer	Ingen	10	Öst: Arvidsjaur	
2744 Moskosel (Mos), tpl	Ej rg		10	Arvidsjaur	
2745 °Mossgruvan (Mogr), lp	Ingen	Vlt	7	*Norberg 2— Kärrgruvan 1 Öst: Fagersta C	Platsen disponeras endast av Spännarhytte Bruk.
2747 °Mosstakan (Mtk), hp	Mott Personer	Ingen	7	Öst: Arvika	
2748 °Mosstorp (Mop), tpl 891	Mott Personer	Vlt	2	Virserum Öst: Hultsfred	$\frac{kr}{0,4}$
2750 Mosås (Ms), xst	Ej rg		7	Örebro C	
2751 Motala central (Mot) [bx, gx]			5		gft $\frac{v}{60} \frac{kr}{10}$
2752 Motala Electrolux (Mex), lp ..	Ingen		5	Sidobana fr Motala C	Platsen disponeras endast av AB Electrolux.
2754 °Motala verkstad (Mv), tpl ...	Mott Personer	Vlt	5	Motala C	
2756 °Motjärnshyttan (Man), lp .891	Ingen		NKIJ	Hagfors	
2759 °Mullhyttemo (Mlo), tpl	Mott Personer		7	Örebro C	Isoleringsgods expedieras ej vid platsen.
2762 Mullsjö (Mu), xst			3	Öst: Jönköping C	
2766 Munkedal (Mkl), xst			4 (MJ)	Öst: Lysekil	
2767 °Munkedals bruk (Mklb), lp ..	Ingen	Vlt	[4]	Omexp Munkedal	Munkedals järnväg
2768 °Munkedals hamn (Mklh), lp ..	Ingen	Vlt	[4]	Omexp Munkedal	Munkedals järnväg
2770 Munkflohögen (Mfn), tpl	Ej rg		9	Östersund C	
2771 Munkfors (Muf) 891	Pstax		NKIJ		$\frac{v}{20}$
2773 °Munksund (Md), lp	Ingen	Vlt	11	Sidobana fr Piteå 6	Platsen disponeras endast av Svenska Cellulosa AB.
2774 Murjek (Mk), xst			11	Öst: Boden C	

1	2	3	4	5	6
	P	G			
2779 °Myra (Myra), lp 891	Ingen		NKIJ	Munkfors	
2780 Myresjö (Myö), xst 891	Ingen		2	Sidobana fr Vetlanda Öst: Vetlanda	
2782 Myrheden (Mhn), xst	Ej rg		11	Öst: Piteå	
2783 °Myrom (Mym), hp	Mott Personer	Ingen	7	Öst: Arvika	
2786 °Myråsen (Myå), hp 891	Mott Ej rg	Ingen	4	Öst: Skara	
2790 Målerås (Mås), xst	Ej rg		2	Öst: Nybro	
2792 Målilla (Måa), xst	Ej rg		2	Öst: Hultsfred	
2793 °Målilla sanatorium (Msa), hp 891	Mott Personer	Ingen	2	Öst: Hultsfred	
2795 °Målsryd (Mld), hp	Mott Personer	Ingen	3	Öst: Borås C	
2797 Månsarp (Måp), xst	Ej rg		3	Öst: Jönköping C	
2799 Månsbo	Ingen	Vlt	JMJ	Omexp Krylbo	äk $\frac{v}{40}$ Platsen disponeras endast av 40 Alby Kloratfabriks AB och Svenska Aluminiumkompaniet. Frak- ten beräknas enligt för Jularbo gäl- lande avstånd m m.
2801 °Månserud (Msd), hp	Mott Personer	Ingen	4	Öst: Mellerud	
2802 Månstadskulle (Måk), tpl	Ej rg		3	Vegby Öst: Ulricehamn	
2807 °Märserum (Mär), hp	Mott Personer	Ingen	2	Öst: Karlshamn C	
2808 Märsta (Mr), xst			6	Öst: Stockholm C	
2810 °Mässbacken (Mä), hp	Mott Personer	Ingen	8	Öst: Mora	
2811 Möckeln (Mkn), xst	Ej rg		2	Öst: Älmhult	
2815 Mölltorp (Mp), xst	Ej rg		4	Öst: Skövde	äk
2818 °Mölnbo (Mö), hp	Mott Personer	Ingen	6	Öst: Södertälje S	
2820 Mölnbals nedre (Mdn)			4		
2821 Mölnbals övre (Mdö), xst	Personer	Vlt	4	Öst: Mölnbals nedre	$\frac{v}{40}$
2823 Mölnlycke (Myk), xst			4	Öst: Mölnbals nedre	
2824 Mönsterås (Mss), xst 891	Pstax		2	Sidobana fr Sandbäck- hult Öst: Kalmar C	äk 1435
2826 Mörarp (Mör), xst	Ej rg		1	Öst: Hälsingborg C	
2827 °Mörby (Möb), hp 891	Lokaltr Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm Ö	
2829 Mörbylånga (Mbl), xst	Pstax	Stg Gtax	2	Båt-/billinje Kalmar C— Öland Öst: Kalmar C	
2830 Mörlunda (Möa), xst	Ej rg		2	Öst: Hultsfred	$\frac{kr}{0,64}$
2832 Mörtrum (Mru), xst			2	Öst: Karlshamn C	
2833 °Mörtrums bruk (Mrub), lp . . .	Ingen		2	Sidobana fr Vekerum Karlshamn C	Platsen disponeras endast av AB Mör- trums Bruk. Frakten beräknas enligt för Vekerum gällande avstånd m m.
2834 Mörsil (Mi), xst			9	Öst: Östersund C	

1	2	3	4	5	6
2850 °Nacka (Nak), tpl	Lokaltr	Vlt	SSnJ	Stockholm Saltsjöbanan — Saltsjö Järla Stockholm Vagnslaster Öst: Stockholm Saltsjöbanan	uk
2852 Nattavaara (Ntv), xst	Ej rg		11	Öst: Gällivare	
2858 °Nederhögen (Nhg), tpl	Mott Personer	Vlt	9	Sveg Öst: Östersund C	
2859 °Nedersta (Nda), hp	Lokaltr Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm S	
2861 °Nedre Vojakkala (Nvjk), hp ..	Lokaltr Personer	Ingen	11	Öst: Haparanda	
2862 Neglinge (Neg), tpl	Lokaltr	Vlt	SSnJ	Saltsjö Järla— Saltsjöbaden Stockholm Vagnslaster Öst: Stockholm Saltsjöbanan	
2864 Neistenkangas (Ngs), tpl	Pxf		11	Billinjen Övertorneå 55 —Pajala 61	Ej levande djur som vlt och ej heller kollin över 10 ton.
2865 Nelhammar (NI), tpl	Ej rg		5	Åtvidaberg Öst: Linköping C	
2868 °Neva (Na), hp	Mott Personer	Ingen	7	Öst: Filipstad	
2870 Niemisel (Nml), xst	Ej rg		11	Öst: Boden C	
2871 Niskanpää (Npä), tpl	Pxf		11	Billinjen Övertorneå 23 —Pajala 93	Ej levande djur som vlt och ej heller kollin över 10 ton.
2873 Nissafors (Nf), xst	Ej rg		3	Öst: Värnamo	
2874 Nitta (Ni), tpl	Ej rg	Stg	3	Rångedala Öst: Ulricehamn	
2877 Njurunda (Nj), xst	Xg		9	Öst: Sundsvall C	
2879 Nol (Nol), xst	Ej rg		4	Öst: Göteborg N	
2882 Nora stad (Nora)	Pstax		NBJ		$\frac{v}{50} \frac{kr}{5}$
2883 Norberg (Nbg), xst	Pstax		7	Öst: Fagersta C	äk $\frac{v}{50} \frac{kr}{10}$
2884 °Nordansjö (Noö), lp	Ingen	Vlt	7	Norberg 6 Öst: Fagersta C	Platsen disponeras endast av Suraham- mars Bruks AB och Nordansjö ångsåg.
2885 Nordanå (Nå), xst	Ej rg	Stg	1	Öst: Malmö C	
2888 °Norderåsen (Nån), tpl	Mott Personer	Vlt	9	Östersund C	Platsen disponeras endast av Sv Lager- hus AB.
2891 Norevägen, hp	Lokaltr Personer	Ingen	LiB	Öst: Vasavägen	
2892 °Norlida (Nor), lp	Ingen	Vlt	3	Gislaved 10—*Hestra 7 Öst: Värnamo	
2894 °Norra Björke (Nbj), lp	Ingen	Stg	4	Billinje fr Trollhättan	
2896 Norrahammar (Nhr), xst	Ej rg		3	Öst: Jönköping C	$\frac{kr}{5}$
2899 °Norra Niemis (Nnis), hp	Lokaltr Personer	Ingen	11	Öst: Övertorneå	
2901 °Norra Pello (Nplo), hp	Pxf	Ingen	11	Billinjen Övertorneå— Pajala Öst: Övertorneå	

1	2	3	4	5	6
	P	G			
2905 °Norra Sunderbyn (Sby), tpl ..	Mott Personer	Vlt	11	Gammelstad Öst: Luleå	
2908 °Norra Vika (Nvka), hp	Lokaltr Personer	Ingen	8	Öst: Mora	
2909 °Norra Vram (Nav), lp	Ingen	Vlt	1	Billesholm Öst: Åstorp	
2916 °Norrfors (Nrs), tpl	Mott Personer	Vlt	10	Nyåker Öst: Vännäs	
2917 °Norrgårda (Nga), hp891	Mott Personer	Ingen	2	Öst: Växjö	
2920 Norrhult (Nhu), xst891	Ej rg		2	Öst: Växjö	
2925 °Norrköping-Himmelstalund (Nrh), lp	Ingen	Vlt	5	Sidobana fr Norrköping C 8	
2926 °Norrköping-Händelö (Nrhä),lp	Ingen	Vlt	5	Sidobana fr Norrköping C 10	
2928 °Norrköping-Risängen (Nrri), lp	Ingen	Vlt	5	Sidobana fr Norrköping C 10	
2930 Norrköpings central (Nr) [bx, gx]			5		gft äk $\frac{v}{50} \frac{kr}{40}$
2934 °Norrsten (Nsn), lp	Ingen	Vlt	5	Motala C 5— *Fågelsta 5	
2935 Norrsundet (Ndt)891	Ingen	Gtax	DONJ	Omexp Hamrånge- fjärden	uk Gtax endast ifråga om stg. Vlt till Norrsundet med frakt betald och från Norrsundet med frakt att betala omexpedieras icke, utan frak- ten beräknas efter för Hamrånge- fjärden gällande fraktsatser ökade med: 50 öre/100 kg för sändningar enl 5-tonsvkl 30 öre/100 kg för sändningar enl 10-, 15- och 20-tonsvkl. Fraktsatserna slås samman till en summafraktsats. För sådana sänd- ningar fungerar Hamrångefjärden som redovisningsställe. Sändning- arna redovisas av SJ stationer i SJ egen trafik.
2936 Norrälje (Nt), xst891	(Pstax)		6	Öst: Stockholm Ö	äk 891 och 1435.
2940 °Norrvidinge (Ndn), hp	Mott Personer	Ingen	1	Öst: Landskrona	
2941 Norrviken (Nvk), hp	Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm C	
2943 °Norrvrå (Nvå), hp	Mott Personer	Ingen	5	Öst: Nyköping C	
2944 °Norrås (Nrås), hp	Lokaltr Personer	Ingen	10	Öst: Vännäs	
2947 Norsesund (Ns), xst	Ej rg		4	Öst: Göteborg C	
2949 °Norsholm (Nh), tpl	Mott Personer	Vlt	5	Kimstad Öst: Norrköping C	
2950 °Nosaby (Nos), lp	Ingen	Vlt	1	Kristianstad C	
2952 Nossebro (No), xst891	Ej rg		4	Öst: Vara	
2953 °Notviken (Nvn), tpl	Mott Personer	Vlt	11	Luleå	
2955 °Nuortikon (Nrt), tpl	Mott Personer	Vlt	11	Gällivare	

1	2	3	4	5	6
	P	G			
2956 °Nyagård (Nyg), hp	Lokaltr Personer	Ingen	3	Öst: Värnamo	
2958 °Nyarp (Nyrp), lp	Ingen	Vlt	2	Nässjö 2—Stensjön 11	Platsen disponeras endast av Televerket och Värmematerial, VVS AB.
2959 Nybro (Nyb)			2		$\frac{v}{60}$
[bx, gx]					
2961 Nybybruk (Nbr), xst	Ingen		6	Sidobana fr Eskilstuna C Öst: Södertälje S	Trafikeras av TGOJ.
2962 °Nybyslätt (Nys), hp	Mott Personer	Ingen	7	Öst: Frövi	
2964 °Nyckelby (Nkby), tpl	Mott Personer	Vlt	6	*Bålsta 4—Grillby 13 Öst: Enköping	Platsen disponeras endast av Nyckelby gård.
2968 Nygård (Nyg), xst	Ej rg		4	Öst: Trollhättan	
2970 Nyhammar (Nm), lp	Pstax	Vlt	8	Sidobana fr Ludvika	$\frac{kr}{15}$
2971 °Nyhem (Ny), tpl	Mott Personer	Vlt	9	Bräcke Öst: Ånge	
2973 Nykroppa (Nka), xst			7	Öst: Kristinehamn	$\frac{v}{40}$
2974 Nykvarn (Nkv), xst			6	Öst: Södertälje S	
2976 Nyköpings central (Nk)			5 (TGOJ)		gft äk $\frac{v}{60}$ $\frac{kr}{10}$
[bx, gx]					
2978 Nyköpings södra (Nks), xst ...	Ej rg	Ingen	TGOJ	Öst: Nyköping C	
2980 °Nyköpings östra (Nkö), hp ...	Mott Personer	Ingen	5	Öst: Nyköping C	
2981 Nyland (Nld), xst			9	Öst: Härnösand	
2983 °Nynäsgård (Ngd), hp	Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm S	
2984 Nynäshamn (Nyh), xst			6	Älvsjö 55 Öst: Stockholm S	äk $\frac{v}{40}$
2985 Nynäshamns hamn (Nyhh), xst ..			6 (RG)	Älvsjö 56 Öst: Stockholm S	gft äk $\frac{v}{40}$
2986 °Nynäs havsbad (Nhd), hp	Mott Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm S	
2992 °Nyvång (Nyv), hp	Mott Personer	Ingen	1	Öst: Åstorp	
2994 Nyåker (Nyå), xst			10	Öst: Vännäs	
2995 Nås (Nås), xst			8	Öst: Vansbro	
3000 Näliden (Nä), xst			9	Öst: Östersund C	

1	2	3	4	5	6
3001 °Närkes Kvarntorp (Nkp), lp .	Ingen	1)	7	Sidobana fr Hällabrottet Öst: Hallsberg	$\frac{v}{40} \frac{kr}{5}$ 1) Vid platsen expedieras allt gods till och från Svenska Skifferolje AB, AB Atomenergi, Svenska Esso AB, AB Svenska Salpeterverken och Yxhults Stenhuggeri AB samt Ytongbolagen eller för deras räkning. Sändningar till platsen får beläggas med efterkrav. Fraktberäkning: Stg: Avstånd för Hällabrottet. Sändningarna redovisas tillsammans med sändningar till och från Hällabrottet utan att tas upp på särskilda specifikationer. Vlt: a) Kalk, utom byggnadskalk (kraftkalk): Avstånd för Hällabrottet. Sändningarna tas upp på särskilda specifikationer och särskild rad i sammandragen med angivande av »Närkes Kvarntorp» och anteckningen »kalk». b) Övrigt gods, inkl byggnadskalk (kraftkalk): Frakt för Kumla+extra avgift 28 öre per 100 kg, minst 20 kr per vagn, (Extra avg. avrundas uppåt till helt krontal.). Tom privat godsvagn, som fraktberäknas enl Gtax, art 55 och skv enl Gtax art 31: Frakt för Kumla. Sändningarna redovisas i samtrafik i likhet med sändningar från Hällabrottet men tas upp på särskilda journaler. Sidobanan (Hällabrottet) – Närkes Kvarntorp tillhör SJ men trafikeras av Kumla – Yxhults järnväg (KYJ).
3002 °Närkes Marieberg (Nmb), hp .	Mott Personer	Ingen	7	Öst: Örebro C	
3003 °Näsberg (Nb), tpl	Mott Personer	Vlt	11	Murjek Öst: Boden C	
3005 °Näsbovik (Nävk), hp	Lokaltr Personer	Ingen	3	Öst: Ulricehamn	
3006 °Näsbyallé (Nbe), hp 891	Lokaltr Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm Ö	
3008 °Näsbyholm (Nbh), hp	Mott Personer	Ingen	1	Öst: Ystad	
3009 °Näsbypark (Nbp), hp 891	Lokaltr Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm Ö	
3012 Nässjö (N) [bx, gx]			2 (3)		gft äk $\frac{v}{60} \frac{kr}{10}$
3015 Nässundet (Nd), tpl			7	Storfors Öst: Kristinehamn	
3017 Näsrum (Nu), xst	Ej rg		2	Öst: Sölvesborg	
3018 Näsvisken (Nv), xst	Ej rg		9	Öst: Hudiksvall	
3020 Nättraby (Nät), xst	Ej rg		2	Öst: Karlskrona	
3021 °Näverkärret (Nkt), lp	Ingen	Vlt	7	Frövi	
3023 °Nävrögöl (Näl), tpl	Mott Personer		2	Karlskrona	
3024 °Nödinge (Nöe), hp	Mott Ej rg	Pktg	4	*Nol 3 – Bohus 4 Öst: Göteborg N	

1	2	3	4	5	6
3031 Ockelbo (Ob), xst (891)		Gtax	8 (DONJ)	Öst: Storvik	$\frac{v}{60}$ 1435 Gtax endast i fråga om stg som expedieras över Hamrångefjärden. DONJ har egen station (uk). Ingen persontrafik över DONJ.
3032 °Odensala (Osa), hp	Mott Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm C	
3033 °Odensberg (Og), tpl	Mott Personer	Vlt	4	Falköping C	
3035 °Oforsen (Ofn), tpl	Mott Personer	Vlt	7	Lesjöfors Öst: Filipstad	$\frac{kr}{15}$
3036 °Oja (Oja), hp	Lokaltr Personer	Ingen	11	Öst: Haparanda	
3038 °Oleby (Ol), tpl	Mott Personer	Vlt	7	Torsby Öst: Kil	
3041 Olofstorp (Olt), hp	Mott Personer	Stg	4	Billinje fr Göteborg Rdvt f istg: Göteborg C Rdvt f istg: Göteborg N Öst: Bllc Göteborg	
3042 Olofström (Of), xst	(Pstax)		2	Öst: Sölvesborg	
3044 Olsreröd (Ols), tpl	Ej rg		1	Brösarp Öst: Tomelilla	
3045 °Olsfors (Olf), hp	Mott Personer	Ingen	3	Öst: Borås C	
3047 Olskroken (Or), hp	Personer	Ingen	4	Göteborg C Öst: Göteborg N	
3048 °Olsäter (Olr), lp891	Ingen		NKIJ	Munkfors	
3051 °Ope (Ope), lp	Ingen	Vlt	9	Östersund C 7— Brunflo 8	
3052 °Oppboga (Oba), lp	Ingen	Vlt	TGOJ	Frövi 11—*Fellingsbro 3 Öst: Eskilstuna C	Platsen disponeras i godstrafik endast av Oppboga AB.
3053 °Opphem (Oph), hp	Mott Personer	Ingen	5	Öst: Vimmerby	
3059 °Ormaryd (Ory), tpl	Mott Personer	Vlt	2	Eksjö	äk
3062 °Ormsta (Ota), hp891	Mott Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm Ö	
3064 Ornäs (Orn), lp	Ingen	Vlt	8	Borlänge	
3065 Orrefors (Ofs), xst	Ej rg		2	Öst: Nybro	
3067 °Orrekläpp (Ork), hp	Mott Personer	Ingen	4	Öst: Lysekil	
3071 Orsa (Ors), xst			8	Öst: Mora	$\frac{v}{40}$ $\frac{kr}{15}$
3073 °Orsa Plattfabrik (Orsp), lp ...	Ingen	Vlt	8	Orsa Öst: Mora	Platsen disponeras endast av AB Orsa Plattfabrik. Frakten beräknas enligt för Orsa gällande avstånd m m med tillägg av en extra avgift av 10 kr per vagn.
3074 Osby (O), xst [bx, gx]			1	Öst: Hässleholm	gft $\frac{kr}{8}$
3077 Oskarshamn (Oh) [bx, gx]	(Pstax)		2		äk $\frac{v}{50}$
3078 °Oskarshamns hamn (Ohh), lp	Ingen	Vlt	2	Sidobanafr Oskarshamn4	
3080 Oskarström (Om), xst			3	Öst: Halmstad C	

1	2	3	4	5	6
	P	G			
3100 °Pahtajärvi (Pat), hp	Pxf	Ingen	11	Billinjen Övertorneå – Pajala Öst: Övertorneå	
3101 Pajala (Paj), xst	Pxf (Pstax)		11	Billinje fr Övertorneå 116 Öst: Övertorneå	Ej levande djur som vlt och ej heller kollin över 10 ton.
3102 °Pakkoselet (Pks), hp	Lokaltr Personer	Ingen	11	Öst: Gällivare	
3103 °Parteboda (Pbo), hp	Mott Personer	Ingen	9	Öst: Ånge	
3105 Partille (P), xst			4	Öst: Göteborg C	
3106 °Pauliden (Paul), hp	Lokaltr Personer	Ingen	10	Öst: Vännäs	
3108 °Pello (Plo), tpl	Pxf		11	Billinjen Övertorneå 60 –Pajala 56	Ej levande djur som vlt och ej heller kollin över 10 ton.
3111 Persberg (Pbg), xst	Ej rg		7	Filipstad	$\frac{v}{50}$
3112 °Pershyttan (Phn), lp	Ingen	Vlt	NBJ	Sidobana fr linjen Nora stad – Gyttorp	uk Frakten beräknas enligt för Gyttorp gällande avstånd m m med tillägg av en extra avgift av 7 öre per 100 kg.
3114 Perstorp (Pt), xst			1	Öst: Hässleholm	
3119 Pilgrimstad (Pl), xst			9	Öst: Östersund C	
3120 Piteå (Ptå) [bx, gx]			11		gft $\frac{v}{50}$ äk
3122 °Pixbo (Pxb), hp	Mott Personer	Ingen	4	Öst: Mölndals nedre	
3123 °Plate (Plt), hp	Lokaltr Personer	Ingen	3	Öst: Ulricehamn	
3125 °Polcirkeln (Pc), tpl	Mott Ej rg		11	Nattavaara Öst: Gällivare	
3126 Porjus (Pj), xst			11	Öst: Gällivare	
3127 °Porjusfallen (Pjf), hp	Lokaltr Personer	Ingen	11	Öst: Gällivare	
3129 °Porla (Pr), lp	Ingen	Vlt	7	Kristinehamn	
3132 °Potila (Poa), hp	Lokaltr Personer	Ingen	11	Öst: Övertorneå	
3133 °Presenten (Prn), lp	Ingen	Vlt	4	* Almedal 1 – Mölndals nedre 2 Öst: Mölndals nedre	Platsen disponeras endast av Göteborgs jästfabrik.
3135 Prässebo (Pb), xst	Ej rg	Stg	4	Öst Trollhättan	
3138 °Prästmon (Pm), hp	Mott Personer	Ingen	9	Öst: Härnösand	
3140 Påarp (Påa), xst	Ej rg		1	Öst: Hälsingborg C	
3142 °Pålberget (Plb), hp	Lokaltr Personer	Ingen	11	Öst: Piteå	
3143 Pålsboda (På), xst	(Pstax)		7	Öst: Hallsberg	
3145 °Pålslätten (Påls), hp	Lokaltr Personer	Ingen	11	Öst: Piteå	
3146 Pölsebo (Pöb), lp	Ingen	Vlt	4	Sidobana fr Göteborg-Sannegården Göteborg N	Göteborg-Tingstad – Sannegårdens järnväg. uk Frakten beräknas enligt för Göteborgs hamn gällande avst m m.

1	2	3	4	5	6
	P	G			
3150 Rabbalshede (Rbh), xst			4	Lysekil	
3151 Ragunda (Ru), tpl			9	Sollefteå	
3154 Ramlösa (Ram), hp	Mott Personer	Ingen	1	Öst: Hälsingborg C	
3157 Ramnäs (Rm), xst	(Pstax)		6	Öst: Västerås C	
3161 Ramvik (Rmk), tpl	Ej rg		9	Härnösand	
3162 °Rangeltorp (Rlp), tpl	Mott Ej rg		4	Vara 4 – *Vedum 6	uk
3164 °Rankbäcken (Rkbä), hp	Lokaltr Personer	Ingen	10	Öst: Storuman	
3165 Ransta (Rt), tpl	Ej rg		6	Öst: Uppsala C	
3167 °Ransäter (Rtn), tpl	Pstax		NKIJ	Munkfors	
3169 °Raus (Rau), lp	Ingen	Vlt	1	Hälsingborg C	Platsen disponeras endast av Televerket.
3170 °Rautas (Rut), tpl	Mott Ej rg		11	Kiruna C	uk
3171 °Ravenjaur (Rjr), hp	Lokaltr Personer	Ingen	10	Öst: Arvidsjaur	
3173 °Ravlundabro (Rav), hp	Mott Personer	Ingen	1	Öst: Tomelilla	
3174 °Redvägsbrunn (Rä), hp	Mott Personer	Ingen	3	Öst: Ulricehamn	
3176 Reftele (Rft), xst	(Pstax)		3	Öst: Värnamo	
3179 Rekarne (Rke), xst	Ingen		TGOJ	Öst: Eskilstuna C	
3180 °Remmedal, (Re), hp	Mott Personer	Ingen	4	Öst: Falköping C	
3182 °Rensjön (Rsn), tpl	Ej rg		11	Kiruna C	uk
3183 °Renviken (Ren), hp	Mott Personer	Ingen	10	Öst: Arvidsjaur	
3186 °Resele (Rl), hp	Mott Personer	Ingen	9	Öst: Sollefteå	
3192 °Riddarhyttan (Rhy), lp ..	Ingen		7	Sidobana fr Krampen Skinskatteberg Öst: Fagersta C	$\frac{v}{40}$ Stg adresseras till Skinskatteberg. Vlt endast för Riddarhytte AB. Frakt beräknas enl för Krampen gällande avstånd m m.
3194 °Riksgränsen (Rgn), hp		Stg	11 (NSB)	Norska gränsen – Vassijaure 6 Öst: Kiruna C	Bemannad under tiden februari – sep- tember.
3195 Rimbo (Rmo), xst	891		6	Öst: Stockholm Ö	äk $1435 \frac{v}{30} \frac{kr}{15}$
3197 Rimforsa (Rf), xst			5	Öst: Vimmerby	
3198 °Ringarum (Rig), hp	Pstax	Stg	5	Billinje fr Norrköping C Valdemarsvik Norrköping Ö 35 – Gusum 9 Öst: Norrköping C	Endast normalt bilgods expedieras. [Jfr Gtax, bil 5 I B. Billinjer. Allm före- skrifter punkt 1 (sid 309). Ej heller varmvagnsgods expedieras.]
3200 °Ringvägen (Riv), hp	Lokaltr	Ingen	SSnJ	Öst: Stockholm Saltsjöbanan	
3201 °Rinkaby (Rka), lp	Ingen	Vlt	1	Sidobana fr Kristianstad C 11	

1	2	3	4	5	6
3203 °Rinnebäck (Ri), lp	Ingen	Vlt	1	Sidobana fr Örtofta Öst: Eslöv	Frakten beräknas enligt för Örtofta gällande avstånd m m med tillägg av en extra avgift av 10 kr per vagn.
3204 °Ripats (Rps), tpl	Mott Personer	Vlt	11	Gällivare	uk
3206 °Risberget (Rib), hp	Lokaltr Personer	Ingen	10	Öst: Storuman	
3209 Risudden (Run), tpl	Ej rg		11	Karungi 19— Övertorneå 28	
3210 °Risåtra (Ris), hp	Lokaltr Personer	Ingen	8	Öst: Vansbro	
3213 °Robertsfors (Rof), lp	Ingen	Vlt	10	Billinje fr Umeå	Disponeras endast av ASEA. Frakt beräknas på ömse sidor om Umeå. Fraktsatsen på billinjen är 300 öre per 100 kg — dock minst 120 kr/vagn — och införs på fraktsedelns nota som extra avgift med beteckningen »Rof».
3215 Rockneby (Rby), lp	Xg		2	Sidobana fr Kalmar C	
3216 Romakloster (Rak), lp	Ingen	Stg Gtax	6	Billinje fr Visby Öst: Bilc Visby	
3219 Ronneby central (Rb) , xst [bx, gx]			2	Öst: Karlskrona	äk $\frac{v}{60}$
3220 °Ronneby hamn (Rbhm), lp	Ingen		2	Sidobana fr Ronneby C Öst: Karlskrona	uk Stg endast till och från Tarkett AB.
3222 °Ropsten, hp	Lokaltr Personer	Ingen	[SSLidJ] [LiB]	Öst: Aga	Värtan—Lidingöns järnväg.
3226 Rosersberg (Rs) , hp	Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm C	
3227 °Roslagsbroby (Rbb), lp	Ingen	Vlt	6	Ekskogen 2—*Kårsta 2 Rimbo Öst: Stockholm Ö	
3228 Roslags Näsby (Rnb) , xst			6	Öst: Stockholm Ö	
3230 Rosshyttan (Ry) , tpl	Xg		6	Öst: Uppsala C	äk
3232 Rossön (Ros), tpl			9	Hoting Öst: Sollefteå	
3233 Rotebro (R) , tpl	Personer	Vlt	6	Öst: Stockholm C	
3235 Rottne (Rot) , xst	Ej rg		2	Öst: Växjö	
3236 °Rottnekvarn (Rkv), hp	Mott Personer	Ingen	2	Öst: Växjö	
3238 Rottneros (Rts), tpl	Ej rg		7	Sunne Öst: Kil	kr 12
3240 Ruda (Rud) , xst	Pstax		2	Sidobana fr Berga Öst: Oskarshamn	
3244 Runemo (Rum) , xst	Ej rg		8	Öst: Bollnäs	
3245 °Ruforsbygget (Rfb), lp	Ingen	Vlt	10	Storuman 76— *Lycksele 26 Öst: Vännäs	uk Platsen disponeras endast av Statens Vattenfallsverk.
3247 °Ruskola (Rsk), hp	Lokaltr Personer	Ingen	11	Öst: Övertorneå	
3248 °Russelbacka (Rua), hp	Lokaltr Personer	Ingen	4	Öst: Lidköping	
3250 °Rya (Rya), hp	Mott Personer	Ingen	3 (4)	Öst: Borås C	

1	2	3	4	5	6
	P	G			
3251 Ryd (Ryd), xst1067			2	Öst: Växjö	
3252 Rydaholm (Rym), xst			3	Öst: Värnamo	
3253 °Rydbo (Rdb), hp891	Mott Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm Ö	
3254 °Rydboholm (Rbm), hp	Mott Personer	Ingen	3	Öst: Borås C	
3256 Rydsgård (Rdg), xst	Ej rg		1	Öst: Ystad	
3259 Rydöbruk (Ryk), xst	Pstax		3	Sidobana fr Torup Öst: Halmstad C	
3260 °Ryedal (Ryl), hp	Mott Personer	Ingen	2	Öst: Sölvesborg	
3262 °Ryggen (Ryg), hp	Lokaltr Personer	Ingen	8	Öst: Falun C	
3263 °Rynge (Rye), hp	Mott Personer	Ingen	1	Öst: Ystad	
3266 Ryr (Ryr), tpl	Ej rg		4	Vänersborg Öst: Trollhättan	
3268 Rysjön, lp891	Ingen	Vlt	DONJ	Omexp Ockelbo eller Hamrångefjärden	uk
3269 Ryssby (Rys), lp	Ingen	Stg	3	Billinje fr Ljungby Öst: Värnamo	Endast normalt bilgods expedieras. [Jfr Gtax, bil 5 I B. Billinjer. Allm före- skrifter punkt 1. (sid 309). Ej heller varmvagnsgods expedieras.]
3271 °Ryssjöbrink (Ryb), hp	Mott Ej rg	Ingen	6	Öst: Södertälje S	
3274 °Ryttaren (Ryn), lp	Ingen	Vlt	3	*Kättilstorp 3 – Sandhem 4 Öst: Jönköping C	
3275 °Råby (Råby), hp	Mott Personer	Ingen	2	Öst: Sölvesborg	
3277 °Råbäck (Rbk), hp	Mott Personer	Ingen	4	Öst: Lidköping	uk
3278 °Råda (Råda), lp891	Ingen		NKIJ	Uddeholm	uk
3280 °Rådane (Rda), hp	Mott Personer	Ingen	7	Öst: Arvika	
3281 °Rådanefors (Rdfs), lp	Ingen	Vlt	4	Billinje fr Frändefors	Platsen disponeras endast av AB Fors- hammars Bergverk. Frakten beräknas enligt för Frändefors gällande frakt- satser ökade med 50 öre/100 kg. Fraktsatserna slås samman till en summafraktsats.
3283 °Råda Stock (Råd), hp	Mott Ej rg	Ingen	4	Öst: Mölndals nedre	
3284 Rågsveden (Råg), tpl	Ej rg		8	Vansbro 11 – Malung 34	
3286 °Råhällan (Rå), hp	Lokaltr Personer	Ingen	8	Öst: Gävle	
3287 Rångedala (Rgd), xst	Ej rg		3	Öst: Ulricehamn	
3289 °Rånäs (Räs), lp891	Ingen	Vlt	6	Rimbo Öst: Stockholm Ö	
3296 °Räktjärv (Rjv), hp	Lokaltr Personer	Ingen	11	Öst: Boden C	
3299 °Rämmen (Rn), hp	Mott Personer	Ingen	7	Öst: Filipstad	

1	2	3	4	5	6
	P	G			
3300 Rämshyttan (Rmh), lp	Ingen	Vlt	8	Borlänge	$\frac{v}{75}$
3301 °Rämshyttebruk (Rmhb), lp ...	Ingen	Vlt	8	Rämshyttan 4— Idkerberget 6 Borlänge	Platsen disponeras endast av Stora Kopparbergs Bergslags AB.
3303 °Rämyrbaden (Rbdn), hp	Lokaltr Personer	Ingen	8	Öst: Vansbro	
3305 Räppe (Räp), xst	Ej rg		2	Öst: Växjö	
3306 Rättvik (Rv), xst	(Pstax)		8	Öst: Borlänge	$\frac{v}{50}$ $\frac{kr}{15}$
3308 Rävlanda (Rd), xst			3	Öst: Borås C	
3309 °Rö (Rö), hp	891 Mott Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm Ö	
3311 °Rödaled (Rdl), hp lp	Mott Jugend Personer	Vlt	1	Kristianstad C 4	
3312 Rödeby (Röb), xst	Ej rg		2	Öst: Karlskrona	
3314 °Rödjavägen (Rdn), hp	Mott Personer	Ingen	3 (2)	Öst: Jönköping C	
3315 °Rödjenäs (Röä), lp	Ingen	Vlt	2	Stensjön 4—*Björköby 4 Nässjö	
3317 °Röena (Rna), hp	Mott Personer	Ingen	1	Öst: Kristianstad C	
3318 °Rögle (Rg), tpl	Mott Personer	Vlt	1	Ängelholm	
3319 °Röjan (Rjn), tpl	Mott Personer	Vlt	9	Sveg Öst: Östersund C	
3320 °Röjnoret (Rnt), hp	Lokaltr Personer	Ingen	10	Öst: Skellefteå stad	
3323 °Rök (Rök), lp	Ingen	Vlt	5	Sidobana fr Mjölby Svanshals 4—Heda- slätt 5	
3324 Rönneshytta (Rh), xst	Ej rg		7	Hallsberg	
3326 Rönninge (Rön), hp	Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm S	
3329 °Rönnskärsverken (Rsä), lp ...	Ingen		11	Skelleftehamns övre Öst: Skellefteå stad	$\frac{v}{60}$ Platsen disponeras endast av Boli- dens Gruvaktiebolag. Fraktberäkning: Stg: Frakt för Skelleftehamns nedre + extra avgift för: högst 10 kg=20 öre per sändning 10,1 – 50 kg=40 öre per sändning 50,1 – 100 kg=60 öre per sändning högre vikt ytterligare=40 öre per på- börjat 100-tal kg. Vlt: Frakt för Skelleftehamns nedre + extra avgift 15 kr per vagn. Tom privat godsvagn: Frakt för Skelleftehamns nedre + extra avgift 4 kr för två- eller treaxlig vagn: 6 kr för fyraaxlig vagn. För vlt från Rsä till platser på linjen Rsä—Bol gäller lokala fraktberäk- ningsföreskrifter.
3330 °Rörström (Rsm), hp	Lokaltr Personer	Ingen	9	Öst: Sollefteå	
3332 Rörvik (Rk), xst	Ej rg		2	Öst: Nässjö	
3333 °Rörösjön (Rrö), hp	Mott Personer	Ingen	9	Öst: Östersund C	
3336 °Rösstegen (Rst), hp	Mott Personer	Ingen	4	Öst: Mellerud	

1	2	3	4	5	6
	P	G			
3339 °Röste (Rte), lp	Ingen	Vlt	8	Lottefors 5— Bollnäs 4	
3342 °Rösåsberget (Rös), hp	Lokaltr Personer	Ingen	10	Öst: Örnköldsvik C	
3343 °Röån (Röån), hp	Mott Personer	Ingen	9	Öst: Sollefteå	
.....					
.....					
.....					
.....					
.....					
.....					

1	2	3	4	5	6
	P	G			
3350 °Sagsjön (Sag), lp	Ingen	Vlt	4	*Källered 1—Lindome 3 Öst: Mölndals nedre	uk Platsen disponeras endast av Göteborgs Makadam AB, Gömatex AB, AB Skånska Cementgjuteriet.
3352 Sala (SI), xst [bx, gx]	(Pstax)		6	Öst: Uppsala C	gft $\frac{v}{60} \frac{kr}{10}$
3354 °Saleboda (Slb), tpl	Mott Personer		2	Holmsjö Öst: Karlskrona	
3356 °Salstad (Sad), tpl	Mott Ej rg	1)	4	Grästorp Öst: Vara	1) Betr avs stg disponeras platsen endast av Sals Fiskeriförening.
3361 °Saltkällan (Sln), hp	Mott Ej rg	Ingen	4	Öst: Lysekil	
3362 °Saltmyran (Slm), hp	Lokaltr Personer	Ingen	10	Öst: Arvidsjaur	
3364 Saltsjöbaden (Sbn), tpl	Lokaltr	Vlt	SSnJ	Stockholm Vagnslaster Öst: Stockholm Saltsjöbanan	
3365 °Saltsjö-Duvnäs (Sadn), tpl	Lokaltr	Vlt	SSnJ	Saltsjö Järla— Saltsjöbaden Stockholm Vagnslaster Öst: Stockholm Saltsjöbanan	uk
3366 Saltsjö-Järla (Sajl), tpl	Lokaltr	Vlt	SSnJ	Stockholm Vagnslaster Öst: Stockholm Saltsjöbanan	
3371 Sandared (Sae), xst	Ej rg		3	Öst: Borås C	
3372 Sandarne (Sne), lp	Ingen		8	Öst: Söderhamn	
3374 Sandbäck (Sak), xst	Ej rg		2	Öst: Sölvesborg	
3377 Sandhem (Sm), xst	Ej rg		3	Öst: Jönköping C	
3378 °Sandreda (Snd), hp	Mott Personer	Ingen	2	Öst: Växjö	
3380 °Sandsele (Sds), tpl	Mott Personer	Vlt	10	Blattnicksele 6— Storuman 44 Sorsele Öst: Storuman	
3383 °Sandsjönäs (Sdnä), hp	Lokaltr Personer	Ingen	10	Öst: Storuman	
3384 °Sandslättvik (Sdvk), hp	Loakltr Personer	Ingen	3	Öst: Ulricehamn	
3386 Sandträsk (Stä), tpl	Ej rg		11	Boden C	
3387 °Sandudden (Sdu), hp	Mott Ej rg	Ingen	9	Öst: Hudiksvall	
3389 Sandviken (Snv) [bx, gx]			8		
3390 °Sandåkra (Sdå), hp	Mott Personer	Ingen	1	Öst: Hässleholm	
3392 Sankt Olof (Soo), xst	Ej rg		1	Öst: Tomelilla	
3396 °Saxtorp (Sxp), hp	Mott Personer	Ingen	1	Öst: Landskrona	
3397 °Saxvattnet (Sx), tpl	Mott Personer	Vlt	10	Vilhelmina 47— Dorotea 9 Öst: Storuman	uk
3400 Sege (Sege), xst	Ej rg		1	Öst: Malmö C	
3401 °Segersäng (Ssä), hp	Mott Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm S	

1	2	3	4	5	6
	P	G			
3404 Segmon (Sgm), xst	Ej rg		7	Säffle	
3407 Sellnäs (Slnä), lp	Ingen	Vlt	8	Borlänge	
3410 °Selånger (Slr), lp	Ingen	Vlt	9	Sundsbruk 9— Sundsvall C 5	
3412 °Sennan (Snn), tpl	Mott Personer		3	Oskarström Öst: Halmstad C	
3413 °Sexdrega (Sdg), lp	Ingen	Vlt	3	Sidobana fr Hillared 7 Öst: Borås C	
3415 °Sibbarp (Sib), hp	Mott Personer	Ingen	2	Öst: Sölvesborg	
3416 Sibbhult (Sih), xst	Ej rg <i>Pstax</i>		1	Öst: Kristianstad C	$\frac{kr}{4}$
3418 °Sibo (Sbo), lp	Ingen	Vlt	8	Kilafors 2— Holmsveden 14 Öst: Bollnäs	
3419 °Sickla, hp	Lokaltr	Ingen	SSnJ	Öst: Stockholm Saltsjöbanan	
3424 Sigtuna (Sigt), tpl	Pstax	Stg Gtax	6	Billinje fr Märsta och Uppsala Öst: Blc Uppsala	
3427 °Sikträsk (Stk), tpl	Mott Ej rg		11	Linaälv 13— Gällivare 11	
3431 °Silbodal (Sbdl), hp	Mott Personer	Ingen	4	Öst: Mellerud	
3434 °Silikaverken (Sivk), lp	Ingen	Vlt	4	Billinje fr Ånimskog Öst: Åmål	Platsen disponeras endast av Svenska Silikaverken. Frakten beräknas enligt för Ånimskog gällande fraktsatser, ökade med 50 öre per 100 kg. Fraktsatserna slås samman till en summafraktsats.
3436 °Siljansfors (Sis), hp	Lokaltr Personer	Ingen	8	Öst: Mora	
3440 °Silverdalen (Sid), tpl	Mott Personer		2	Hultsfred	uk Stg endast för AB Brusafors-Hällefors.
3442 °Silverhöjden (Shö), tpl	Mott Personer		TGOJ	Ställdalen Öst: Kopparberg	$\frac{v}{80}$ Stg endast till och från SKF Mossgruveförvaltningen, Bastkärns Gruf AB, Högfors AB (Silverhöjdens Sägverk) och Högforsbruks Gjuteri och Mek Verkstads AB.
3448 Simonstorp (Smt), tpl	Ej rg		5	Åby Öst: Norrköping C	
3449 Simrishamn (Si), xst			1	Öst: Tomelilla	$\frac{v}{60}$
3452 °Sjisjka (Sjka), hp	Mott Personer	Ingen	11	Öst: Kiruna C	
3454 Själeivad (Svd), xst	Ej rg		10	Öst: Örnsköldsvik C	
3455 Sjöbo (Sjo), xst			1	Öst: Tomelilla	$\frac{v}{28}$
3460 °Sjögestad (Söd), hp	Mott Personer	Stg	5	* Vikingsstad 4— Mantorp 6 Öst: Linköping C	Stg endast till och från Sjögestads Smidesverkstad AB.
3461 °Sjöholmen (Shn), hp	Mott Personer	Ingen	1	Öst: Eslöv	
3463 Sjölanda (Sjl), hp	Personer	Ingen	1	Malmö C	
3464 °Sjömarken (Sjö), lp	Ingen	Vlt	3	Sandared Öst: Borås C	

1	2	3	4	5	6
	P	G			
3466 °Sjösa (Ssa), tpl	Mott Personer	Vlt	5	Nyköping C	
3467 °Sjösås (Sjä), lp	891 Ingen	Vlt	2	Klavreström 9—*Braås 2 Öst: Växjö	uk
3469 Sjötofta (Sja), xst	Ej rg		3	Öst: Ulricehamn	
3470 Sjövik (Sjv), xst	891 Ej rg		4	Öst: Göteborg C	
3472 °Sjöändan (Sjn), hp	Mott Personer	Ingen	7	Öst: Kristinehamn	
3473 °Skabersjö (Saö), hp	Mott Personer	Ingen	1	Öst: Ystad	
3475 °Skafteröd (Srd), hp	Mott Ej rg	Ingen	4	Öst: Uddevalla C	
3476 °Skahus (Shs), lp	Ingen	Vlt	2	Sävsjöström 2— *Målerås 12 Öst: Vetlanda	uk
3479 °Skanderåsen (Säs), lp	Ingen	Vlt	9	Sveg Öst: Östersund C	
3484 °Skanör (Snr), hp	Mott Personer	Ingen	1	Öst: Malmö C	
3485 Skara (Sa)	891 (Pstax)		4		
[bx, gx]					
3488 °Skarhult (Shl), hp	Mott Personer	Ingen	1	Öst: Eslöv	
3492 °Skatan (Ska), hp	Lokaltr Personer	Ingen	10	Öst: Vännäs	
3494 Skattkärr (Srr), xst	Ej rg		7	Karlstad C	
3495 °Skattungbyn (Sky), tpl	Lokaltr Personer		8	Orsa Öst: Mora	
3503 °Skee (Ske), tpl	Mott Personer	Vlt	4	Strömstad Öst: Lysekil	$\frac{kr}{7}$
3504 °Skelleftehamns industrispår .. (Skhi), lp	Ingen	Vlt	10	Sidobana fr Skellefte- hamns övre 4 Öst: Skellefteå stad	uk
3505 °Skelleftehamns nedre (Skh), lp	Ingen	Vlt	10	Skelleftehamns övre 1 Öst: Skellefteå stad	uk
3506 °Skelleftehamns oljespår	Ingen	Vlt	10	Sidobana fr Skellefte- hamns övre 6 Öst: Skellefteå stad	uk
3508 Skelleftehamns övre (Söv), xst .			10	Öst: Skellefteå stad	
3509 °Skellefteå Hedensbyn (Skhh), lp	Ingen	Vlt	10	Skellefteå stad 6	uk
3510 Skellefteå stad (Skh)			10		gft $\frac{v}{40} \frac{kr}{15}$
[bx, gx]					
3512 Skene (See), xst			3	Öst: Borås C	
3514 °Skepparslöv (Sev), lp	Ingen	Vlt	1	Sidobanan Långebro— Hörby Långebro 4—Tollarp 13 Kristianstad C	
3515 Skeppshult (Sph), tpl	Ej rg		3	Smålandsstenar Öst: Värnamo	
3517 °Skifors (Skif), hp	Lokaltr Personer	Ingen	4	Öst: Mellerud	
3518 Skillingaryd (Syd), xst			3	Öst: Värnamo	

1	2	3	4	5	6	
3520	Skinnskatteberg (Skb), xst			7	Öst: Fagersta C	gft $\frac{v}{50}$
3521	°Skiråsen (Skå), hp	Lokaltr Personer	Ingen	10	Öst: Storuman	
3523	°Skivarps sockerbruk (Sips), lp	Ingen	Vlt	1	Sidobana fr Rydsgård 6 Öst: Ystad	
3524	°Skived (Ski), lp 891	Ingen		NKIJ	Forshaga	$\frac{v}{20}$
3527	Skoghall (Skog), . . 891 o. 1435	Pstax jfr kol 6		NKIJ		Expressgods kan expedieras över Karlstad C, varvid NKIJ avgift Karlstad C—Skoghall utgör kr 1,60 per 10 kg. uk
3528	Skoghalls södra (Skos), xst 891 o. 1435	Ingen		NKIJ	Sidobana fr Skoghall Öst: Skoghall	Platsen disponeras endast av Uddeholms AB. Frakten beräknas enligt för Skoghall gällande avstånd m m. uk
3529	Skoghalls västra (Skov), xst 891 o. 1435	Ingen		NKIJ	Sidobana fr Skoghall Öst: Skoghall	Platsen disponeras endast av Uddeholms AB. Frakten beräknas enligt för Skoghall gällande avstånd m m. uk
3531	°Skogskärr (Ssr), tpl	Mott Personer	Ingen	11	Öst: Haparanda	
3532	°Skogstorp (Skrp), lp	Ingen	Vlt	TGOJ	Eskilstuna C	
3533	°Skogås (Skg), hp	Mott Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm S	
3535	°Skorped (Sop), tpl	Mott Personer	Vlt	10	Mellansel Öst: Örnsköldsvik C	
3538	Skottorp (Skt), xst			1	Öst: Ängelholm	
3539	°Skreanäs (Sra), hp	Mott Personer	Ingen	3	Öst: Falkenberg	
3541	°Skromberga (Skrb), lp	Ingen		1	Sidobana fr Billeholm 7 Öst: Åstorp	Platsen disponeras endast av Höganäs AB, Skrombergaverken.
3542	Skruv (Sru), xst	Ej rg		2	Öst: Växjö	
3544	Skultorp (Su), xst	Ej rg		4	Öst: Skövde	
3545	Skultuna (Suu), xst	Xg		6	Öst: Västerås C	$\frac{kr}{5}$
3548	Skurup (Srp), xst			1	Öst: Ystad	
3551	Skutskär (Sur), xst			8	Öst: Gävle	
3553	°Skyllberg (Skyl), hp	Pstax	Stg Gtax	7	Billinje fr Hallsberg Stg endast för AB Skyllbergs bruk	
3554	Skyttorp (Syt), xst	Ingen		6 (8)	Öst: Uppsala C	
3556	Skytts Vemmerlöv (Svö), xst . .	Ej rg		1	Öst: Trelleborg C	
3557	°Skållerud (Skru), hp	Mott Personer	Ingen	4	Öst: Mellerud	
3562	Skånes Fagerhult (Fag), xst . . .			1	Öst: Markaryd	
3565	°Skårby (Sry), hp	Mott Ej rg	Ingen	4	Öst: Göteborg N	
3566	Skåre (Skr), xst	Ej rg		7	Karlstad C	
3568	Skälderviken (Svn), xst	Personer		1	Öst: Ängelholm	
3569	°Skälebol (Skbl), hp	Mott Personer	Ingen	4	Öst: Mellerud	
3571	°Skällared (Säe), hp	Mott Ej rg	Ingen	4	Öst: Mölndals nedre	

1	2	3	4	5	6
	P	G			
3572 Skänninge (Skn), xst			5	Öst: Mjölby	
3575 Skärblacka (Sbl), xst	Ej rg		5	Öst: Norrköping C	
3580 °Skärsåtra-Centralvägen, hp ...	Lokaltr Personer	Ingen	SSLidJ	Öst: Aga	
3581 °Skärsåtra-Parkvägen, hp	Lokaltr Personer	Ingen	SSLidJ	Öst: Aga	
3583 Skåstra (Skä), tpl	Pstax		9	Ljusdal Öst: Ånge	
3587 °Skönsmön (Skm), lp	Ingen	Vlt	9	Sidobana fr Sundsvall C4	
3589 °Skönvik (Sök), lp	Ingen	Vlt	9	Sundsbruk Öst: Sundsvall C	uk
3592 Skövde (Sk)	(Pstax)		4		gft äk $\frac{v}{60}$
3593 °Skövde industrispår (Skis), lp ..	Ingen	Vlt	4	Sidobana fr Skövde	Frakten beräknas enligt för Skövde gällande avstånd m m med tillägg av en extra avgift av 6 kr per vagn.
3595 °Skövde Rockwool (Skrl), lp ..	Ingen	Vlt	4	Sidobana fr Skövde 3	Platsen disponeras endast av Rockwool AB.
3596 Slagnäs (Sgä), xst	Ej rg		10	Öst: Arvidsjaur	
3599 °Slakthusgatan (Slgt), hp	Lokaltr Personer	Ingen	4	Öst: Göteborg N	
3602 °Slattesmåla (Sma), hp ...1067	Mott Personer	Ingen	2	Öst: Karlshamn C	
3605 Slite (Sit), tpl	Pstax	Stg Gtax	6	Billinje fr Visby Öst: Blc Visby	
3610 °Slottsbron (Slo), lp	Ingen	Vlt	7	Grums Öst: Säffle	Vlt endast för Billeruds AB.
3612 Slutarp (Slu), tpl	Ej rg		3	Åsarp Öst: Ulricehamn	
3615 °Släbråten (Slä), hp	Mott Personer	Ingen	7	Öst: Kristinehamn	
3618 °Släthult (Slth), lp	Ingen	Vlt	2	Berga 4 —Oskarshamn 24 Öst: Oskarshamn	
3621 °Slätte (Sle), tpl	Mott Personer	Vlt	4	Töreboda Öst: Skövde	Vlt endast till och från Televerket.
3623 Slöinge (Slö), xst	Ej rg		3	Öst: Falkenberg	
3628 °Smedberg (Sbg), hp	Mott Ej rg	Ingen	4	Öst: Lysekil	
3629 °Smedby (Sdy), lp	Ingen		2	Kalmar C	
3631 Smedjebacken (Smj), xst			7	Öst: Fagersta C	gft $\frac{v}{60}$ $\frac{kr}{1,5}$ $\frac{kr}{15}$
3632 °Smedstorp (Smp), tpl	Mott Personer	Vlt Ank stg	1	Tomelilla	
3633 °Smedtofta (Smdt), hp	Mott Personer	Avs istg	4	*Järpås 3 —St Levene 4 Öst: Lidköping	
3635 Smålands Burseryd (Smu), xst ..	Ej rg		3	Öst: Halmstad C	
3638 Smålandsstenar (Sdr), xst			3	Öst: Värnamo	
3640 °Snasastugan (Sstg), hp	Mott Personer	Ingen	9	Öst: Östersund C	

1	2	3	4	5	6
	P	G			
3644 °Snåkered (Snå), hp	Mott Ej rg	Ingen	4	Öst: Mölndals nedre	
3647 °Solbacka (Slbk), lp	Ingen	Vlt	9	Timrå Öst: Sundsvall C	
3649 Solberga (Sb), xst	Ej rg		2	Öst: Nässjö	
3650 Sollebrunn (Seb), xst	Ej rg		4	Öst: Vara	
3651 Sollefteå (Stå) [bx, gx]			9		$\frac{v}{40}$
3652 Sollentuna (Sol), xst			6	Öst: Stockholm C	gft
3653 Solna (So), tpl	Personer		6	Stockholm Vagnslaster: vlt Stockholm N: stg Öst: Stockholm C	För stg är Solna endast adressan- givning. Stg forslas till/från Stock- holm N enligt i Fortaxa (SJF 802) tab 870 för »So 1» och »So 2» angivna av- gifter. Fraktberäkning: stg; avst för Stockholm N, vlt; avst för Solna.
3656 °Solsidan, hp	Lokaltr	Ingen	SSnJ	Öst: Stockholm Saltsjöbanan	
3659 °Solvik (Slvk), hp	Lokaltr Personer	Ingen	7	Öst: Kristinehamn	
3662 Sommen (Smn), xst	Ej rg		5	Öst: Tranås	
3665 Sorsele (Srs), xst			10	Öst: Storuman	
3666 °Soukolojoki (Sok), hp	Pxf	Ingen	11	Billinjen Övertorneå— Pajala Öst: Övertorneå	
3671 Sparreholm (Sp), lp	Ingen		5	Flen Öst: Katrineholm	$\frac{v}{60}$
3675 °Spenshult (Spt), tpl	Mott Personer	Vlt	3	*Johansfors 2— Torup 14 Oskarsström Öst: Halmstad C	uk
3677 °Sperlingsholm (Spl), hp	Mott Personer	Ingen	3	Öst: Halmstad C	
3678 °Spjutsbygd (Spj), tpl	Mott Personer		2	Karlskrona	
3680 Sprängsviken (Spk), tpl	Ej rg		9	Frånö Öst: Härnösand	
3681 Spånga (Spå), tpl	Personer	Vlt	6	Stockholm Vagnslaster Öst: Stockholm C	Spånga—Lövsta järnväg ansluter.
3683 °Spångenäs (Spå), tpl	Mott Personer		5	Ankarsrum Öst: Västervik	
3684 °Spånhylltan (Shy), hp	Lokaltr Personer	Ingen	3	Öst: Värnamo	
3686 Staffanstorps (Saf), xst	Ej rg		1	Öst: Tomelilla	
3689 °Stallmon (Stm), lp	Ingen	Vlt	8	Skutskär 13—Tierp 30 Öst: Gävle	
3690 Stannum (Stnu), hp	Mott Ej rg	Stg	4	Billinje fr Göteborg Rdvst f istg: Göteborg C Rdvst f fstg: Göteborg N Öst: Blc Göteborg C	
3693 °Stavbäck (Sab), hp	Lokaltr Personer	Ingen	10	Öst: Skellefteå stad	
3695 °Stavnäs (Svs), hp	Mott Personer	Ingen	7	Öst: Karlstad C	

1	2	3	4	5	6
	P	G			
3696 Stavre (Stv), tpl	Ej rg	Stg	9	Gällö Öst: Östersund C	
3698 Stavreviken (Sen), xst	Xg		9	Öst: Sundsvall C	
3699 °Stavsjö (Ssj), hp	Mott Personer	Ingen	5	Öst: Norrköping C	
3702 Stehag (Sg), xst	Ej rg		1	Öst: Eslöv	
3705 °Stenbacken (Sbk), tpl	Mott Ej rg		11	Abisko östra Öst: Kiruna C	uk
3710 Stenkullen (Sn), xst	Ej rg		4	Öst: Göteborg C	
3713 °Stensbo (Seo), lp	Ingen	Vlt	8	Sidobana fr Ludvika	
3714 °Stensele (Ssl), tpl	Mott Personer	Vlt	10	*Storuman 5— Lycksele 97	
3715 °Stensele sjukstuga (Sslu), hp	Mott Personer	Ingen	10	Öst: Storuman	
3717 °Stensjön (Snö), hp	Mott Personer	Ingen	2	Öst: Nässjö	
3718 °Stenslanda (Saa), hp	Mott Personer	Ingen	4	Öst: Mellerud	
3720 Stenstorp (Ss), xst	Ej rg		4	Öst: Falköping C	v kr 40 12
3721 °Stensträsk (Snk), tpl	Mott Personer	Vlt	10	*Glommerträsk 12— Jörn 20 Öst: Arvidsjaur	
3723 Stenungsund (Snu), xst			4	Öst: Göteborg N	
3725 °Stettin (Sti), lp	Ingen	Vlt	5	Katrineholm 3— *Vingåker 17	
3727 °Stidsvig (Sig), xst	Ej rg		1	Åstorp	Platsen disponeras endast av Extraco AB, Stidsvigsverken.
3728 Stigtomta (Sot), xst	Ej rg		TGOJ	Öst: Oxelösund	
3730 °Stjärneborg (Sng), hp	Mott Personer	Stg 100	5 (2)	*Frinnaryd 4—Aneby 8 Öst: Tranås	
3731 °Stjärnsfors (Sfo), lp 891	Ingen		NKIJ	Uddeholm	uk Frakten beräknas enligt för Uddeholm gällande avstånd m m såväl i lokal- som samtrafik.
3737 Stockaryd (Sy), xst	Ej rg		2	Öst: Nässjö	
3739 Stockholm Bonnierhuset (Bost), lp	Ingen	1)	6	Rdvt f ank istg: Stockholm C Rdvt f övr stg: Stockholm N Rdvt f vlt: Stockholm Vagnslaster Öst: Stockholm N	1) Platsen disponeras endast av Åhlen & Åkerlunds Förlags AB, AB Åhlen & Åkerlund, Kort och AB Ätå-Tryck. Fraktberäkning: Ank istg: avst för Stockholm C Övr gods: avst för Stockholm N
3741 Stockholm Enskede (Est), lp	Ingen	Vlt	Nyboda— Enskede järnväg (6)	Sidobana fr Älvsjö Stockholm Vagnslaster Öst: Stockholm S	Frakten beräknas enligt för Stockholms södra gällande fraktsatser med tillägg för slakthusområdet : 30 kr/vagn för sändning under 10 ton och 30 öre per 100 kg för 10 ton eller mera; MC : 10 kr/vagn. Fraktsatserna sammanslås till en summafraktsats.
3744 Stockholm Saltsjöbanan (Ssb) . [bx, gx]	Lokaltr	Ingen	SSnJ		

1	2	3	4	5	6
3746 Stockholm Stadsgården (Stg), lp	Ingen	Vlt	6 (SSnJ)	Sidobana fr Stockholm S Stockholm Vagnslaster Öst: Stockholm S	Även tullgods expedieras. Spårområdena Skeppsbron samt Norra och Södra Hammarbyhamnen tillhör Stg. Till Stg expedieras även för export avsedda levande djur, som icke befordras i emballage. Från Stg expedieras även efter ddc prövning sådana stg-sändningar, som enligt Gtax skall lastas av avs. Leve- ransfristen ökas med 24 tim. Dyliga sändningar redovisas enligt de föreskrifter, som gäller för vlt. uk $\frac{v}{40}$
3748 Stockholm Vagnslaster (Vast) , xst	Ingen	¹⁾	6	Öst: Stockholm N	¹⁾ Rdstv för vlt till och från: Albano, Liljeholmen, Liljeholmens kabelfabrik, Liljeholmen-Västberga, Solna, Spånga, Stockholm Bonnierhuset, Stockholms frihamn, Stockholms norra, Stockholm Enskede, Stockholm Stadsgården, Stockholms södra, Stockholms tull, Stockholm-Årsta, Sundbyberg, Ulriksdal, Ulvsunda, Värtan och Älvsjö.
3750 °Stockholm-Årsta (Årst), lp ...	Ingen	Vlt	6	Sidobana fr Älvsjö Stockholm Vagnslaster Öst: Stockholm S	Vlt av bär, fisk, frukt och grönsaker, även tullgods, expedieras. Fraktberäkning: Frakt för Liljeholmen + 30 kr per vagn för sändning under 10 ton och 30 öre per 100 kg för sändning om 10 ton eller däröver. Fraktsatserna slås samman till en summafraktsats.
3751 Stockholm central (Cst) [bx/rgx, igx/xgx]		Istg	6		gft
3752 Stockholms frihamn (Stfr), lp .	Ingen		6	Sidobana fr Värtan Rdstv f stg: Stockholm N Rdstv f vlt: Stockholm Vagnslaster Öst: Stockholm N	Även tullgods. Fraktberäkning: Avst för Värtan.
3754 Stockholm norra (Nst)	Ingen	Ej ank istg	6	Rdstv f vlt: Stockholm Vagnslaster	Även tullgods expedieras. gft äk $\frac{v}{40}$
3755 Stockholms södra (Sst) [bx, gx]	Personer	Ej istg	6	Rdstv f vlt: Stockholm Vagnslaster	Även tullgods expedieras. gft äk $\frac{v \text{ kr}}{50 \text{ 15}}$
3756 Stockholms tull (Xtg), lp	Ingen	Tullgods	6	Rdstv f stg: Stockholm N Rdstv f vlt: Stockholm Vagnslaster Öst: Stockholm N	Fraktberäkning: Avst för Stockholm N.
3760 Stockholms östra (Öst) .. (891)	Personer	Vlt ¹⁾	6		$\frac{v \text{ 891}}{30}$ ¹⁾ Endast till och från Upplands smalspårsnät.
3763 Stocksund (Sd) , xst 891	Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm Ö	
3764 °Stockviken (Stvk), hp	Lokaltr Personer	Ingen	7	Öst: Kristinehamn	
3765 °Stockviksverken (Ston), lp ...	Ingen		9	Sidobana fr linjen Sundsvall C—Svartvik	Platsen disponeras endast av Fosfatbolaget AB (Stockviksverken). Frakten beräknas för vlt enligt för Svartvik gällande avstånd m m, ökade med 4 km. För stg beräknas frakt enligt för Svartvik gällande avstånd m m.
3766 °Stockviksverkens övre (Stoö), lp	Ingen	Vlt	9	Sidobana fr linjen Sundsvall C—Svartvik 4	uk Platsen disponeras endast av Fosfatbolaget AB.

1	2	3	4	5	6
	P	G			
3768 °Stolpen (Soe), lp	Ingen	Vlt	2	*Malmbäck 7— Fredriksdal 4 Öst: Nässjö	
3769 °Stora Hov (Sho), hp891	Mott Personer	Ingen	4	Öst: Vara	
3771 Stora Höga (Sth), xst	Ej rg		4	Stenungsund 7 *Jörlanda 4 Öst: Göteborg C	
3772 °Stora Köpinge (Söe), hp	Mott Personer	Ingen	1	Öst: Ystad	
3774 °Stora Levene (Stlv), tpl	Mott Personer	Vlt	4	Vara	uk
3775 °Stora Mellby (Sey), hp ...891	Mott Personer	Ingen	4	Öst: Vara	
3777 °Stora Mon (Smon), lp	Ingen	Vlt	NBJ	Järle—*Nora stad (5)	uk
3778 Stora Tuna (Sau), lp	Xg		8	Borlänge	
3781 °Stordalen (Soa), tpl	Mott Ej rg		11	Abisko östra Öst: Kiruna C	uk
3783 Storebro (Sro), tpl	Ej rg		5 (2)	Vimmerby	kr 10
3784 Storfors (Sf), xst			7	Öst: Kristinehamn	
3786 °Storgruvan (Stgr), lp	Ingen	Vlt	7	Norberg Öst: Fagersta C	Frakten beräknas enligt för Norberg gällande avstånd m m.
3787 Storlien (Str), xst			9	Öst: Östersund C	kr 3,2
3791 °Storsjö (Soö), hp	Mott Personer	Stg	5	Överum Öst: Västervik	
3792 Storsund (Sts), tpl	Ej rg		11	Älvsbyn Öst: Piteå	
3795 °Storträsk (Sto), tpl	Mott Personer	Vlt	11	Träskholm 9—Jörn 12 Öst: Piteå	
3797 Storuman (Sum)			10		
3798 °Storumans industrispår (Sumi), lp	Ingen	Vlt	10	Storuman	uk Frakten beräknas enligt för Stor- uman gällande avstånd m m med tillägg av en extra avgift av 10 kr per vagn.
3800 Storvik (Sv)			8		gft $\frac{v}{40} \frac{kr}{7,5}$
3804 Storå (Sr), xst			TGOJ	Öst: Kopparberg	$\frac{v}{100} \frac{kr}{15}$ Storå—Guldsmedshyttans och Stråssa—Storå järnvägar anslu- ter.
3805 °Storängen (Säng), tpl	Lokaltr	Vlt	SSnJ	Saltsjö Järle— Saltsjöbaden Stockholm Vagnslaster Öst: Stockholm Saltsjöbanan	uk
3808 Striberg (Stbg), lp	Ingen		NBJ	Gyttorp	$\frac{v}{50}$
3810 °Stridholm (Sdh), hp	Lokaltr Personer	Ingen	11	Öst: Piteå	
3813 °Strålnäs (Sns), tpl	Mott Personer		5	Boxholm Öst: Mjölby	
3814 Strångsjö (Stö), lp	Ingen		5	Katrineholm	kr 3
3816 °Stråssa (Sss), lp	Ingen	Vlt	[TGOJ]	Storå 15	Stråssa—Storå järnväg. Platsen dispo- neras endast av Grängesbergsbolaget.
3817 °Stråvalla (Sål), hp	Mott Personer	Ingen	3	Öst: Varberg	

1	2	3	4	5	6
3819 °Stränghult (Stäh), tpl	P Mott Personer	G Vlt	2	Älmhult 6—Hökön 5 Öst: Älmhult	Platsen disponeras i godstrafik endast av AB Skogatorps mosse. Utöver frakt beräknas för vlt en växlingsavgift, vilken debiteras särskilt av redovisningsstället.
3820 Strängnäs (Sgs), xst			6	Öst: Södertälje S	äk
3823 °Strömsholm (Ssh), lp	Ingen	Vlt	TGOJ	Kvicksund Öst: Eskilstuna C	
3825 Strömsnäsbruk (Sbu), xst	Pstax		1	Öst: Markaryd	
3826 Strömstad (Smd), xst			4	Öst: Lysekil	
3828 Strömsund (Ssd), xst			9	Öst: Östersund C	
3829 °Strömtorp (Srt), lp	Ingen	Vlt	7 (NBJ)	Degerfors Öst: Kristinehamn	
3831 °Stubbemåla (Sbå), lp 891	Ingen	Vlt	2	Sidobana fr Sandbäckshult Mönsterås Öst: Kalmar C	kr kaj 1435. Frakten beräknas enligt 20 för Mönsterås gällande avstånd m m.
3832 °Stugsund (Stu), lp	Ingen	Vlt	8	Söderhamn	
3835 Sturefors (Suf), xst	Ingen		5	Bjärka-Säby Öst: Linköping C	
3840 Stuvsta (Sta), hp	Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm S	
3842 °Stålboga (Såb), hp	Mott Personer	Ingen	6	Öst: Södertälje S	
3844 Stångby (Stb), xst	Ej rg	Stg	1	Öst: Lund	
3848 °Ställberg (Stäb), tpl	Mott Personer		TGOJ	Ställdalen Öst: Kopparberg	Platsen disponeras i godstrafik endast av Ställbergs Grufve AB.
3849 Ställdalen (Stl), xst			TGOJ (8)	Öst: Kopparberg	gft $\frac{v}{50}$
3853 Stöde (Std), xst			9	Öst: Sundsvall C	
3854 °Stödstop (Stdp), lp	Ingen	Vlt	3	Skillingaryd 6— *Vaggeryd 3 Öst: Värnamo	uk Platsen disponeras endast av Munksjö AB.
3856 °Sulvik (Suvk), hp	Mott Personer	Ingen	7	Öst: Arvika	
3860 Sundbyberg (Sub)		¹⁾	6	Stockholm Vagnslaster: vlt Stockholm N: stg	gft $\frac{v}{60}$ Sundbyberg—Ulvsundasjöns järnväg ansluter. ¹⁾ För stg är Sundbyberg endast adressangivning. Stg forslas till/från Stockholm N enligt i Fortaxa (SJF 802) tab 870 för »Sub 1» och »Sub 2» angivna avgifter. Fraktberäkning: Stg: avstånd för Stockholm N, vlt: avstånd för Sundbyberg.
3863 °Sundet (Sudt), hp	Mott Personer	Ingen	9	Öst: Östersund C	
3864 °Sundholmen (Sul), hp	Mott Personer	Ingen	3	Öst: Varberg	
3866 Sundsbruk (Sbr), xst	Xg		9	Öst: Sundsvall C	kr 20
3869 Sundsvalls central (Suc) [bx, gx]			9		äk gft $\frac{v}{60}$ $\frac{kr}{15}$
3871 °Sundsvalls norra (Suno), lp ..	Ingen	Vlt	9	Sidobana fr Sundsvall C 5	
3873 Sunne (Sun), xst			7	Öst: Kil	
3875 °Sunnerstaholm (Suh), lp	Ingen	Vlt	8	*Freluga 4— Bollnäs 4	

1	2	3	4	5	6
	P	G			
3878 °Suntak (Suk), hp	Mott Ej rg	Ingen	4	Öst: Falköping C	
3879 °Suntakstan (Sut), hp	Mott Ej rg	Ingen	4	Öst: Falköping C	
3881 Surahammar (Shr), xst	Pstax		6	Öst: Västerås C	
3882 Surte (Sue), xst			4	Öst: Göteborg N	
3885 Svalöv (Sal), xst			1	Öst: Landskrona	
3887 °Svaneholm (Svm), hp	Mott Personer	Ingen	3	Öst: Borås C	
3888 °Svanshals (Svh), lp	Ingen	Vlt	5	Sidobana fr Mjölby	
3890 °Svanskog (Sao), lp	Ingen		4	Sidobana fr Åmål 25	
3891 Svanstein (Sin), tpl	Pxf		11	Billinjen Övertorneå 37 –Pajala 79	Ej levande djur som vlt och ej heller kollin över 10 ton.
3893 °Svanå (Svan), tpl	Mott Personer	Vlt	6	Skultuna 7–Ramnäs 10 Öst: Västerås C	
3894 Svappavaara (Svv), lp	Ingen	Vlt	11	Sidobana fr linjen Kalixfors 47– Kiruna C 46	
3896 Svartbäcken, lp891	Ingen	Vlt	DONJ	Omexp Ockelbo eller Hamrångefjärden Öst: Ystad	uk
3895 °Svarte (Ste), hp	Mott Personer	Ingen	1		
3897 °Svartvik (Sik), lp	Ingen	Vlt	9	Sundsvall C	
3898 °Svartviks fabriker (Sikf), lp ..	Ingen		9	Sidobana fr linjen Sundsvall C–Svartvik 4	Platsen disponeras endast av Svenska Cellulosa AB.
3900 Svartå (Svå), xst			7	Kristinehamn	
3901 °Svartön järnverket (Sönj), lp ..	Ingen	Vlt	11	Sidobana fr Luleå	Platsen disponeras endast av Norrbottens järnverk AB. Frakten beräknas enligt för Luleå gällande avstånd m m.
3904 Svedala (Sea), xst			1	Öst: Ystad	
3905 °Svedjan (Sdj), hp	Lokaltr Personer	Ingen	11	Öst: Piteå	
3907 Sveg (S), xst	(Pstax)		9	Öst: Östersund C	$\frac{v}{40}$
3909 Svenljunga (Svj), xst	Pstax	Stg Gtax Vlt	3	Billinje fr Borås. Sidobana fr Hillared Öst: Borås C	För vlt beräknas frakten enl för Hillared gällande avstånd m m ökade med 18 km.
3911 °Svensbyäng (Svbg), hp	Mott Personer	Ingen	7	Öst: Kil	
3912 Svenshögen (Svg), xst	Ej rg	Stg	4	Öst: Uddevalla C	
3914 Svenstavik (Svk), xst			9	Öst: Östersund C	
3915 °Svenstorp (Ssp), hp	Mott Personer	Ingen	1	Öst: Ystad	
3918 Svängsta (Svåa), xst1067	Ej rg		2	Öst: Karlshamn C	
3920 °Svärdlång (Svdl), hp	Mott Personer	Ingen	4	Öst: Mellerud	

1	2	3	4	5	6
3924 °Sya (Sya), tpl	Mott Personer	G	5	Mjölby	$\frac{\text{kr}}{7}$
3926 °Syninge (Syn), hp	Mott Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm Ö	
3927 °Så (Så), hp	Mott Personer	Ingen	9	Öst: Östersund C	
3929 Sågen (Sån), tpl	Ej rg		7	Lesjöfors Öst: Filipstad	
3932 Säbyholm (Säb)	Ingen	Vlt	SbhJ		$\frac{\text{v}}{60}$
3933 °Säbylund (Säd), lp	Ingen	Vlt	7	Mosås 4—*Kumla 4 Öst: Hallsberg	
3935 Säffle (Sfl)			7 (4)		$\frac{\text{v}}{50} \frac{\text{kr}}{5}$
3936 Sälen (Sän), xst			8	Öst: Vansbro	
3938 °Sällinge (Slg), lp	Ingen	Vlt	7	Frövi	
3939 Särna (Sna), xst	Pstax		8	Sidobana fr Sälen Öst: Vansbro	
3942 Säter (St), xst			8	Öst: Krylbo	
3947 °Sävast (Svt), tpl	Mott Personer	Vlt	11	Boden C	
3948 Säve (Sve), xst	Ej rg		4	Öst: Göteborg N	
3951 °Sävenäs (Säv), hp	Mott Personer	Ingen	4	Öst: Göteborg C	
3954 Sävsjö (Sä), xst	(Pstax)		2	Öst: Nässjö	$\frac{\text{v}}{50} \frac{\text{kr}}{15}$
3955 Sävsjö industrispår (Säis), lp	Ingen	Vlt	2	Sidobana fr Sävsjö 6 Öst: Nässjö	
3956 °Sävsjö Nyhem (Säny), lp	Ingen	Vlt	2	Sidobana fr Sävsjö 12 Öst: Nässjö	
3958 Sävsjöström (Säj), xst ... (891)			2	Öst: Vetlanda	öfs
3959 °Sävsjövik (Säö), hp	Mott Personer	Ingen	3	Öst: Borås C	
3962 Söderbärke (Sre), xst			7	Smedjebacken Öst: Fagersta C	
3963 Söderfors (Sfs), tpl	Pstax		8	Sidobana fr Orrskog Tierp Öst: Örbyhus	
3965 Söderhamn (Shm) [bx, gx]			8		$\frac{\text{v}}{100}$ Söderhamns västra—Flakets järn- 100 väg ansluter.
3969 Söderköping (Sdk), xst	Pstax	Stg	5	Billinje fr Norrköping C Norrköping Ö 16— Gusum 28 Öst: Norrköping C	Endast normalt bilgods expedieras. [Jfr Gtax, bil 5 I B. Billinjer. Allm före- skrifter, punkt 1 (sid 309). Ej heller varmvagnsgods expedieras].
3970 Södertälje central (Se), xst [bx, gx]			6	Öst: Södertälje S	gft äk $\frac{\text{v}}{60}$
3972 Södertälje södra (Ses)	Ej xg	Vlt	6	Rdvtst f vlt: Södertälje C	gft $\frac{\text{v}}{50}$
3973 °Södertälje uthamn (Seu), lp	Ingen	Vlt	6	Sidobana fr Södertälje S 2 Södertälje C Öst: Södertälje S	uk
3976 Södertörns villastad (Sdv), tpl		Vlt	6	Älvsjö 8 Öst: Stockholm S	
3979 Södervärn (Sör), xst	1) Ej rg	Vlt ¹⁾	1	Öst: Malmö C	uk ¹⁾ Xg och istg expedieras endast till och från linjen Tygelsjö—Falsterbo.

1	2	3	4	5	6
	P	G			
4050 Taberg (Tag), xst	Ej rg		3	Öst: Jönköping C	
4051 °Taipaleensuu (Tsu), hp	Pxf	Ingen	11	Billinjen Övertorneå – Pajala Öst: Övertorneå	
4052 °Tallbacken (Tbk), hp	Lokaltr Personer	Ingen	4	Öst: Mellerud	
4055 °Tallhed (Thd), tpl	Lokaltr Personer	Vlt	8	Orsa Öst: Mora	
4057 °Talludden, hp	Lokaltr Personer	Ingen	SSLidJ	Öst: Aga	
4058 Tallås , lp891	Ingen	Vlt	DONJ	Omexp Ockelbo eller Hamrångefjärden	uk
4060 Tallåsen (Tl), tpl	Pstax		9	Ljusdal Öst: Ånge	$\frac{\text{kr}}{5}$
4061 Tandsbyn (Tby), tpl	Ej rg		9	*Brunflo 12–Fåker 11 Öst: Östersund C	
4063 Tandsjöborg (Tdö), tpl	Ej rg	Stg	8	Orsa Öst: Mora	
4064 °Tandö (Ta), hp	Lokaltr Personer	Ingen	8	Öst: Vansbro	
4066 Tannefors (Tn), lp	Ingen	Vlt	5	Linköping C	äk
4069 Tanum (Tnu), xst			4	Öst: Lysekil	
4070 °Tapani (Tap), hp	Pxf	Ingen	11	Billinjen Övertorneå – Pajala Öst: Övertorneå	
4072 °Tappudden (Tpu), lp	Ingen	Vlt	8	Skattungbyn 15 – *Furudal 1 Öst: Mora	uk
4073 °Tara (Tara), hp	Lokaltr Personer	Ingen	10	Öst: Vännäs	
4075 °Tattby, hp	Lokaltr	Ingen	SSnJ	Öst: Stockholm Saltsjöbanan	
4076 °Taxinge-Näsby (Tx), hp	Mott Personer	Ingen	6	Öst: Södertälje S	
4078 Teckomatorp (Tp), xst			1	Öst: Landskrona	
4080 °Tegefors verk (Tfv), lp	Ingen	Vlt	9	Sidobana fr Järpen 2 Öst: Östersund C	uk Platsen disponeras endast av AB Tegefors Verk.
4083 °Tellejåkk (Tll), hp	Lokaltr Personer	Ingen	10	Öst: Arvidsjaur	
4085 Tenhult (Th), xst			3	Öst: Jönköping C	
4086 °Tenhultssjön (Teö), lp	Ingen	Vlt	3	Tenhult 3 – Forserum 8 Öst: Jönköping C	Platsen disponeras endast av AFSF. Vissa extraavgifter debiteras trafikanten av redovisningsstället.
4090 Tibro (Tbr), xst			4	Öst: Skövde	$\frac{\text{kr}}{3}$
4092 Tidaholm (Td), xst	(Pstax)		4	Öst: Falköping C	$\frac{\text{v kr}}{40 \cdot 3}$
4094 Tidan (Ti), tpl	Ej rg		4	Skövde	
4096 Tierp (Tip), xst	Pstax		8	Öst: Örbyhus	äk $\frac{\text{v kr}}{50 \cdot 3}$
4097 Tillberga (Tb), xst			6	Öst: Västerås C	gft $\frac{\text{v kr}}{60 \cdot 3,5}$
4099 Timmele (Tml), xst	Ej rg		3	Öst: Ulricehamn	
4102 Timrå (Trå), xst			9	Öst: Sundsvall C	

1	2	3	4	5	6
	P	G			
4103 °Timsfors (Tim), lp	Ingen		1	Markaryd	uk Platsen disponeras endast av Munksjö AB.
4105 Tingsryd (Tsd), xst1067	Pstax		2	Sidobana fr Växjö Öst: Växjö	
4108 °Tisarbaden (Tbd), hp	Mott Personer	Ingen	7	Öst: Hallsberg	
4109 °Tisselskog (Tsl), tpl	Mott Personer	1)	4	*Dals Länged 6— Håverud 9 Mellerud	1) Platsen disponeras endast av AB Elit- emballage.
4111 °Tjappsåive (Tja), hp	Lokaltr Personer	Ingen	10	Öst: Arvidsjaur	
4112 °Tjugosjö (Tjö), tpl	Mott Personer	Vlt	2	Lessebo 6—*Skruv 5 Öst: Växjö	uk
4114 °Tjunnaryd (Tj), hp	Mott Personer	Ingen	2	Öst: Vetlanda	
4115 °Tjursbo (Tju), hp891	Lokaltr Personer	Ingen	5	Öst: Västervik	
4120 Tjörnarp (Tö), tpl	Ej rg		1	Sösåla Öst: Hässleholm	
4121 °Toarpsdal (Tdl), tpl	Mott Personer	Ingen	3	Öst: Borås C	
4123 °Tobo (Tbo), tpl	Mott Personer	1)	8	Örbyhus	1) Stg endast för Monark-Crescent AB.
4124 Tofta (Tof), xst	Ej rg		3	Öst: Varberg	
4126 °Tolita (Tlt), hp	Mott Personer	Ingen	7	Öst: Kil	
4127 Tollarp (Tlp), tpl	Pstax	Stg	1	Billinje fr Kristianstad Kristianstad C	Endast normalt bilgods expedieras. [Jfr Gtax, bil 5 1 B. Billinjer Allm föreskrifter, punkt 1 (sid 309). Ej heller varmvagnsgods expedieras].
4129 Tomelilla (Tli)			1		$\frac{v}{30}$
[bx, gx]					
4130 Tommarp (Tmm), xst	Ej rg		1	Öst: Tomelilla	
4136 °Tomtehagen (Tmh), hp	Mott Ej rg	Ingen	4	Öst: Lidköping	
4141 °Toretorp (Ttp), lp	Ingen	Vlt	8	Storvik 3—*Torsåker 6	uk
4142 °Torget (Tgt), lp	Ingen	Vlt	7	Kärrgruvan 2 Norberg Öst: Fagersta C	Platsen disponeras endast av Norbergs Grufförvaltning.
4144 Torgåsmon (Tås), xst			8	Öst: Vansbro	
4145 °Torinen (Tri), hp	Pxf	Ingen	11	Billinjen Övertorneå— Pajala Öst: Övertorneå	
4150 Torne (Tne), xst1067	Ej rg		2	Öst: Växjö	
4151 °Tornehamn (Tha), hp	Mott Personer	Ingen	11	Öst: Kiruna C	
4152 °Tornehamns kyrkogård (Thk), hp	Mott Personer	Ingen	11	Öst: Kiruna C	
4155 Torneträsk (Tnk), tpl	Ej rg		11	Kiruna C	
4158 °Torpgården (Tgä), hp	Mott Personer	Ingen	11	Öst: Boden C	

1	2	3	4	5	6
	P	G			
4159 Torpsbruk (Tpk), hp.....	Mott Personer	Stg	2	Lidnäs 4—*Moheda 3 Öst: Alvesta	
4161 Torpshammar (To), tpl.....	Ej rg		9	Öst: Ånge	
4162 °Torpåkra (Top), hp.....	Mott Personer	Ingen	3	Öst: Borås C	
4165 Torsby (Toy), xst.....			7	Öst: Kil	kr 20
4167 Torskors (Tks), xst.....	Ingen		2	Öst: Karlskrona	äk
4170 °Torsvik, hp.....	Lokaltr Personer	Ingen	SSLidJ	Öst: Aga	Värtan—Lidingöns järnväg ansluter.
4171 Torsåker (Tså), xst.....	Ej rg		8	Öst: Storvik	
4174 °Tortuna (Ttu), lp.....	Ingen	Vlt	6	Västerås C Öst: Enköping	
4176 Torup (Tou), xst.....			3	Öst: Halmstad C	
4179 °Torved (Tvd), hp.....	Mott Personer	Ingen	4	Öst: Mariestad	
4180 Totebo (Tob), xst.....891	Ej rg		5	Öst: Västervik	
4182 Tranemo (Tmo), xst.....	Ej rg		3	Öst: Ulricehamn	
4183 Transtrand (Tnd), hp.....		Stg	8	Torgåsmon 13— Sälen 8 Öst: Vansbro	
4185 Tranås (Tns)..... [bx, gx]			5		äk $\frac{v}{60}$
4186 °Tranås industrispår (Tnsi), lp..	Ingen	Vlt	5	Sidobana fr Tranås 10	uk
4188 °Traryd (Trd), lp.....	Ingen	Stg 75 Vlt	1 (3)	Strömsnäsbruk Öst: Markaryd	Stg befordras Strömsnäsbruk—Traryd med buss.
4189 Trehörningsjö (Thö), tpl.....	Ej rg		10	Mellansel Öst: Örnköldsvik C	
4191 Trekanten (Tre), xst.....	Pstax		2	Öst: Kalmar C	
4196 Trelleborgs central (Trg)..... [bx, gx]			1		gft $\frac{v}{60}$
4197 Trelleborgs färjestation (Trf).. hp	(Pstax)	Ingen	1	Öst: Trelleborg C	äk Benämnes Trelleborgs färjehamn i Nordisk-tysk godstariff SJF 9162.
4198 °Trelleborgs hamnbana (Trhb), lp	Ingen	Vlt	1	Sidobana fr Trelleborg C	Frakten beräknas enligt för Trelleborg C gällande fraktsatser ökade med 11 öre/100 kg för sändn enl 5-tonsvkl 7 öre/100 kg för sändn enl 10-tonsvkl 6 öre/100 kg för sändn enl 15- och 20- tonsvkl. Fraktsatserna slås samman till en summafraktsats.
4200 °Trelleborgs övre (Trö), lp.....	Ingen	Vlt	1	Sidobana fr Trelleborg C	
4202 Trelleborg transit (Trgt), lp...	Ingen		1	Öst: Trelleborg C	Endast för nyinlämning i trafik över färjeleden Trelleborg—Sassnitz. (Gxf IV, art 880).
4205 °Trensum (Trs), lp.....	Ingen	Stg	2	Karlshamn C	Platsen disponeras endast av AB Tren- sums fätöljfabrik.
4206 °Tretjärn (Tän), tpl.....	Mott Personer	Vlt	8	Vansbro	uk
4208 °Triabo (Tib), hp.....891	Mott Personer	Ingen	2	Öst: Vetlanda	
4212 Trollhättan (Thn)..... (891) [bx, gx]			4		gft äk 1435 $\frac{v}{60}$ $\frac{1435}{8}$ kr

1	2	3	4	5	6
	P	G			
4214 °Trollhättan-Stallbacka (Thns), lp	Ingen	Vlt	4	Trollhättan	Vlt expedieras för följande trafikanters räkning: Ferrolegeringar Trollhätteverken AB, I Nejmans Exportaffär AB, Skandinaviska Grafitindustri AB, Stockholms Superfosfat Fabriks AB:s Trollhätteverk, Svenska Aeroplan AB, Wargöns AB och Västra Sveriges Lantmäns Centralförening upa. Frakten beräknas enligt för Trollhättan gällande fraktsatser ökade med 9 öre/100 kg för sändn enl 5-tonsvkl 7 öre/100 kg för sändn enl 10-, 15- och 20-tonsvkl. Fraktsatserna slås samman till en summafraktsats.
4216 °Trolmen (Trm), hp	Mott Personer	Ingen	4	Öst: Lidköping	
4220 °Trydeholm (Tyh), hp	Mott Personer	Ingen	1	Öst: Tomelilla	
4221 °Trångstad (Tgs), hp	Mott Personer	Ingen	7	Öst: Kil	
4223 °Trångsund (Tåd), hp	Mott Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm S	
4224 Trångsviken (Tåv), tpl			9	Nällden Öst: Östersund C	
4226 Tråvad (Trv), xst891	Ej rg		4	Öst: Vara	
4227 Trädet (Tdt), xst	Ej rg		3	Öst: Ulricehamn	
4229 Träskholm (Thm), tpl	Ej rg		11	Jörn Öst: Piteå	
4232 Trönninge (Trn), xst	Ej rg		3	Öst: Halmstad C	
4236 °Tubbarp (Tup), hp	Mott Personer	Ingen	1	Öst: Kristianstad C	
4238 Tullinge (Tul), hp	Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm S	
4239 Tumba (Tu), xst			6	Öst: Stockholm S	
4241 °Tumleberg (Tmg), tpl891	Mott Personer	Vlt	4	Vara	
4242 Tuna (Tna), xst891	Ej rg		5	Ankarsrum Öst: Västervik	
4243 °Tunadal (Tud), lp	Ingen	Vlt	9	Sidobana fr Skönvik 5 Sundsvall C	Platsen disponeras endast av Svenska Cellulosa AB. Frakten ökas med en extra avgift av 3,24 öre per 100 kg, avrundat uppåt till närmast 10-tal öre.
4244 °Tunagård (Tug), hp891	Mott Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm Ö	
4245 Tungelsta (Ts), hp		Ingen	6	Öst: Stockholm S	
4248 °Tuolluvara (Tva), lp	Ingen	Vlt	11	Sidobana fr Kiruna C	uk Platsen disponeras endast av Tuolluvara gruvaktiebolag. Frakten beräknas enligt för Kiruna C gällande avstånd m m.
4249 °Tuolluvara gruva (Tvag), lp ..	Ingen	Vlt	11	Sidobana fr Kiruna C	Platsen disponeras endast av Tuolluvara gruvaktiebolag. Frakten beräknas enligt för Kiruna C gällande avstånd m m.
4253 °Turtola (Tur), hp	Pxf	Ingen	11	Billinjen Övertorneå— Pajala Öst: Övertorneå	
4254 °Tuvorna (Tuo), hp	Mott Personer	Ingen	1	Öst: Ystad	

1	2	3	4	5	6
	P	G			
4310 °Uddagården (Udg), lp	Ingen	Vlt	4	Sidobana fr Falköping C 10	
4311 Uddeholm (Udd),891	Pstax		NKIJ		
4314 Uddevalla central (Uv) [bx, gx]	(Pstax)	Stg	4		
4315 °Uddevalla hamn (Uvh), lp ...	Ingen	Vlt	4	Sidobana fr Uddevalla C	$\frac{v}{60}$
4322 °Ullvettern (Ulv), hp	Lokaltr Personer	Ingen	7	Öst: Kristinehamn	
4324 Ulricehamn (Uh) [bx/igx, fgx]	(Pstax)		3		äk
4326 Ulriksdal (Udl), hp	Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm C	
4327 Ulriksfors (Uf), tpl			9	Strömsund Öst: Östersund C	
4329 °Ulvshyttan (Uly), lp	Ingen	Vlt	8	Borlänge	
4331 °Ulvstorp (Utp), tpl	Mott Ej rg		4	Vara	
4333 °Ulvsunda (Ulv), lp	Ingen	Stg ¹⁾ Vlt	[6]	Sidobana fr Sundbyberg Stockholm Vagnslaster: vlt Stockholm N: stg Öst: Stockholm C	Sundbyberg—Ulvsundasjöns Järnväg. ¹⁾ Endast till och från firmor inom Ulvsunda industriområde. Fraktberäkning: Stg: avstånd för Sundbyberg+20 km. Utöver frakten uttas forslingsavgift som debiteras av redovisningsstället. Vlt, inkl tom privat cisternvagn, avstånd för Sundbyberg+4 km+extra avgift 7,50 kr per vagn. Sändningar till och från Ulvsunda exp på samma sätt som sändningar till och från bemannad, icke självständig lp. Fs för stg-sändning behöver icke förses med anteckningen »Järnvägen ansvarar icke för skada etc.»
4334 °Ulvåker (Ukr), tpl	Mott Personer	Vlt	4	Skövde	Vlt endast till och från Metall och Plast barkningsstation.
4335 °Ulvö (Uö), tpl1067	Mott Ej rg	Istg Vlt	2	Torne Öst: Växjö	
4337 Umeå (Uå) [bx, gx]			10		gft $\frac{v}{60} \frac{kr}{10}$
4338 Umgransele (Ug), tpl	Ej rg		10	Storuman 82— *Lycksele 20 Öst: Vännäs	
4341 Undersåker (Un) xst			9	Öst: Östersund C	
4343 °Untraverket (Utv), lp	Ingen	Vlt	8	Sidobana fr Orrskog 7 Tierp Öst: Örbyhus	Platsen disponeras endast av Stockholms stad.
4346 Upphärad (Uph), xst	Ej rg		4	Öst: Trollhättan	
4348 Upplands Väsby (Upv), xst ...			6	Öst: Stockholm C	
4351 Uppsala central (U) (891)			6		gft $\frac{v}{60} \frac{1435}{15} \frac{kr}{öfs}$
4353 °Uppsala norra (Una), lp	Ingen	Vlt	6	Uppsala C	Ej vlt i trafik med Upplands smalspårsnät över Uppsala östra.
4356 Uppåkra (Up), xst	Ej rg		1	Öst: Lund.	
4358 Urshult (Urh), xst1067	Pstax		2	Sidobana fr Växjö Öst: Växjö	
4359 Ursviken (Uvn), xst	Ej rg		10	Öst: Skellefteå stad	

1	2	3	4	5	6
4364 °Utterträsk (Utt), hp	P Lokaltr Personer	G Ingen	10	Öst: Arvidsjaur	
4365 Uttran (Utn), hp	Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm S	
.....					
.....					
.....					
.....					
.....					
.....					
.....					
.....					
.....					
.....					
.....					
.....					
.....					
.....					
.....					
.....					
.....					
.....					
.....					
.....					
.....					
.....					
.....					
.....					
.....					
.....					
.....					
.....					
.....					
.....					
.....					
.....					

1	2	3	4	5	6
	P	G			
4370 °Vad (Vad), tpl	Mott Personer	Vlt	7	Fagersta C	
4371 °Vadsbro (Vds), tpl	Mott Personer	Vlt	TGOJ	Bettna Öst: Oxelösund	
4373 Vadstena (Vst), xst891	Pstax	Stg Gtax Vlt	5	Billinje fr Motala Sidobana fr Fågelsta Öst: Motala C	$\frac{kr}{5}$
4374 Vaggeryd (Vgd), xst			3	Öst: Värnamo	
4376 Vagnhärad (Vhd), xst			5	Öst: Nyköping C	$\frac{kr}{4}$
4377 °Vajkijaur (Vkj), tpl	Mott Personer	Vlt	11	Jokkmokk 5—Porjus 42 Öst: Gällivare	
4380 °Vakern (Vak), tpl	Mott Personer	Vlt	8	Vansbro	
4382 °Vakerskogen (Vksk), hp	Lokaltr Personer	Ingen	8	Öst: Vansbro	
4383 Valdemarsvik (Vvk), xst	Pstax	Stg	5	Billinje fr Norrköping C Öst: Norrköping C	Endast normalt bilgods expedieras. [Jfr Gtax bil 5 I B. Billinjer. Allm föreskrifter punkt 1 (sid 309). Ej heller varmvagnsgods expedieras.]
4385 °Valje (Vje), hp	Mott Personer	Ingen	2 (1)	Öst: Sölvesborg	
4386 °Valkeakoski (Vkk), hp	Pxf	Ingen	11	Billinjen Övertorneå— Pajala Öst: Övertorneå	
4388 °Valla (Va), lp	Ingen	Vlt	5	Katrineholm	
4389 Vallberga (Vba), xst	Ej rg		1	Öst: Ängelholm	
4391 Vallentuna (Vlt), hp891	Ej rg	Ingen	6	Roslags Näsby Öst: Stockholm Ö	
4398 °Vallnäs (Vln), lp	Ingen		2	*Ingatorp 3— Mariannelund 8 Öst: Eksjö	Stg endast för Vallnäs AB.
4400 Vallsta (Vl), xst	Pstax		8	Öst: Bollnäs	
4401 Vallvik (Vv), lp	Ingen		8	Öst: Söderhamn C	
4403 Vallåkra (Våk), xst	Pstax		1	Öst: Hälsingborg C	
4404 °Valläng (Väg), hp	Lokaltr Personer	Ingen	10	Öst: Storuman	
4406 °Valsberga (Vab), hp	Mott Personer	Ingen	6	Öst: Södertälje S	
4407 °Valskog (Vsg), hp	Mott Personer	Ingen	TGOJ	Öst: Eskilstuna C	
4409 °Valstad (Vas), hp891	Lokaltr Personer	Ingen	5	Öst: Västervik	
4412 °Valtorp (Vlp), hp	Mott Personer	Ingen	4	Öst: Falköping C	
4415 °Valåsen (Valå), lp	Ingen	Vlt	NBJ	Sidobana fr Bofors 4	
4416 °Van (Van), hp	Lokaltr Personer	Ingen	8	Öst: Vansbro	
4418 °Vanhaniemi (Vmi), hp	Pxf	Ingen	11	Billinjen Övertorneå— Pajala Öst: Övertorneå	
4424 Vansbro (Vo)			8		$\frac{v}{50} \frac{kr}{15}$

1	2	3	4	5	6	
	P	G				
4427 °Vaplan (Vpn), tpl	Mott Personer	Vlt	9	Ytterån 3—Näliden 3 Öst: Östersund C		
4428 Vara (Vaa)	(891)		4		öfs, öfn	
4429 Varberg (Vb)	(Pstax)		3		gft $\frac{v}{50}$	
4431 °Vargbacken (Vbn), tpl	Mott Personer	Vlt	11	Älvsbyn 21—Bölebyn 20 Öst: Piteå		
4433 Vargön (Vag), xst			4	Öst: Trollhättan		
4434 °Varjisträsk (Vaj), hp	Mott Personer	Ingen	10	Öst: Arvidsjaur		
4436 °Varnumskulle (Vnk), tpl	Mott Personer		3	Rångedala Öst: Ulricehamn		
4437 °Varp (Vap), hp	Mott Ej rg	Ingen	4	Öst: Lysekil		
4439 Vartofta (Vf), xst	Ej rg		4	Öst: Falköping C		
4440 °Vartofta gård (Vfg), hp	Mott Ej rg	Ingen	4	Öst: Falköping C		
4442 Vasavägen, hp	Lokaltr Personer	Ingen	LiB	Öst: Aga		
4445 Vassijaure (Vj), xst			11	Öst: Kiruna C		
4449 °Vattholma (Vha), lp	Ingen	Vlt	6	Skyttorp Öst: Uppsala C		
4451 °Vattholma bruk (Vhb), lp	Ingen	Vlt	6	*Vattholma 1— Storvreta 7 Skyttorp Öst: Uppsala C	uk Disponeras endast av Vattholma Bruk AB.	
4452 Vattjom (Vm), xst	Ej rg		9	Öst: Sundsvall C		
4454 °Vattnäs (Vtn), hp	Lokaltr Personer	Ingen	8	Öst: Mora		
4455 Veberöd (Vöd), xst	Ej rg		1	Öst: Tomelilla		
4457 Veda (Vda), tpl	Ej rg		9	Härnösand		
4458 Veddige (Vdi), xst	Ej rg		3	Öst: Varberg		
4460 Vedeväg (Vdv), xst	Ej rg		TGOJ	Öst: Kopparberg		
4461 Vedum (Ved), xst	Ej rg		4	Öst: Vara		
4463 °Vega (Vga), hp	Lokaltr Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm S		
4464 Vegby (Vgb), xst	Ej rg		3	Öst: Ulricehamn		
4467 Veinge (Vig), xst			3 (1)	Öst: Halmstad C		
4469 Vejbyslätt (Vbt), tpl	Personer	Stg	1	Skälderviken Öst: Ängelholm		
4472 Velanda (Vea), xst	Ej rg		4	Öst: Trollhättan		
4473 Vellinge (Vel), xst	Ej rg		1	Öst: Malmö C	äk	
4475 Vena (Vena), xst	(891)		5	Öst: Västervik	uk	
4476 °Vendevägen (Vev), hp	(891)	Lokaltr Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm Ö	
4478 Verkeback (Vbä), xst	(891)	Ej rg	5	Västervik	$\frac{kr}{3}$	
4479 °Verksamheten (Vshn), hp	Lokaltr Personer	Ingen	10	Öst: Storuman		

1	2	3	4	5	6
	P	G			
4481 °Vervein (Vrn), hp	Mott Personer	Ingen	5	Öst: Vimmerby	
4483 Vetlanda (Vta) (891) [bx, gx]	(Pstax)		2		v 1435 40
4490 Viggbyholm (Vbm), tpl ... 891	Ej rg	Vlt	6	Roslags Näsby Öst: Stockholm Ö	
4493 Vij bruk, lp	Ingen	Gtax	DONJ	Omexp Ockelbo el Hamrångefjärden	uk Gtax endast i fråga om stg.
4495 °Vika (Vka), tpl	Lokaltr Personer	Vlt	8	Mora	
4496 Vikarbyn (Vky), lp	Ingen	Vlt	8	Rättvik Öst: Borlänge	
4499 °Vikersvik (Vik), lp	Ingen	Vlt	NBJ	Gyttorp	
4501 °Vikingavägen (Vgv), hp ... 891	Lokaltr Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm Ö	
4502 Vikingstad (Vsd), xst	Ej rg		5	Öst: Linköping C	kr 3
4504 °Vikmanshyttan (Vhy), lp	Ingen		8	Hedemora Öst: Krylbo	Stg endast för Stora Kopparbergs Bergslags AB.
4505 Viksjöfors (Vsf), tpl	Ej rg		8	Edsbyn Öst: Bollnäs	
4507 Vilhelmina (Vma), xst			10	Öst: Storuman	
4508 °Villanäs (Väs), hp	Lokaltr Personer	Ingen	10	Öst: Umeå	
4510 Vilshult (Vsh), xst	Ej rg		2	Öst: Sölvesborg	
4512 Vimmerby (Vib)			5		v kr 40 10
4513 °Vimmerby Hamra (Vibh), lp .	Ingen	Vlt	5	Vimmerby 10	Platsen disponeras endast av Bröderna Hemmingson Trävaru AB.
4514 °Vimo (Vmo), tpl	Lokaltr Personer	Vlt	8	Mora	
4516 °Vimosågen (Vms), hp	Lokaltr Personer	Ingen	8	Öst: Mora	
4517 Vindeln (Vdn), xst			10	Öst: Vännäs	
4519 °Vindelns kyrka (Vdka), hp ...	Lokaltr Personer	Ingen	10	Öst: Vännäs	
4520 Vingåker (Vr), xst			5 (7)	Öst: Katrineholm	kr 7,5
4522 °Vinlidsberg (Vld), tpl	Mott Personer	Vlt	10	Storuman 10— Vilhelmina 58	
4523 Vinnö (Vnö), hp lp.....	Ej rg Ingen	Vlt	1	Karpalund Öst: Kristianstad C	
4525 Vinslöv (Vöv), xst	Ej rg		1	Öst: Hässleholm	
4526 Vintjärn (Virn), lp	Ingen	Vlt	DONJ		uk Frakten beräknas enligt för Ockelbo gällande avstånd med tillägg av en extra avgift av 125 öre per 100 kg, minst 70 kr per sändning. För så- dana sändningar fungerar Ockelbo som redovisningsställe. Sändning- arna redovisas av SJ stationer i SJ egen trafik.
4529 °Vintrosa (Vra), hp	Mott Personer	Stg	7	Örebro C	
4531 °Virrestad (Vir), hp	Mott Personer	Ingen	1	Öst: Tomelilla	

1	2	3	4	5	6
	P	G			
4532 Virso (Vso), xst			7	Öst: Fagersta C	
4534 Virserum (Vsm), xst 891			2	Öst: Hultsfred	
4536 Visby (Vy), tpl	Pstax	Gtax	(RG) 6	Öst: Blle Visby	
4538 ° Visjön (Vin), hp	Mott Personer	Ingen	9	Öst: Östersund C	
4540 Viskafors (Vfo), xst	Ej rg		3	Öst: Borås C	
4541 Viskan (Visk), tpl	Ej rg		9	Stöde Öst: Sundsvall C	För vlt disponeras platsen endast av Viskans Snickerifabrik AB.
4543 Vislanda (Vs), xst (1067)			2	Öst: Alvesta	$\frac{\text{kr v } 1435}{18 \quad 60}$ öfs
4544 Vissefjärda (Vfa), xst	Ej rg		2	Öst: Karlskrona	
4546 Vitaby (Vty), xst	Ej rg		1	Öst: Tomelilla	
4547 Vittaryd (Vit), xst	Ingen		3	Öst: Värnamo	
4549 Vittersjö , lp	891 Ingen	Gtax	DONJ	Omexp Ockelbo el Hamrångefjärden	uk Gtax endast i fråga om stg.
4550 ° Vittinge (Vi), lp	Ingen	Vlt	6	Morgongåva Öst: Uppsala C	
4552 Vittsjö (Vsj), xst			1	Öst: Markaryd	
4553 ° Vittskövle (Vkl), tpl	Mott Personer	Vlt	1	Everöd 4— Degeberga 3 Öst: Kristianstad C	
4555 Vitvattnet (Vtv), tpl	Ej rg		11	Karungi Öst: Haparanda	
4556 ° Vitåfors , (Vtå), lp	Ingen	Vlt	11	Sidobana fr Koskullskulle Öst: Gällivare	Platsen disponeras endast av Luossa- vaara-Kiirunavaara AB. Frakten be- räknas enligt för Koskullskulle gäl- lande avstånd m m.
4558 ° Vojmån (Vjm), tpl	Mott Personer	Vlt	10	Storuman 41— Vilhelmina 27 Öst: Storuman	uk
4559 ° Volgsele (Vgs), hp	Mott Personer	Ingen	10	Öst: Storuman	
4561 ° Volgsjöfors (Vgf), tpl	Mott Personer	Vlt	10	Vilhelmina 10— Dorotea 46 Öst: Storuman	uk
4562 Vollsjö (Vlö), xst	Ej rg		1	Öst: Tomelilla	
4564 ° Voxna (Vna), tpl	Mott Personer	Vlt	8	Edsbyn Öst: Bollnäs	
4567 Vrena (Vre), xst	Ej rg		TGOJ	Öst: Oxelösund	
4571 Vretstorp (Vt), tpl	Ej rg		7	Hallsberg	$\frac{\text{v kr}}{30 \quad 3}$
4574 Vålberg (Våb), xst	Ej rg		7	Öst: Kil	
4576 ° Vålsänget (Vål), lp	Ingen	Vlt	9	Dynäs 2— Kramfors 3 Öst: Härnösand	
4579 Vårgårda (Vgå), xst			4	Öst: Falköping C	
4580 ° Våxnäs (Vxn), lp .. 891 o. 1435	Ingen	Vlt	NKIJ	Skoghall	Disponeras endast av Televerket. Frakten beräknas enligt för Skoghall gällande avstånd m m.
4582 ° Väckelsång (Vkg), lp 1067	Ingen		2	Sidobana fr Växjö	
4583 ° Väderstad (Vsa), tpl	Pstax		5	Sidobana fr Mjölby	
4585 ° Väderum (Väm), hp 891	Mott Personer	Stg	5	*Tuna 5—Vena 7 Ankarsrum Öst: Västervik	

1	2	3	4	5	6
4586 Väja (Väj), tpl	Ej rg	Pktg Vlt	9	Bollstabruk 4—Dynäs 1 Kramfors Öst: Härnösand	uk
4588 °Välikoski (Vlki), hp	Lokaltr Personer	Ingen	11	Öst: Haparanda	
4589 °Vänern (Vän), lp	Ingen		4	Sidobana fr Forshem	För vlt till och från Vänern beräknas frakten enligt för Hällekis gällande av- stånd m m om därigenom lägre frakt erhålles än enligt avstånd m m för Vänern.
4590 Vänersborg (Vg), xst			4	Öst: Trollhättan	
4592 °Vännacka (Väk), hp	Mott Personer	Ingen	4	Öst: Mellerud	
4594 Vännäs (Vns)			10		gft $\frac{v}{40}$
4595 Vännäsby (Vny), xst			10	Öst: Vännäs	
4598 Väring (Vä), xst	Ej rg		4	Öst: Skövde	
4601 °Värmlands Bro (Vdb), lp	Ingen	Vlt	7	Säffle	
4604 Värnamo (V)			3		För vlt till eller från Värnamo industri- spår uttas en extraavgift av 5 kr per vagn. äk gft $\frac{v}{60} \frac{kr}{4}$
4606 Värtan (Vn), lp	Ingen	Vlt Ank fstg ¹⁾	6	Rdvt f vlt: Stockholm Vagnslaster Rdvt f fstg Stock- holm N Öst: Stockholm N	äk $\frac{v}{60}$ Värtan—Lidingöns järnväg an- sluter. Anslutningsspår från Vär- tan även til Louddens oljehamn. ¹⁾ Endast till Paul U Bergström AB (PUB). Beträffande tullgods se Gtf. Tariffsnittpunkt i godstrafik med Fin- land.
4608 Väröbacka (Vbk), xst	Ej rg		3	Öst: Varberg	
4609 Väse (Ve), tpl	Ej rg		7	Kristinehamn	
4611 °Västanå (Vnä), hp	Mott Personer	Ingen	3 (2)	Öst: Värnamo	
4617 Västerhaninge (Vhe), xst			6	Älvsjö 23 Öst: Stockholm S	
4618 °Västerhus (Vhs), hp	Mott Ej rg	Stg	10	Moliden 9—Själevad 4 Mellansel Öst: Örnsköldsvik C	
4620 °Västerhusänge (Vhu), hp	Lokaltr Personer	Ingen	10	Öst: Örnsköldsvik C	
4621 °Västerljung (Vlg), hp	Mott Personer	Ingen	5	Öst: Nyköping C	
4623 Västervik (Vk),	(Pstax)		5		gft öfs äk 1435
4625 °Västerviks industrispår	Ingen	Vlt	5	Sidobana fr Västervik 10	
4629 Västerås central (Vå)	(Pstax)		6		gft äk $\frac{v}{60}$
4631 °Västerås hamn (Våam), lp ...	Ingen	Vlt	6	Sidobana fr Västerås C 6	uk $\frac{v}{60}$
4632 Västerås norra (Vån), lp	Ingen	Vlt	6	Västerås C 6	
4636 °Västra Bodarne (Vbd), hp	Mott Personer	Ingen	4	Öst: Göteborg C	
4638 °Västra Klagstorp (Vkp), lp ...	Ingen	Vlt	1	Vintrie 3—Tygelsjö 1 Öst: Malmö C	Platsen disponeras endast av AB Sv Icopalfabr., Svita-Verken.

1	2	3	4	5	6
4680 Åby (Åby), xst	Ingen	G	5	Öst: Norrköping C	äk $\frac{kr}{4}$
4681 Åbydal, lp891	Ingen	Gtax	DONJ	Omexp Ockelbo el Hamrångefjärden	Gtax endast ifråga om stg.
4682 Ådalsliden (Åd), xst			9	Öst: Sollefteå	
4684 Åhus (Ås), xst	Pstax		1	Sidobana fr Kristianstad C Öst: Kristianstad C	$\frac{v}{40}$
4685 °Åhus hamn (Åsha), lp	Ingen	Vlt	1	Sidobana fr Kristianstad C Åhus 4 Öst: Kristianstad C	
4687 Åkarp (Åk), xst			1	Öst: Malmö C	
4688 °Åkeholm (Åkm), hp1067	Mott Personer	Ingen	2	Öst: Karlshamn C	
4690 Åkersberga (Åbg), xst891			6	Öst: Stockholm Ö	
4691 °Åkers Runö (Åru), tpl891	Mott Personer	Vlt	6	Åkersberga Öst: Stockholm Ö	
4693 Åkers styckebruk (Åks), xst ..			6	Öst: Södertälje S	$\frac{v}{50}$
4694 °Åkers sågverk (Åsv), lp	Ingen	Vlt	6	Läggesta 3—*Åkers styckebruk 2 Öst: Södertälje S	
4696 °Åkleby (Åy), hp	Mott Ej rg	Ingen	4	Öst: Skövde	
4702 Ålberga (Åba), xst	Ej rg		5	Öst: Nyköping C	$\frac{kr}{6}$
4703 °Åled (Åld), tpl	Mott Personer		3	Halmstad C	
4705 Ålem (Åem), xst891	Pstax		2	Sidobana fr Kalmar C Blomstermåla Öst: Kalmar C	
4706 Ålshult (Ålt), xst1067	Ej rg		2	Ryd Öst: Växjö	
4710 °Åminne (Åmi), lp	Ingen	Vlt	3	Värnamo	
4712 Åmotsfors (Åt), xst			7	Öst: Arvika	
4713 Åmsele (Åm), tpl	Ej rg		10	Lycksele 37—*Hällnäs 28 Öst: Vännäs	
4715 Åmål (Ål) [bx, gx]			4 (7)		äk $\frac{v}{60} \frac{kr}{10}$
4716 °Åmåls djuphamn (Åldj), lp ...	Ingen	Vlt	4	Sidobana fr Åmål	uk Frakten beräknas enligt för Åmål gällande avstånd m m med tillägg av en extra avgift av 6 kr per vagn.
4718 Ånge (Åg)	(Pstax)		9		gft $\frac{v}{60}$
4725 °Ångsta (Åga), hp	Mott Personer	Ingen	9	Öst: Östersund C	
4728 Ånimskog (Ånm), xst	Ingen		4	Öst: Åmål	gft
4729 Ånn (Ånn), tpl			9	Enafors Öst: Östersund C	
4734 Åre (Åre), xst			9	Öst: Östersund C	
4737 Årjäng (Åj), xst			4	Öst: Mellerud	$\frac{kr}{5}$
4740 Åryd (Ård), xst	Ej rg		2	Öst: Växjö	
4741 °Åryds kyrkby (Årdk), hp	Mott Personer	Ingen	2	Öst: Karlshamn C	

1	2	3	4	5	6
4744 °Ås (Ås), hp	Mott Personer	Ingen	7	Öst: Arvika	
4746 Åsa (Åsa), xst			3	Öst: Varberg	
4750 °Åsaka grindar (Åsg), hp	Mott Ej rg	Ingen	4 (3)	Öst: Falköping C	
4752 Åsarna (Åsn), xst	(Pstax)		9	Öst: Östersund C	
4753 Åsarp (Årp), xst	Ej rg		3	Öst: Ulricehamn	
4756 Åsbro (Å), xst	Ej rg		7	Hallsberg	
4761 Åseda (Åa), xst (891)			2	Öst: Vetlanda	
4762 Åsensbruk (Åb), tpl			4	Mellerud	
4764 °Åsestugan (Åse), lp	Ingen	Vlt	9	Trångsviken 4— Ytterån 5 Näliden Öst: Östersund C	uk
4765 Åshammar (Åh), xst	Pstax		8	Öst: Storvik	
4767 Åskilje (Åsk), tpl	Ej rg		10	*Storuman 48— Lycksele 54 Öst: Vännäs	
4768 °Åskloster (Åkr), hp	Mott Personer	Ingen	3	Öst: Varberg	
4770 °Åskott (Åkt), lp	Ingen	Vlt	9	Lit 16— Östersund C 12	
4771 Åsljunga (Åja), lp	Ingen		1	Öst: Markaryd	
4773 °Åsmundshyttan (Åsh), hp	Lokaltr Personer	Ingen	8	Öst: Storvik	
4774 °Åssjöbo (Åsb), hp	Lokaltr Personer	Stg	8	Göringen 7—*Voxna 11 Furudal Öst: Mora	
4777 Åstorp (Åp) [bx, gx]			1		äk $\frac{v}{40}$ gft
4779 Åsträsk (Åst), tpl	Ej rg		10	Öst: Skellefteå stad	
4780 °Åsumtorp (Åtp), tpl	Mott Personer	Vlt	1	Långebro 4— Gärds Köpinge 5 Öst: Kristianstad C	
4782 °Åsunden (Ånd), hp	Mott Personer	Ingen	3	Öst: Ulricehamn	
4783 Åtvidaberg (Åvg), xst			5	Öst: Linköping C	äk $\frac{v}{40}$ $\frac{kr}{15}$
.....					
.....					
.....					
.....					
.....					

1	2	3	4	5	6
	P	G			
4850 °Öbacka (Öba), hp	Lokaltr Personer	Ingen	10	Öst: Umeå	
4851 °Öd (Öd), lp	Ingen	Vlt	9	Sidobana fr Kramfors 3 Öst: Härnösand	uk Platsen disponeras endast av Svenska Cellulosa AB.
4852 Ödeshög (Öhg), xst	Pstax		5	Sidobana fr Mjölby	
4854 °Ödhult (Ödh), hp	891 Mott Personer	Ingen	2	Öst: Hultsfred	
4855 Ödsmål (Öml), tpl	Ej rg		4	Stenungsund Öst: Göteborg N	
4857 Ödåkra (Öda), xst	Ej rg		1	Öst: Hälsingborg C	
4858 °Öggestorp (Ötp), hp	Mott Personer	Ingen	3	Öst: Jönköping C	
4860 Öjebyn (Öby), tpl	Ej rg		11	Piteå	
4859 °Öjebyns industriområde (Öbyi), lp	Ingen	Vlt	11	Sidobana fr Öjebyn Öst: Piteå	uk Frakten beräknas enligt för Öjebyn gällande avstånd m m med tillägg av en extra avgift av 20 kr per vagn.
4861 °Öjenäs (Öjs), hp	Lokaltr Personer	Ingen	7	Öst: Kil	
4863 °Öjervik (Öjr), hp	Mott Personer	Ingen	7	Öst: Kil	
4864 °Öjvallberget (Öjv), lp	Ingen	Vlt	8	Sälen 43—Särna 23 Öst: Vansbro	
4867 °Ölme (Öl), hp	Mott Personer	Ingen	7	Öst: Kristinehamn	
4872 °Önnelöv (Önv), lp	Ingen	Vlt	1	Dalby 3—Björnstorp 1 Öst: Tomelilla	Platsen disponeras endast av Dalby Stenkross AB och Dalby Siporex-fabrik AB.
4873 Önnestad (Önd), xst			1	Öst: Kristianstad C	
4876 Örbyhus (Öh)			8		
4878 Örebro central (Ör)	(Pstax)		7		gft äk $\frac{v}{50} \frac{kr}{20}$
4880 Örebro södra (Öb), hp	Ej rg	Ingen	7	Örebro C	
4883 Öregrund (Örg), tpl	Pstax	Stg Gtax	6	Billinje fr Gimo Öst: Bllc Uppsala	
4885 Örkelljunga (Öra), xst	Pstax		1	Öst: Åstorp	
4886 °Örlebadet (Ödt), hp	Mott Ej rg	Ingen	4	Öst: Skövde	
4888 Örnsköldsviks central (Ök) ... [bx, gx]			10		gft äk $\frac{v}{40}$
4890 °Örnsköldsviks norra (Ökn), lp	Ingen	Vlt	10	Sidobana fr linjen Örnsköldsvik V— Örnsköldsvik C	uk Frakten beräknas enligt för Örnsköldsvik C gällande avstånd m m med tillägg av en extra avgift av 21 kr per tvåaxlig vagn.
4891 °Örnsköldsviks oljehamn (Öko), lp	Ingen	Vlt	10	Sidobana fr Örnsköldsvik C	uk Frakten beräknas enligt för Örnsköldsvik C gällande avstånd m m med tillägg av en extra avgift av 15 kr per vagn (för tom privat godsvagn ingen avgift). Avgiften ökas med 50 % om växling på trafikants begäran utföres på sön- och helgdagar.
4893 °Örnsköldsviks västra (Ökv), hp	Mott Personer	Ingen	10	Öst: Örnsköldsvik C	Resgods inskrives till Örnsköldsvik C.

1	2	3	4	5	6
4896 °Örnäsberget (Öbg), hp	Mott Personer	Ingen	4	Öst: Göteborg N	
4897 Örsjö (Örs), xst	Pstax		2	Öst: Nybro	
4899 Örsundsbro (Öbr), xst			6	Enköping	
4900 Örtofta (Ö), xst	Ej rg		1	Öst: Eslöv	
4903 Ösmo (Öso), tpl		Stg	6	Älvsjö 43 Öst: Stockholm S	
4907 °Östafors (Ötf), hp	Mott Personer	Ingen	2	Öst: Sölvesborg	
4910 °Östanmossen (Ömo), lp	Ingen	Vlt	7	Norberg Öst: Fagersta	Frakten beräknas enligt för Norberg gällande avstånd m m med tillägg av en extra avgift av 6 kr per vagn.
4912 Östansjö (Öj), tpl	Mott Personer	Vlt	7	Hallsberg	
4915 °Östanåbruk (Öåb), lp	Ingen		1	Sidobana fr linjen Glimminge 4— Hästveda 9 Broby Öst: Kristianstad C	Platsen disponeras endast av AB Östanå Pappersbruk.
4916 °Östaröd (Ösr), hp	Mott Personer	Ingen	1	Öst: Kristianstad C	
4918 Östavall (Öv), tpl	Ej rg		9	Ånge	
4919 °Östberga (Öga), hp	Lokaltr Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm Ö	
4921 Östby, lp	Ingen	Gtax	DONJ	Omexp Ockelbo el Hamrångefjärden	uk Gtax endast ifråga om stg.
4922 °Österalnö (Öal), hp	Lokaltr Personer	Ingen	10	Öst: Örnköldsvik C	
4924 °Österbacken (Öen), hp	Mott Personer	Ingen	8	Öst: Söderhamn	
4925 Österbybruk (Öbb), tpl . (891)	Pstax		8	Dannemora 4 Gimo Öst: Örbyhus	
4927 Österbymo (Öbo), lp	Ingen		2	Sidobana fr Eksjö	
4934 Österkorsberga (Öka), xst	Ej rg		2	Öst: Vetlanda	
4936 °Österliaby (Ösy), hp	Mott Personer	Ingen	1	Öst: Kristianstad C	
4939 °Österskär (Ösk), hp	Mott Personer	Ingen	6	Öst: Stockholm Ö	
4940 Österslöv (Ölv), xst . lp	Ej rg Ingen	/	1	Öst: Kristianstad C	Stg endast för U Norre & Co. För stg adress Kristianstad gft äk $\frac{v}{60}$ kr 10
4942 Östersunds central (Ös) [bx, gx]			9		
4946 °Östertysslinge (Öty), hp	Mott Personer	Ingen	7	Öst: Örebro C	
4947 Östertälje (Öte), xst	Personer	Vlt	6	Öst: Södertälje S	
4949 °Östervik, hp	Lokaltr	Ingen	SSNJ	Öst: Stockholm Saltsjöbanan	
4950 °Östervärn (Övn), lp	Ingen	Vlt	1	Sidobana fr Lunda- vägen Malmö C	$\frac{v}{40}$
4952 °Österås (Öså), hp	Mott Personer	Stg	9	Långsele Öst: Sollefteå	Stg endast till och från Österåsens sanatorium.

